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Sale 5160 , Lot 8501 , Item No. 825800
 

Eisenhower, Dwight D., proof of his post-presidential franking meter, bright red on security paper, dated Sept 27,
1961, o.g., never hinged, Extremely Fine. Said to be one of only 10 produced. 
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 8502 , Item No. 725760


Advertising Premium "Tip Tray" from 1893 Columbian Exposition, J.E. Hallman, Phoenixville, PA.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8503 , Item No. 741500


Wreath Style Badge, U.S.P.O. badge, R.F.D., silver-gold, wreath surrounded in gold.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8504 , Item No. 741625


Desk Inkwell, from desk set; fancy floral patterns and green inkwell; 4" x 3½"; inside cover free of price tags.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8505 , Item No. 741515


Inkwell, unusual triplet; white porcelain with handle and three divisions; made by Schmidt and Co, Czechoslovakia
(1918-39).
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8506 , Item No. 741574


Japan, Two-Piece Desk Set: Double Inkwell & Stamp Box, curved bottom; Victorian era; people and trees surrounding
both desk pieces; slight color difference; bronze, gold and dark color with pen holder; very impressive detail.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8507 , Item No. 741514


Cast Iron Mail Box, Griswold, Eerie, PA; first flap #809, second flap #175; black.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8508 , Item No. 741635


U.S.P.O. Old Discontinued Weathered Sign, Sterling, CT, lettering in gold on cork board with reflective sand (black);
"US Post Office Sterling Conn"; vertical hanging piece on top back.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 8509 , Item No. 725710


Fairbanks Postal Scale, raised name on back; 5½' x 7" pan, brass arm; weighs up to "34".
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 8510 , Item No. 725705


Postal Scale, Fairbanks, Made in Canada with raised letters CPO on base, plus the Kings Cross-Canadian label; silver
lead tag next to label reading 1952; rail marked 40577, weight 55 lbs, weighing beam is 12" X 10" and edges are curved
upward; weighed letters and packages; pan a bit worn; black.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8511 , Item No. 725749


Letter Balance Scale 1930s, brass pendulum type; weighs to 12 ounces; marked "ND Depose"; Very Fine.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8512 , Item No. 725758


Balance Scale, aluminium; made in Japan by Haverhills; up to 3.5 oz.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8513 , Item No. 741614


Stamp Box, 165 x 101 x 45 mm; black tin box; "Stamps" on front; used by small town grocery that also handled mail and
postal items; ca. 1870s; three compartments; well used and worn.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 8514 , Item No. 741545


Papier-Māché Stamp Box, three compartments; hand-finished.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8515 , Item No. 741621


Hand-Carved "Ear of Corn with Leaves", in dark brown wood; three cut-out spaces for octagonal glass ink bottles (two
present), and a space for stamps; 12" X 8" space for pens, letter opener, etc.; unique.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8516 , Item No. 741641


"U.S. Mail" Toy Truck, by Kingsbury (Keene, NH), red, with signage oval on both sides, plus driver with steering wheel;
wind-up right rear wheel in working order; front right wheel cap missing; minor missing paint.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 8517 , Item No. 814141
 

1911-28, Attractive trio of advertising postal cards, comprising two mint #UX24 with different face-side
advertisements for Kellogg's Toasted Corn Flakes, the backs with six smaller ads for various products framing message
space (both cards' backs are identical), plus a used #UX27 (sent Hartford to Bristol. Conn) with face-side Blue Label
Ketchup ad, reverse with four ads and a handwritten message; all fresh and sound, the "stains" on the mint cards
actually bleed-through from the ads on reverse, Very Fine, a pretty group.
Suggested Bid $56





Sale 5160 , Lot 8518 , Item No. 365500
 

[Machinery] Greenfield MA, Wiley & Russell Man'f'g Co, 2¢ (265) tied by 1897 Greenfield MA duplex on illustrated ad
cover, addressed to Boston MA; light overall wear and soiling, Fine.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 8519 , Item No. 365440
 

[Publication] Boston MA, Boston Journal, 1¢ (219) tied by 1894 Boston MA machine cancel on ad cover, addressed
to Taunton MA, F.-V.F.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8520 , Item No. 800911


An assembly of advertising cards depicting stamps and with postal motifs, late 19th and early 20th century, 59 in
total, two different designs with postal or national motifs, duplication, many with printed American firms' addresses and in
some cases slogans, Very Fine, Very Fine and attractive.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8521 , Item No. 810058
 

1911, 1c red on cream McKinley (Scott UX24), multicolor preprinted advertising card featuring Kellog's Toasted Corn
Flakes,'WHO'S THE LUCKY MAN?', on the face and six different products on the back including Wrigley's Spearmint
Gum and Cream of Wheat., Extremely Fine. Scott $1.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8522 , Item No. 795218
 

Airmail, 1928, 5¢ Beacon, First Day of Rate (Scott C11), three Aug 1 First Day of rate C.A.M. flight covers, all with
Albert Gorham "First Day of Issue" cachet (Planty 4D): C.A.M. 16, Columbus-Cleveland; C.A.M. 17, Chicago-Toledo;
and C.A.M. 18, Cedar Rapids-Omaha, Very Fine.
Suggested Bid $35





Sale 5160 , Lot 8523 , Item No. 820849
 

1937, 2¢ Navy (Scott 791), FDC with Beazell cachet showing "Oliver Perry", Very Fine. 
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8524 , Item No. 820851
 

1937, 3¢ Navy (Scott 792), FDC with Beazell cachet showing "Naval Battery, Manassas Jct. Va, 1861", Very Fine. 
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8525 , Item No. 820853
 

1937, 4¢ Navy (Scott 793), FDC with Beazell cachet showing "Blowing Up The Maine, Havana, Cuba, 1898", Very Fine. 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8526 , Item No. 733583
 

[Tennessee] NASH. & TUSCUMBIA, R.P.O., TR 21, partial "RMS" duplex, May 10 1909, ties a 1¢ green (331) on a
multicolor picture postcard featuring the Annapolis Md. Capitol Building, to Muskogee, Okla.; minor corner bend, still Very
Fine. An unlisted marking of the Nashville, Florence & Sheffield Railway
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8527 , Item No. 744495
 

[Colorado] D. & RIO G. R.R., partial strike without date (similar to Towle's illustration) on a cover to Providence, R.I. with
a target cancel tying a 3¢ green (147); includes original letter datelined "Borstville", Jun 22 & 28, 1873, F.-V.F. 
Towle 953-H-1, RF X.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8528 , Item No. 744484
 

[Colorado, New Mexico] LA JUNTA & SANTA FE, AGT., mostly clear c.d.s., May 21, 1881, ties a 3¢ green (184) on a
cover to New York City, backstamped May 25; reduced just a tad at the right, clipping a few perforations, otherwise Very
Fine. 
Towle 911-M-1, RF VI.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8529 , Item No. 740364
 

1925 (May 25), to Germany with rare second Russian air etiquette, franked 288e, 289c with Russian air etiquette A2
(6*), correctly rated per pencil "90", carried by Dereluft, red German transit on face, cut down at right, ragged on opening
but a rare early air cover, F.-V.F.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8530 , Item No. 789670
 

1927, First Junkers Co attempt, Germany-USA, 12RM franked on this postal card dated 14 Aug 1927 from Dessau,
aircraft returned to starting point; red rubber stamp says postage fee reimbursed on request; registered Dessau covering
8pf entire value; red rubber stamp reports flight not carried out; addressed to collector Max Golding in Chicago; has
accompanying official envelope used to return the item. 
AAMC 1061a; $150. 
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8531 , Item No. 807201
 

1928 (Jun. 28), Mears-Collyer Round-the-World Flight, Roessler-illustrated 1¢ postal card canceled New York, Jun 28
and bearing two 1¢ Chinese stamps canceled Mukden, Jul 10; serially numbered "000053"; backstamped New York, Jul
22, with stamp removed (as is often the case), Very Fine. 
AAMC TO 1077.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8532 , Item No. 807199
 

1925, U.S.S. Shenandoah, Governors' Conference Flight (Michel 2A), unflown Roessler "trick" cover with a 2¢
Lexington-Concord tied by the "Air Mail Service/U.S.S. Shenandoah" flight cachet with the Jul 4 duplex handstamp of the
Shenandoah's mooring ship, the U.S.S. Pakota; no Lakehurst postmark, red manuscript "cachet" reads, "Governors'
Conference Via USS Shenandoah; addressed to A.C. Roessler in East Orange, N.J.; stamp damaged, otherwise Very
Fine. Michel €500 ($560) for actual.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8533 , Item No. 801610
 

[Maine] WISCASSET/Me., clear, light red Apr 1 c.d.s. and matching "5" on an 1851 pre-printed State of Maine form to
Topsham, Me. requesting the formation of a Grand Jury., Very Fine.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 8534 , Item No. 801615
 

[New Jersey] NEWARK/N.J., clear red Sep 20 c.d.s. ("1" changed to "2" in manuscript) with matching handstamped
"PAID" and manuscript "6" rate on an 1834 left to the "Home Missionary Society" in New York City, Very Fine.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 8535 , Item No. 801623
 

NEW-YORK/A. PCKT./24, mostly complete Jan 17 c.d.s. and handstamped "19/CENTS" on an 1852 Liverpool Cotton
Prices Current to Aberdeen, Miss. and postmarked with a clear Jan 2 Liverpool c.d.s., F.-V.F.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8536 , Item No. 801666
 

Animal-Named town cancels, group of eight matching covers, 1936-37, each with a black & white photo of the
appropriate animal pasted on as a "cachet"; all are franked with 1½¢ postage tied by the following duplex handstamps:
Deer Ark., Ermine Ky., Gibbon Ore., Horsely, Va., Ibex Ky., Polar Wis., Rattlesnake Buttes Colo., and Wolf Wyo.; Very
Fine and very attractive.
Suggested Bid $70







Sale 5160 , Lot 8537 , Item No. 801640
 

Glenns Falls N.Y. 5-point star with open center, nice strikes on two covers to Syracuse, N.Y. franked with 3¢ rose
(65), F.-V.F. 
Skinner-Eno ST-D 23. 
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8538 , Item No. 774306
 

Modern Fancy Cancels, 1920-40, excellent selection of modern cancels with two covers and 50 items off cover,
includes Bear Ark bear, Pacolet Mills SC "PM", Savanna IL ''S", Gee KY "G", plus a glassine of material to be identified,
F.-V.F.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8539 , Item No. 735377
 

[Michigan] GRAND LEDGE, EATON CO. MICH., Very Fine strike of a magenta c.d.s., May 6, 1881, on a 1¢ postal card
(UX5) with a segmented cork cancel, to Williamstown, Mich., F.-V.F.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 8540 , Item No. 762180
 

[Texas] Belton, clear purple "Post Office, Belton, Texas, Dec 13, 1879" c.d.s. with matching target cancelling a 3¢ green
(158) on a cover to Goliad, Tex.; includes the original letter from the Sheriff of Bell County to the Sheriff of Goliad County
requesting reimbursement for the cost of transporting a prisoner a year previous, F.-V.F.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8541 , Item No. 762194
 



[Texas] Marshall, mostly clear Apr 14 c.d.s. cancels a 3¢ red entire (U10) to Mt. Zion, Ga.; flap tears, F.-V.F. 
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8542 , Item No. 762200
 

[Texas] Powellton (D.P.O.) clear manuscript postmark, "Powellton Texas, 13th July" on a 3¢ pink entire (U34) to
Bagdad, Fla.; includes original "chatty" 4-page letter datelined Powellton, 1866; cover reduced somewhat at the left and a
bit soiled, Fine. The Powellton Post Office was in operation from 1850 to 1872.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8543 , Item No. 762196
 

[Texas] Queen City, mostly clear purple double-lined c.d.s., Sep 9, 1881 on a 1¢ postal card (UX5) to Jefferson, Tex.,
F.-V.F.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 8544 , Item No. 762202
 

[Texas] Seguin, clear Jun 12, 1909 duplex handstamp on a 1¢ postal card (UX20) soliciting payment of $2.10 to the
Seguin Mutual Aid Association (a life insurance co-operative), the card was then remailed as a receipt for the payment by
adding a 1¢ Franklin tied by a Jun 21 Seguin duplex handstamp; light bent at the right, F.-V.F. Included is an article
explaining this once-common practice of remailing postal cards. 
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8545 , Item No. 762204
 

[Texas] Spur, mostly clear duplex handstamp, Feb 8, 1915, ties a 1¢ green on a cover to Crosbyton, Tex.; upper left
corner damaged in opening, Fine.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 8546 , Item No. 801644


[Utah] Eureka, 14 "Advice of U.S. Postal Money Order" forms, 1896-97, to various Western Post Offices, mostly
small towns, e.g. Perris CA, Blackfoot ID, Rexburg ID, Great Bend KS, Benkelman, NE, Marshfield OR, Montecristo, WA
and Touchet WA; all with appropriate postmarks, F.-V.F.
Suggested Bid $70







Sale 5160 , Lot 8547 , Item No. 800013
P 
1847, 5¢ deep blue, trial color small die proof on India (Scott 1TC2b); cut down to plate proof size, bottom right
corner damaged and partially repaired, F.-V.F. appearance. Scott $625.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8548 , Item No. 800038
P 
1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), a lovely fresh set, most with
margins all around, Fine to Very Fine. 
Scott $425. 
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 8549 , Item No. 798020
P 
1861, 1¢ rose, 1¢ deep orange red, and 1¢ brown, trial color plate proofs on wove paper, imperf (Scott 63TC5a, b,
g), the paper is more like bond than wove, Very Fine. Scott $120.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8550 , Item No. 826134
E 
1861, 5¢ Jefferson essay, by Toppan, Carpenter & Co., in ultramarine (Scott 67-E1b), vignette only, die II on proof
paper (1903), encapsulated example of this Schernikov essay, with clean impression in lovely color, the paper measuring
46mm square, Very Fine. 



Scott $75.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 8551 , Item No. 798067
E 
1861, 30¢ Franklin, N.B.N.C. "Premiere Gravure" essay, in black (Scott 71-E2c), plate proof on card, plate proof on
thin card; hinge remnant on the reverse covering a tear at top, Fine appearance. Scott $500.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8552 , Item No. 798201
E 
c. 1863, 3¢ "Woodcut" Liberty and Shield essay, in red (Scott 73-E4d), plate on yellow laid paper, strip of 3, bright
and fresh; small hinge remnants on the reverse, Very Fine. Scott $150.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8553 , Item No. 798117
E 
1867, 3¢ Washington, N.B.N.C. lithographed essay, in dark red (Scott 79-E25a), plate on hard white transparent
wove, horizontal pair, bright and fresh, Very Fine. Scott $100.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 8554 , Item No. 780364
E 
1868, 5¢ Washington, N.B.N.C. bicolor essay, in scarlet (Scott 79-E35e), vignette only, on white glazed paper,
42 x 52 mm; tiny shallow thin, Very Fine appearance. 
Scott $2,000. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8555 , Item No. 800091
E 
1868, 5¢ Washington, N.B.N.C. bicolor essay, in black (Scott 79-E37c), vignette only, die on white glazed paper, 37 x
38 mm, Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8556 , Item No. 798096
E 
1864, 5¢ Jefferson, Lowenberg decalcomania essay, in brown (Scott 79-E67P5), plate proof on goldbeater's skin
paper, top margin single; numerous coating cracks and creases, otherwise Extremely Fine. Scott $75.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8557 , Item No. 798062
E 
1864, 24¢ Washington, Lowenberg decalcomania essay, in lilac (Scott 79-E70P5a), plate proof on goldbeater's skin
paper, nice condition overall, Very Fine. Scott $75.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8558 , Item No. 798060
E  
1864, 24¢ Washington, Lowenberg decalcomania essay, in lilac (Scott 79-E70P5a), plate proof on goldbeater's skin
paper, block of 4, o.g.; creased, still in superior condition for this delicate issue, Very Fine overall. 
Scott $300.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8559 , Item No. 798090
E 
1864, 2¢ Jackson, Lowenberg decalcomania essay, in black (Scott 79-E73P5a), plate proof on goldbeater's skin
paper; numerous coating cracks, otherwise Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8560 , Item No. 798126
P 
1861-66 (1875 Re-issue), 24¢ scarlet, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott 109TC4b), 3 nice margins,
nearly Fine. Scott $90.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8561 , Item No. 823023
E 
1869, 2¢ Postrider essay, small numerals, in blue green & yellow (Scott 113-E3e), plate on stamp paper, perf'd,
gummed and grilled, each Post Office fresh with clean impression and strong color; sound and excitingly never hinged,
Fine to Very Fine. 
Brazer 113E-De. 
Scott $160 for hinged.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8562 , Item No. 783286
E 
1869, 3¢ Locomotive essay, small numerals, in yellow (Scott 114-E6d), plate on stamp paper, perf'd, gummed and
grilled, unusually variety showing double grill, o.g., hinged; centered to bottom, V.G. 
Brazer 114E-Ch. Scott $80+.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8563 , Item No. 800105
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in red (Scott 115-E1b), 40 x 65 mm, good color; hinged on the reverse,
Very Fine. 
Brazer 115aE-Eb. 
Scott $600.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 8564 , Item No. 783303
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in blue (Scott 115-E1d), die on pink bond, 37 x 37 mm; hinge remnant on
the reverse, Very Fine. 
Brazer 115aE-Ee. 
Scott $600. 
Suggested Bid $115

Sale 5160 , Lot 8565 , Item No. 783309
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in orange (Scott 115-E1h), die on clear white bond, 29 x 29 mm, Fine to
Very Fine. 
Brazer 115aE-Ei. 
Scott $600. 
Suggested Bid $98



Sale 5160 , Lot 8566 , Item No. 800112
E 
1869, 5¢ Washington essay, large lettering, in blue (Scott 115-E1i), die on thick cloudy bond, 32 x 29 mm, Very Fine. 
Brazer 115aE-Ej. 
Scott $600.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 8567 , Item No. 780464
E 
1869, 10¢ Lincoln essay, in light red brown (Scott 116-E1g), die on cloudy cream bond, 35 x 35 mm, Extremely Fine. 
Brazer 116E-De. 
Scott $1,100. 
Suggested Bid $190



Sale 5160 , Lot 8568 , Item No. 783081
E 
1869, 10¢ Lincoln essay, in dark brown (Scott 116-E1i), die on pale greenish gray bond, 24 x 27 mm, Very Fine. 
Brazer 116E-Dg. 
Scott $1,050. 
Suggested Bid $245



Sale 5160 , Lot 8569 , Item No. 783921
P 
1869, 10¢ yellow, large die proof (Scott 116P1), on India sunk on gilt-edged card, design with strong color; card heavily
stained with foxing extending onto the India, Fine. Scott $900.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8570 , Item No. 783155
E 
1869, 30¢ Burgoyne essay, in orange (Scott 121-E1i), die on clear white bond, die on yellowish cloudy bond, 41 x 37
mm, immaculate, Very Fine. 
Brazer 121E-Ce. 
Scott $600. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8571 , Item No. 800155
P  
1873, 3¢ green, C.B.N.C. printing, plate proof on India paper (Scott 158P3), block of 4, well-margined with sharp
detail; minor stain on the reverse, Very Fine overall. Scott $220.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8572 , Item No. 800152
P 
1873, 30¢ gray black, C.B.N.C. printing, large die proof on India paper (Scott 165P1), 90 x 103 mm; hinge remnants
on the reverse and a tiny smudge in the margin on front, F.-V.F. Scott $400.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8573 , Item No. 813052
P 
1879, 2¢ vermilion, A.B.N.C. printing, "Roosevelt" small die proof (Scott 183P2), Superb. 
Scott $190.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8574 , Item No. 825805
E 
1877, 30¢ & 90¢ Washington, P.B.N.C. compound essay of frames only, four different (Scott 190-E1c), frames only,
die on proof paper, printed through a mat (1903), horizontal pair, black, bright carmine, dark blue green and deep
ultramarine, Fine to Very Fine. 



Scott $400.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 8575 , Item No. 791898
E 
1881, 10¢ Washington, A.B.N.C. essay, in dull orange (Scott 209-E6b), engraved vignette only, die sunk on white
ivory paper, 53 x 66 mm, fresh color; hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Scott $800.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 8576 , Item No. 800171
P 
1888, 30¢ orange brown, imperf proof on stamp paper (Scott 217P5), horizontal pair, o.g., lightly hinged; left stamp
with repaired faults, F.-V.F. appearance, with 1992 P.S.E. certificate. Scott $1,750.
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 8577 , Item No. 798173
P 
1890, 4¢ brown, trial color plate proof on wove paper (Scott 222TC5c), horizontal pair, o.g., hinged, Very Fine. Scott
$240.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8578 , Item No. 800176
P 
1890, 15¢ indigo, imperf proof on stamp paper (Scott 227P5), horizontal pair, o.g., heavily hinged, large margins;
small hinge thin, Very Fine appearance. Scott $625.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8579 , Item No. 807448
P 
1894, 2¢ carmine, type III, single stamp from 15-subject die proof on India paper (Scott 252P1 var.), incredibly
fresh with large margins and deep, dark color, Extremely Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8580 , Item No. 800184
E 
1894, 3¢ Bureau essay, in dusky red violet (Scott 253-E1a), engraved vignette as issued but with type II triangles, die
on India paper, off card, 42 x 48 mm, F.-V.F. Scott $1,000.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8581 , Item No. 798179
P 
1894, 5¢ chocolate, large die proof on India paper (Scott 255P1), die sunk on card, 50 x 50 mm. Scott $250.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8582 , Item No. 783981
E 
1894, 10¢ Webster, large die essay in brown, printed on die sunk card (Scott 258-E1 var), in rich color, the design
centered in an approximately 61 x 61 mm sinkage on 147 x 198 mm card, without a hint of the India described in Scott's
listing; "ABNC Die/albino" note in pencil in lower panel of card; toning which affects the area of sinkage, F.-V.F., an
unusual item worthy of further study.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8583 , Item No. 798180
P 
1894, 50¢ orange, large die proof on India paper (Scott 260P1), 45 x 48 mm; minor oxidation on front, hinge remnant
on the reverse and a small thin, otherwise Very Fine. Scott $450.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8584 , Item No. 812988
P 
1895, 1¢ blue, D.L. watermark, proof on stamp paper (Scott 264P5), horizontal pair, o.g., lightly hinged; tiny bottom
margin tear, Very Fine to Extremely Fine, less than 6 issued. 
Scott $275.
Suggested Bid $98



Sale 5160 , Lot 8585 , Item No. 800188
P 
1895, 5¢ chocolate, imperf proof on stamp paper (Scott 270P5), horizontal pair, o.g., never hinged, large margins;
horizontal crease at bottom and a small repaired tear at top, otherwise Very Fine, only 300 issued. Scott $250.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 8586 , Item No. 783338
E 
1932, 2¢ Summer Olympics, unadopted Bureau photo essay of a hurdle jumper (Scott 718-E), drawing on thick
artist's card, in black and white, 26 x 29 mm, Very Fine, extremely rare, ex-Alvin Hall. 
Suggested Bid $170

Sale 5160 , Lot 8587 , Item No. 800195
E 



1932, 3¢ Daniel Webster, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 725-E), Very Fine, ex Alvin Hall.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8588 , Item No. 781348
E 
1934, 3¢ Maryland, official photos of two different unaccepted designs (Scott 736-E), Very Fine.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 8589 , Item No. 800204
E 
1935, 3¢ California Pacific Expo, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 773-E), 45 x 29 mm, Very
Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8590 , Item No. 800205
E 
1935, 3¢ Boulder Dam, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 774-E), 45 x 35 mm, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8591 , Item No. 800209
E 
1936, 3¢ Texas, Bureau photo essay, similar to the adopted design (Scott 776-E), 47 x 30 mm, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8592 , Item No. 800212
E 
1936, 3¢ Oregon Territory, Bureau photo essay, similar to the adopted design (Scott 783-E), 45 x 29 mm, Very
Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8593 , Item No. 825802
E 
1936, 1¢-4¢ Navy, four photo essays of the vignettes (Scott 790-E to 793-E), Very Fine.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8594 , Item No. 786215
E 
1938, 3¢ Iowa Territory, Bureau photo essay (Scott 838-E), 45 x 30 mm, Very Fine. 
Suggested Bid $98

Sale 5160 , Lot 8595 , Item No. 800229
E 
1943, 2¢ Allied Nations, Bureau photo essay of an unadopted design (Scott 907-E), 27 x 29 mm, Very Fine.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8596 , Item No. 806183
E 
1946, 3¢ Merchant Marine, three official photos (Scott 939-E), one of the artist's accepted design, one of a
preliminary sketch, and one of the original photograph upon which the design was based.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8597 , Item No. 786221
E 
1969, 6¢ John W. Powell (Scott 1374-E), abut 40 x 60 each (if vertical), mounted on exhibition pages with copious
interesting notes, Very Fine. 
Suggested Bid $245





Sale 5160 , Lot 8598 , Item No. 786602
 

1992, 2¢, 3¢ and $4 The Voyages of Columbus, souvenir sheet, imperforate (Scott 2625P), o.g., never hinged;



horizontal crease through bottom two stamps and ink smudges of top and center stamps, Very Fine. Scott $750.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 8599 , Item No. 784052
E 
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, red & orange and red & olive green (shades), four singles
(identical designs, differing color printings), perforated and inscribed "Air Mail" and "United States Postage" but with the
U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background; affixed to sunken-framed surfaced card measuring
210 x 149 mm; stamp signatures centered and show only the printers, Orell Füssli in Zurich; bottom panel of card with
albino "Art. Institut Orell Füssli Zürich" emboss; accompanied by original presentation folder (heavily stained and toned);
spots of adhesive stains, Very Fine, a grand item awaiting further research. 
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8600 , Item No. 824592
P 
Agriculture Dept., 1873, 1¢ to 30¢ complete, small die proofs (Scott O1P2-O9P2), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $900.
Suggested Bid $350



Sale 5160 , Lot 8601 , Item No. 824593
P 
Agriculture Dept., 1873, 1¢ to 30¢ complete, plate proofs on card (Scott O1P4-O9P4), Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $53

Sale 5160 , Lot 8602 , Item No. 800281
P 
Executive Dept., 1873, 1¢ and 2¢ "Atlanta" trial color plate proofs on card, in brown carmine (Scott O10TC4,
O11TC4), an unlisted color, Very Fine.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8603 , Item No. 800278
P 
Executive Dept., 1873, 1¢ to 10¢ complete, "Atlanta" trial color plate proofs on card, in blue (Scott O10TC4e-
O14TC4e), F.-V.F. Scott $185.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8604 , Item No. 805819
P 
Interior Dept., 1873, 1¢ to 24¢, "Atlanta" trial color plate proofs on card, all in green (Scott O15TC4d-O22TC4d),
part set of 8, mostly large margins (the 3¢ is an exception), generally Very Fine. 
Scott $296.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8605 , Item No. 824587
P 
Justice Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott O25P4-O34P4), Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8606 , Item No. 824595
P 
Post Office Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India (Scott O47P3-O56P3), Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $110

Sale 5160 , Lot 8607 , Item No. 815635
T  
Post Office Dept., 1873, 2¢-90¢ black, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott O48TC4a-O56TC4a), well-
margined and cleanly printed in strong color; light toning to a couple, Fine to Very Fine or better. 
Scott $387.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8608 , Item No. 824584
P 
Treasury Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott O72P4-O82P4), Very Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $63

Sale 5160 , Lot 8609 , Item No. 824582
P 
War Dept., 1873, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on India (Scott O83P3-O93P3), without gum as issued, Very Fine. 
Scott $220.
Suggested Bid $115



Sale 5160 , Lot 8610 , Item No. 800288
P  
War Dept., 1873, 2¢ black, trial color plate proof on card (Scott O84TC4a), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8611 , Item No. 825787
P  
Newspaper, 1875, 96¢ rose & $3 vermilion, C.B.N.C. printing, plate proofs on India paper (Scott PR23P3,
PR25P3), bottom sheet margin blocks of 6 with imprints, bright and fresh with large margins; $3 with a small abrasion in
the selvage, Very Fine. 
Scott $211+.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8612 , Item No. 825788
P 
Newspapers, 1879, 2¢ to $60 complete, A.B.N.C. printing, plate proofs on card (Scott PR57P4-PR79P4), bright
colors and large margins, all but 24¢, $3 and $60 pristine-backed, Very Fine. 
Scott $345. 
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 8613 , Item No. 825793
P  
Postal Note, 1945, 1¢ bister, trial color plate proof on wove, imperf (Scott PN1TC5), right sheet margin block of 4,
Very Fine and rare. Listed but not priced by Scott. 
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8614 , Item No. 825803
E 
1965 $4.40 Seashells booklet, photo essay of cover design (Scott BC33B, BK147-E).
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8615 , Item No. 800276
E 
Carrier, 1851 (1¢) Franklin essay, in black (Scott LO1-E2a), engraved vignette only, die on proof paper, each
approximately 48 x 48 mm; hinge remnants on the reverse and the black one has a tiny thin, otherwise Very Fine. 
Brazer LO1E-Aa. Scott $150.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8616 , Item No. 784114
T  
American Letter Mail Co., 1844, 5¢ violet trial color, on thin card (Scott 5L1TC var), complete sheet of 20, normally
found on white wove, here a single printing of the sheet on a thin manila-like card; crisp and sound, Very Fine.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8617 , Item No. 784117
T  
American Letter Mail Co., 1844, 5¢ brown trial color, double impression (Scott 5L1TC), block of 12, in deep color,
made even more so by the overlapping print; massive sheet margin at top, full to large otherwise, Very Fine, impress
your numismatist friends—tell them you own a double eagle.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8618 , Item No. 806015
E 
Boyd's City Post, Envelope, 1864, blue, essay on horizontally laid stamp paper (Scott 20LU4 var.), cut square,
attractive with deep color and clean emboss, Very Fine, ex-Finkelburg.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8619 , Item No. 816111
E 
Envelope, 1870, N.B.N.C. 3¢ Washington essay, surface printed (Undersander E37Gd), in black on white, on glossy
card, 64 x 76 mm, Very Fine. 
Thorpe-Bartell 63.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8620 , Item No. 825795
S  
1887, Six different cut squares "Universal Postal Congress" specimen overprints (Scott U296SP//U325SP),
comprises #U296, U300, U312-U314 and U325; #U313 lightly soiled with small corner crease, otherwise Very Fine. 



Scott $620.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 8621 , Item No. 825799
E  
American Postcard Co., 1871 Postal Card Forerunner, Extremely Fine. 
UPSS S1Eb; $210.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 8622 , Item No. 825798
P 
1873, 1¢ Liberty trial color proof, deep red brown on greenish blue (UPSS S2TCq), Very Fine. 
Scott UX3TC. 



UPSS $100.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8623 , Item No. 785192
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, $1 Foreign Exchange, in dull blue (Turner 1-Eb), on white wove glazed paper, 55 x
80 mm (full size); couple shallow hinge thins, otherwise Very Fine. 
Turner $80 (1974). 
Suggested Bid $98



Sale 5160 , Lot 8624 , Item No. 786153
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, $1 Foreign Exchange, in brown (Turner 1-Ef), on yellow tinted glazed paper, 30 x 61
mm; hinge remnants on the reverse and a crease showing on the front, otherwise Very Fine. 
Turner $80 (1974). 
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8625 , Item No. 785188
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, in dull purple (Turner 1-B), with engraved "Canceled", on
white wove glazed paper, 38 x 65 mm (reduced), good color; hinged on the reverse, Very Fine. 
Turner $70 (1974). 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8626 , Item No. 785197
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay ($1) Foreign Exchange, colorless impression (Turner 1 Vignette 2b), embossed on
white glazed paper, 53 x 62 mm (slightly reduced); hinge remnants and small thins on the reverse, otherwise F.-V.F.
Turner $100 (1974).
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8627 , Item No. 781258
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 25¢ Liberty Head, in bright red (Turner 2a), engraved vignette die on white glazed
paper, 50 x 75 mm, bright and fresh; couple shallow mounting thins, otherwise Very Fine. 
Turner $35 (1974). 
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 8628 , Item No. 785223
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 2¢ Washington, in orange (Turner 3-Aa), engraved die on India paper, removed from
card, 32 x 37 mm (full size); the orange color is partly oxidized, otherwise Fine. 
Turner $40 (1974). 
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8629 , Item No. 785224
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 2¢ Washington, in vermilion (Turner 3-Ab), engraved die with cut lines in margins,
on India paper on card, 37 x 38 mm; hinge remnants on the reverse and some toning on the front, otherwise Very Fine. 
Turner $35 (1974).
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8630 , Item No. 816196
E 
Revenue, 1862, A.B.N.C. essay, 5¢ Washington, frame only, in black (Turner 4b), on heavy white glossy paper, 46 x
41 mm, Fine to Very Fine. 
Turner $60 (1974).
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8631 , Item No. 785172
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $200 Eagle, in brown red (Turner 10b), perf'd and gummed, unused without gum,
Very Fine. Turner $120 (1974).
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8632 , Item No. 781249
E 



Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $200 Eagle, in brown red (Turner 10b), perf'd and gummed, right sheet margin
single, o.g., bright and fresh; perfs clipped at the left, selvage rejoined, otherwise Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8633 , Item No. 785178
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 2¢ "US" in square, in black (Turner 12b), engraved die on white glazed paper, 30 x 3
mm (reduced), bright color, F.-V.F. Turner $60 (1974).
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8634 , Item No. 786139
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $1 Lincoln in oval with "U.S. Internal Revenue", in black (Turner 20a), vignette on



plain background, on white glazed paper, 47 x 61 mm (slightly reduced); hinge remnants on the reverse, F.-V.F. Turner
$50 (1974).
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8635 , Item No. 781263
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $2 Washington, in black (Turner 25-Cb), surface printed on heavy white paper,
53 x 75 mm, Extremely Fine. Turner $60 (1974).
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8636 , Item No. 785098
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $2 Washington, in black (Turner 25-G), altered die, on heavy glossy paper, 65 x 77
mm (full size); small hinge remnant on the reverse, Very Fine. 
Turner $40 (1974). 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8637 , Item No. 785108
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay ($1) Washington, in green (Turner 28a), engraved vignette without denomination, on
white wove glazed paper, 51 x 54 mm (slightly reduced); heavy hinge remnant on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $35 (1974). 
Suggested Bid $115



Sale 5160 , Lot 8638 , Item No. 805890
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, Square frame and blank oval, in black (Turner 32-Ba), lined outer oval and cut out
registry marks, on white wove, 45 x 51 mm (larger than what Turner lists), Very Fine. Turner $100 (1974).
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8639 , Item No. 785115
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, 3¢ Washington facing left, in black (Turner 35), surface printed oval, on white glazed
paper, 34 x 36 mm (cut down); hinged on the reverse, Fine to Very Fine. 
Turner $50 (1974). 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8640 , Item No. 786112
E 
Revenue, 1862, N.B.N.C. essay, $2 Washington facing left, in black (Turner 36-Ba), complete die, on heavy white
paper, 58 x 75 mm (nearly full size), Very Fine. 
Turner $60 (1974). 
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8641 , Item No. 791840
E 
Revenue, 1862, First Issue essay, 10¢ design without title, in blue (Turner 58), plate proof on heavy white bond,
horizontal pair, good color; hinge remnants on the reverse, Very Fine. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8642 , Item No. 781270
E 
Revenue, 1862, First Issue essay, 10¢ design without title, three different colors (Turner 59-A&B), plate proofs on
white or buff wove paper, large margined horizontal pairs; the last with a small stain in the center, the ultramarine has
changed to a slate gray as usual, otherwise Very Fine. 
Turner $105 (1974). 
Suggested Bid $245

Sale 5160 , Lot 8643 , Item No. 781273
E 
Revenue, 1862, First Issue essay, $3.50 Rhode Island State Coat of Arms, in blue, dark blue, brown, & green
(Turner 76-A), plate proofs on card, horizontal pairs, Very Fine. Turner $160 (1974).
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 8644 , Item No. 785869
E  
Revenue, 1862, First Issue essay, $5 Delaware State Coat of Arms, in blue (Turner 77-A), plate proof on card, full
sheet of 8, without imprint, good color; numbered in ink and hinged on the reverse, Very Fine. 
Turner $120 (1974).
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8645 , Item No. 785867
E  
Revenue, 1862, First Issue essay, $25 Maryland State Coat of Arms, in dark blue (Turner 78-A), plate proof on card,
full sheet of 8, without imprint, bright and fresh; numbered in ink and hinged on the reverse, Very Fine. 
Turner $200 (1974). 
Suggested Bid $280



Sale 5160 , Lot 8646 , Item No. 807465
E  
Revenue, 1871, Second/Third Issues, 1¢ U.S. Internal Revenue, frame only, in deep red brown (Turner 80 var.),
plate proof on card, bottom sheet margin block of 4, Fine to Very Fine. Unlisted. 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8647 , Item No. 786166
E 
Revenue, c. 1862-72, Washington Head vignette essay, single line surrounding the ellipse, in black (Turner 127),
large die proofs on bond paper, 3 examples on slightly different papers, Fine to Very Fine. 
Turner $90 (1974). 
Suggested Bid $115



Sale 5160 , Lot 8648 , Item No. 786168
E 
Revenue, c. 1862-72, Washington Head vignette essay, in black (Turner 128), large die proof on celluloid, 74 x 95
mm (full size), Very Fine. 
Turner $100 (1974). 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8649 , Item No. 805930
P  
Revenue, 1862, First Issue, 3¢ Foreign Exchange, plate proof on bond paper, also a plate proof on card (Scott
R16P5, R16P4), the bond paper proof is a single, the card proof is a block of 4, large margins, bright and fresh, Very
Fine, the bond paper proof is not Scott-listed.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8650 , Item No. 805933
P 
Revenue, 1862, First Issue, 4¢ Proprietary, black, trial color large die proof on India (Scott R22TC1ae), cut close,
bright color, Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8651 , Item No. 770360
P 
Revenue, 1862, First Issue, 5¢ Foreign Exchange, black and red, compound hybrid plate on India paper (Scott
R26TC3, R26P4), exquisitely executed, trimmed to design size and mounted on 46 x 71 mm card, Very Fine, unlisted as
such. 
Scott $410. 
Suggested Bid $155



Sale 5160 , Lot 8652 , Item No. 805935
P 
Revenue, 1863, First Issue, 6¢ Inland Exchange, black, trial color large die proof on India (Scott R30TC1a), cut
close, Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8653 , Item No. 781241
P 
Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Certificate, black trial color and issued blue plate proofs on India, hybrid
combination proof (Scott R33TC3, R33P3), each cut to size, the two mounted together on a 46 x 75 mm card,
Extremely Fine. Quite possibly unique. 
Suggested Bid $155



Sale 5160 , Lot 8654 , Item No. 781242
P 
Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Contract, black trial color and issued blue plate proofs on India, hybrid
combination proof (Scott R34TC3, R34P3), each cut to size, the two mounted together on a 46 x 75 mm card,
Extremely Fine. Quite possibly unique. 
Suggested Bid $155



Sale 5160 , Lot 8655 , Item No. 770365
P 
Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Inland Exchange, black and blue, compound hybrid plate on India paper (Scott
R36TC1ae, R36P3), each proof in deep color and pristine detail, trimmed to size and mounted on 46 x 71 mm card, Very
Fine, a pretty pair, unlisted in Scott. 
Suggested Bid $155



Sale 5160 , Lot 8656 , Item No. 770364
P 
Revenue, 1862, First Issue, 15¢ Inland Exchange, black and brown, compound hybrid plate on India paper (Scott
R40TC1ae, R40P3), an attractive pairing, trimmed to design and mounted on 46 x 71 mm card, Very Fine, Scott-unlisted.
Suggested Bid $155



Sale 5160 , Lot 8657 , Item No. 805940
P 
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Insurance, orange, trial color plate proof on goldbeater's skin (Scott R46TC7b
var.), two, one imperforate and printed in reverse, the other perforated; each with small flaws (as typical), otherwise Fine.
Scott $420.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8658 , Item No. 783375
P 
Revenue, 1862, First Issue, $15 Mortgage, dark blue, plate proof on India (Scott R97P3), large margins and bright
fresh color; hinge remnant on the reverse and tiny pinhole, otherwise Very Fine. Scott $350.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8659 , Item No. 806044
P 
Revenue, 1862, First Issue, $15 Mortgage, ultramarine, plate proof on card (Scott R97eP4), bottom plate no. &
imprint strip of 5; badly faded, otherwise Very Fine. Scott $1,750 as singles.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8660 , Item No. 825807
P 
Documentary, 1871, Second Issue, 25¢, 40¢ & $1.60 dark purple, trial color plate proofs on India (Scott
R112TC3a, R114TC3a, R121TC3a), Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8661 , Item No. 805899
E 
Documentary, c. 1898, 2¢ essay (Scott R164-E), ungummed, Fine, not listed by Turner.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8662 , Item No. 785153
E 
Proprietary, 1871, 1¢ blue, trial color die essay on India paper (Turner 112-A), 44 x 42 mm, excellent color, Very
Fine. 
Scott RB1-E. 
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 8663 , Item No. 786115
E 
Proprietary, 1871, 1¢ black, trial color die essay on India paper (Scott RB1-E), 45 x 41 mm. 
Turner 112-A. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8664 , Item No. 806009
P 
Proprietary, 1875, 5¢ black, plate proof on India paper (Scott RB16P3), strip of 3, with a (possible trial) purple cancel
of the Bureau of Engraving & Printing; hinge remnants on the reverse, Very Fine, most unusual. Scott $225 as normal.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8665 , Item No. 805907
P 
Revenue Stamped Paper, c. 1865, Washington essay, 2¢ engraved die proof on heavy card (Turner 232), group of
five different colors, numbered in red on the reverse. A nice set, Very Fine, see them all online. 
Scott RN-K-E. 
Turner $95 (1974).
Suggested Bid $70





Sale 5160 , Lot 8666 , Item No. 807468
P 
Revenue Stamped Paper, 1865-75, 10¢ Lincoln Type R, die proof on wove, in orange (Turner Proof Type Ra),
68 x 100 mm; tiny stain in margin, small thin, otherwise Very Fine. 
Scott RN-P5P.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8667 , Item No. 806017
P 
Revenue Stamped Paper, 1865-75, 4 different proofs on card: 2¢ 5¢ 25¢ and 50¢ all in orange (Scott RN-B1 to RN-
V4 vars.), each cut square, Very Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8668 , Item No. 770454
E 
Helmbold's, 6¢, quartet of trial color die essays on card (Scott RS109), comprising violet black, blue, brown and
green; each cleanly printed and perfectly centered; green with water staining at top and bottom; all cards lightly and
evenly toned, Very Fine, an uncommon foursome.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8669 , Item No. 783274
P 
Lyon Mfg. Co., 1¢ dark green, trial color plate proof on India (Scott RS167); faults, V.G., an unlisted rarity.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8670 , Item No. 786099
P 
Marsden, T.W., 2¢ black, trial color large die proof (Scott RS175TC1ae), 130 x 68 mm; toned, otherwise Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8671 , Item No. 806095
E 
1933, Revenue "Trial Stamp" decalcomania in black & pale blue, pane of 10, inscribed "No Value/ Try This Stamp
First/ Read Directions" and (patent no.) "1906909"; small nick at the left, not affecting any stamps, otherwise Very Fine
and very rare. Submitted as a way to print revenue stamps that would make them adhere more strongly to "cellophane,
wooden boxes, etc.", so that the stamps would not become detached and be reused.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8672 , Item No. 807469
P 
California State Revenue, 2oz. Distilled Spirits Tax, proofs on thin, cream colored card (Turner LE1b), three photo-
lithographed proofs of the same design featuring the State Capitol; one black & white with an unprinted sky, one black &
white with a screened sky, and one as the last, but with the white portions of the design printed in red, Very Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8673 , Item No. 806065
P 
Northern New York Telegraph Co., 1894-95, 1¢ yellow, plate proof on card (Scott 12T3P4), pane of 6, Very Fine. 
Scott $240 as singles.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8674 , Item No. 806067
P 
Northern New York Telegraph Co., 1894-95, 10¢ blue, plate proof on card (Scott 12T4P4), pane of 6, Fine to Very
Fine. 
Scott $240 as singles.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8675 , Item No. 803972
P  
Western Union Telegraph Co., 1913, four different trial color plate proofs on thin wove (Scott 16T44TC3a-d vars.),
full sheets of 16, deep rose, orange, dark blue & slate green. Unlisted on thin wove paper. 
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 8676 , Item No. 816108
E  
Christmas Seal, 1927, group of 7 different imperf essays (Scott WX39 vars.), blocks of 4, ungummed, some with
color shifts, Very Fine.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8677 , Item No. 784227
P 
Christmas Seal, 1937, "Preventable" slogan seal, proof (Scott WX88), position 73 in the sheet, an immaculate proof
with eye-popping color and clean lines, printed with simulated perforation on 76 x 102 mm gummed proof stock, Very
Fine. 
Suggested Bid $98



Sale 5160 , Lot 8678 , Item No. 784222
P  
Christmas Seal, 1943, Girl at Window and Santa's Sled, proof (Scott WX112), block of 4, the creative design as
issued, the frame colors slightly out of alignment; printed with registration marks surrounding and plate "names" below,
on proof stock measuring approximately 222 x 175 mm; penciled "N.M. proof 1 11/24/42" at lower left; corner crease
lower left, stains on reverse showing to front at left of sheet, position 3 with spot of color missing, otherwise Very Fine, an
attractive piece. 
Suggested Bid $115

Sale 5160 , Lot 8679 , Item No. 784234
P 
Christmas Seal, 1947, Oxen Pulling Tree, proof (Scott WX135), a crisp final design, red border solid surrounded by
registration marks and color blocks, on 76 mm-square ungummed proof paper, Very Fine. 
Suggested Bid $98



Sale 5160 , Lot 8680 , Item No. 784219
P 
Christmas Seal, 1948, Child before Fireplace, proof (Scott WX140), on ungummed proof paper measuring
126 x 148 mm; close to final issue, with registration and color blocks surrounding; "P3 Darker Blue" noted in pencil on
reverse, Very Fine.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8681 , Item No. 784226
P 
Christmas Seal, 1950, Angels Singing, die proof (Scott WX150), a jazzy little number as issued, on ungummed proof
paper measuring 110 x 163 mm, printer's marks and color blocks surrounding; a few odd stains, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8682 , Item No. 784221
P  
Christmas Seal, 1956, Children Carrying Double-barred Cross, proof (Scott WX178), block of 4, on ungummed
proof paper measuring 218 x 177mm; the design as issued, registration marks surrounding with color blocks at left; fresh
and sound, otherwise Very Fine. 
Suggested Bid $115

Sale 5160 , Lot 8683 , Item No. 825861
E 
Samples for 5¢ Air Mail Stamps by Swiss printer Orell Fussli of Zurich, perforated stamps mounted in the center of
eight presentation cards, seven of them with blocks of 4, each in a different color; the eighth card with four singles and an
embossed company seal, Very Fine. 
Suggested Bid $300







Sale 5160 , Lot 8684 , Item No. 814338
O 
1847, 5¢ red brown (Scott 1), blue cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $390. 
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8685 , Item No. 825180
O 
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), a used gem with unusually large margins all around and a light cancel, Extremely Fine
and choice, with 2003 P.F. certificate. 
Scott $100.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8686 , Item No. 827105
O 
1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), major vertical cracked plate, blue cancel; small thin, Fine to Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 8687 , Item No. 812490
O 
1855, 10¢ green, type III (Scott 15), Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8688 , Item No. 802097
O 
1851, 12¢ gray black (Scott 17), light cancel, Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8689 , Item No. 827112
O 
1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), Very Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 8690 , Item No. 827100
 

1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), uncanceled, Very Fine, unused no gum catalog $950. 
Scott $210.
Suggested Bid $170



Sale 5160 , Lot 8691 , Item No. 827030
O 
1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), horizontal pair, '1861' year date cds; double vertical perfs, Fine. 
Scott $24.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 8692 , Item No. 827031
O  
1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), top margin block of 4, double horizontal perfs, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8693 , Item No. 826125
O 
1857, 10¢ green, type III (Scott 33); pulled perf at the bottom, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 8694 , Item No. 781407
 

1860, 30¢ orange (Scott 38), Pre-Printing Paper Fold, vertical pre-printing paper fold, part o.g.; minor oxidation, tiny thin,
Very Fine centering. 
Scott $1,900.
Suggested Bid $210

Sale 5160 , Lot 8695 , Item No. 824094
 

1861, 3c rose & 30c orange (Scott 65 & 71), light 'KENNETT'S SQUARE/PA' cds & red NY 'Paid' transit cancel, Fine. 
Scott $307.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8696 , Item No. 812522
O 
1861, 3¢ rose (Scott 65), Maltese Cross in circle fancy cancel, Very Fine.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8697 , Item No. 803904
O 
1861, 5¢ buff (Scott 67), nicely centered on fresh paper with a light red grid cancel; a few light wrinkles, reperforated,
otherwise Very Fine. Scott $810.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8698 , Item No. 826048
O 
1861, 10¢ green (Scott 68), Very Good to Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $13



Sale 5160 , Lot 8699 , Item No. 824512
O 
1861-62, 10¢ green, 12¢ black, 24¢ red lilac & 30c orange (Scott 68-71), 24¢ has a faint magenta cancel; 12¢ short
perf LR & 24c has perf creases and is a color changling appearing more gray., Very Good to Fine. 
Scott $705.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8700 , Item No. 765322
O 
1862, 24¢ red lilac (Scott 70), with crisp color and impression, plus a black grid cancel; reperforated, Very Fine. Scott
$300.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8701 , Item No. 765874
O 
1862, 24¢ brown lilac (Scott 70a), great color with a light cancel largely face-free; remnants of o.g. remain; tiny corner
crease at top right, otherwise Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate. Scott $325.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8702 , Item No. 826051
O 
1861, 30¢ orange (Scott 71), blue grid cancel; short perfs UL, Very Good. 
Scott $265.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 8703 , Item No. 812561
O 
1863, 2¢ black (Scott 73), 'PAID' cancel, Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 8704 , Item No. 803039
 

1866, 15¢ black (Scott 77), Pennington, NJ to Paris, France, F.-V.F. Scott $225.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8705 , Item No. 767429
 

1863, 24¢ lilac (Scott 78 var), double perforation error, unused without gum, scarce and interesting variety, fresh and
attractive, an impressive specialist display item; perforations reinforced, Very Fine. Scott $950 ++.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 8706 , Item No. 790296
O 
1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), red fancy star cancel, nice cancel; short perf at the top right, small thin with tiny
pinhole in the grill area, Very Good to Fine. 
Scott $1,450. 
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 8707 , Item No. 812554
O 
1867, 2¢ black, E. grill (Scott 87), Shield fancy cancel; pulled perf, Very Good. 
Scott $200.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8708 , Item No. 812573
O 
1867, 12¢ black, E. grill (Scott 90), Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 8709 , Item No. 812575
O 
1867, 15¢ black, E. grill (Scott 91), red & blue cancels, Fine. 
Scott $755.
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 8710 , Item No. 822864
O 
2¢ brown with freak centering (Scott 113 var.), centered strongly to the lower left with part of adjacent stamp visible at
the right and part of the sheet margin imprint visible at the top, light quartered cork cancel, Very Fine. 
Scott $80+. 
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8711 , Item No. 824516
O 
1869, 10¢ yellow (Scott 116), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8712 , Item No. 812598
 

1869, 12¢ green (Scott 117), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $1,850.
Suggested Bid $420



Sale 5160 , Lot 8713 , Item No. 790079
O 
1869, 12¢ green (Scott 117), black and red cancels; light horizintal crease and reperforated at the right, Fine to Very
Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8714 , Item No. 812609
O 
1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), Fine. 
Scott $825.
Suggested Bid $245



Sale 5160 , Lot 8715 , Item No. 827033
O 
1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), leaf fancy cancel; pressed out diagonal crease, Very Fine, with 2012 P.S.E.
certificate. 
Scott $190.
Suggested Bid $75



Sale 5160 , Lot 8716 , Item No. 803264
O 
1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), black cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $375. 
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8717 , Item No. 802137
O 
1870, 2¢ red brown, N.B.N.C. printing (Scott 146), Very Fine to Extremely Fine. Scott $18.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8718 , Item No. 827078
O 
1870, 6¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 148), cross in star fancy cancel, Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 8719 , Item No. 776425
O 
1870, 10¢ brown, N.B.N.C. printing (Scott 150), pair, on piece, Steamship cancel; faults at bottom, Very Fine. Scott
$93.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8720 , Item No. 818974
O 
1870, 12¢ Clay, beautifully centered lightly cancelled example of this better Banknote; attractive color; pulled perf in
upper right corner, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8721 , Item No. 812627
O 
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 8722 , Item No. 827106
 

1873, 2¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 157), cracked plate- unpriced in Scott, unused without gum; short perf LL,
Very Good to Fine.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8723 , Item No. 827123
O 
1873, 2¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 157), Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 8724 , Item No. 762384
O 
1873, 10¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 161); short perf, Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 8725 , Item No. 813665
 

1882, 5¢ yellow brown (Scott 205), o.g., hinged, Fine. Scott $240.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 8726 , Item No. 827032
 

1881, 1¢ gray blue (Scott 206), o.g., very lightly hinged; small crease LL, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $26



Sale 5160 , Lot 8727 , Item No. 737715
 

1887, 2¢ green (Scott 213), Blind perfs freak - reinforced LR corner foldover with wide additional paper., o.g., hinge
remnants, V.G. Scott $40.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8728 , Item No. 802158
O 
1888, 4¢ carmine (Scott 215), F.-V.F. Scott $30.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 8729 , Item No. 819022
 

1888, 5¢ indigo (Scott 216), large part o.g.; thin spots, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott
$210.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 8730 , Item No. 744144
O 
1890, 2¢ carmine (Scott 220 var), incomplete or missing print at bottom, duplex cancel; perf flaws, V.G.-Fine. 
Suggested Bid $3



Sale 5160 , Lot 8731 , Item No. 818973
O 
1890, 30¢ Jefferson (Scott 228), three postally used examples printed by American Bank Note Co; centering varies
from just touching design to F-VF; thin and pulled perf on copy with Registry cancel, Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8732 , Item No. 822171
 

1893, 1¢ Columbian (Scott 230), o.g., never hinged (minor gum bend), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8733 , Item No. 821763
 

1893, 1¢ Columbian (Scott 230), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $6

Sale 5160 , Lot 8734 , Item No. 827107
O 
1893, 1¢ Columbian (Scott 230), Very Fine to Extremely Fine, with 2013 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $40. 
Scott $1.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 8735 , Item No. 803905
 

1893, 1¢ to 50¢ Columbians (Scott 230-240), each fresh with deep color; some with hinge remnant; 3¢ tiny thin, 15¢
with straight edge at top, generally Fine, perfect for the eBayer. Scott $1,224.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8736 , Item No. 827008
 

1893, 2¢ Columbian (Scott 231), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $31.
Suggested Bid $26

Sale 5160 , Lot 8737 , Item No. 827005
 

1893, 2¢ Columbian (Scott 231x6), selection of 6 examples, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $186.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8738 , Item No. 811811
 

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged; scuff LR, Extremely Fine to Superb. Scott $98.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 8739 , Item No. 795043
 

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), unused without gum, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $16



Sale 5160 , Lot 8740 , Item No. 821766
 

1893, 4¢ Columbian (Scott 233), o.g., lightly hinged; pulled perf LL, Fine to Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $15

Sale 5160 , Lot 8741 , Item No. 756655
 

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 8742 , Item No. 827109
 

1893, 6¢ Columbian (Scott 235), o.g., never hinged; reperfed at right, Fine. 



Scott $150.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 8743 , Item No. 824521
 

1893, 8¢ Columbian (Scott 236), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $39

Sale 5160 , Lot 8744 , Item No. 813686
 

1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., lightly hinged, Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8745 , Item No. 795046
 

1893, 30¢ Columbian (Scott 239), unused without gum, Very Fine. Scott $225.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8746 , Item No. 803320
O 
1893, 50¢ Columbian (Scott 240), black New York double oval registry cancels, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8747 , Item No. 822178
 

1893, $1 Columbian (Scott 241), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 8748 , Item No. 824925
 

1894, 3¢ purple, unwatermarked (Scott 253), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $360.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8749 , Item No. 826126
 

1894, 8¢ violet brown, unwatermarked (Scott 257), o.g., hinged, Very Fine. 



Scott $160.
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 8750 , Item No. 813700
 

1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark (Scott 270), o.g., hinge remnant; short perfs at top, Fine. Scott $35.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8751 , Item No. 613672
O 
1895, 8¢ violet brown, watermarked USIR (Scott 272a), black cancellation, nice appearing well centered example of
this terribly difficult stamp; reperforated at right, otherwise Very Fine, with 2014 P.F. certificate. 
Scott $1,000.
Suggested Bid $300



Sale 5160 , Lot 8752 , Item No. 822186
 

1895, 10¢ dark green, D.L. watermark (Scott 273), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $95.
Suggested Bid $39

Sale 5160 , Lot 8753 , Item No. 824764
 

1898, 1¢ deep green (Scott 279), imprint and plate number strip of 10, complete top margin strip., o.g., never hinged
(gum creases on 2 stamps), Fine to Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $110

Sale 5160 , Lot 8754 , Item No. 802489
 

1898, 2¢ red, type IV (Scott 279B), horizontal pair, freaky bottom margin perforations that shift dramatically into left



stamp and part of right stamp along with misshapen bit of selvage to the left which may have been intended for margin,
o.g., hinge remnants; several creases with large crease ending in repaired tear on left stamp, Very Good to Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8755 , Item No. 824920
 

1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $850.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 8756 , Item No. 824559
BK  
1902, 2¢ orange red, type IV, booklet pane of 6, vertical watermark (Scott 279Bk), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $1,500.
Suggested Bid $420



Sale 5160 , Lot 8757 , Item No. 826127
 

1898, 15¢ olive green (Scott 284), o.g., never hinged, nearly Very Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 8758 , Item No. 795610
 

1898, 4¢ Trans-Miss. (Scott 287), o.g., hinge remnant; lightly oxidized, Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $32

Sale 5160 , Lot 8759 , Item No. 813553
O 
1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), extremely light cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8760 , Item No. 811471
O 
1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291), Very Fine. Scott $175.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8761 , Item No. 824921
 

1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 8762 , Item No. 827111
 

1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 8763 , Item No. 827110
 

1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), o.g., hinged; thin, Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $36

Sale 5160 , Lot 8764 , Item No. 827119
 

1903, 2¢ carmine (Scott 301), bottom plate number single, o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $12



Sale 5160 , Lot 8765 , Item No. 813722
 

1903, 5¢ blue (Scott 304), regummed; perf tear, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8766 , Item No. 813724
 

1902, 8¢ violet black (Scott 306), regummed, Very Fine. Scott $45.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8767 , Item No. 822561
 

1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $22



Sale 5160 , Lot 8768 , Item No. 827122
O 
1902, 13¢ purple black, 15¢ olive green, 50¢ orange & $1 blak (Scott 308-311), Fine to Very Fine. 
Scott $148.
Suggested Bid $90

Sale 5160 , Lot 8769 , Item No. 827081
 

1903, $5 dark green (Scott 313), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $2,100.
Suggested Bid $800



Sale 5160 , Lot 8770 , Item No. 827121
O 
1906, 1¢ blue green, imperf (Scott 314), horizontal pair, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $36

Sale 5160 , Lot 8771 , Item No. 827118
 

1906, 1¢ blue green, imperf (Scott 314), bottom plate block of 6, slightly disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $180



Sale 5160 , Lot 8772 , Item No. 827120
BK  
1903, 2¢ carmine, type I, booklet pane of 6 (Scott 319g), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $110



Sale 5160 , Lot 8773 , Item No. 827073
 

1904, 1¢ Louisiana Purchase (Scott 323), top plate block of 4, o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $190.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 8774 , Item No. 824888
 

1904, 2¢ Louisiana Purchase (Scott 324), o.g., never hinged; short perfs LR, Very Fine. 
Scott $170.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8775 , Item No. 827075
 

1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), top plate block of 4, o.g., hinge remnant (gum creases), Fine. 
Scott $575.
Suggested Bid $225

Sale 5160 , Lot 8776 , Item No. 827076
 

1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), top plate block of 4, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $625.
Suggested Bid $375



Sale 5160 , Lot 8777 , Item No. 795636
 

1907, 1¢ & 2¢ Jamestown (Scott 328 & 329), o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $150.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8778 , Item No. 794081
/  

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), bottom margin block of 4 with part imprint, o.g., 2 stamps never hinged; slightest hint
of toning, Very Fine. 
Scott $195.
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 8779 , Item No. 758002
 

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), block of 4, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $280.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8780 , Item No. 805443
 

1908, 1¢ green, D.L. watermark, pre-printing paper fold (Scott 331 var.), block of nine with a nice diagonal paper fold
affecting five stamps, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8781 , Item No. 827025
 

1908, 8¢ olive green, D.L. watermark (Scott 337), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $45.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8782 , Item No. 827026
 

1909, 10¢ yellow, D.L. watermark (Scott 338), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 8783 , Item No. 827114
O  
1908, 1¢ green, D.L. watermark, imperf (Scott 343), top plate block of 6, unpriced in Scott, Very Fine.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 8784 , Item No. 825548
 

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf (Scott 344), horizontal strip of 4, o.g., hinged (pencil mark on gum), Very
Fine to Extremely Fine, with 1989 P.S.E. photo certificate. 
Scott $23.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 8785 , Item No. 827090
 

1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf (Scott 346), block of 4 (3mm spacing), o.g., never hinged (minor gum
skips), Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 8786 , Item No. 824612
 

1909, 2¢ Lincoln, imperf (Scott 368), pair (3mm spacing), o.g., hinge remnant (gum skips), Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $32



Sale 5160 , Lot 8787 , Item No. 827017
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), horizontal single, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 8788 , Item No. 827012
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), horizontal pair, Extremely Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $65

Sale 5160 , Lot 8789 , Item No. 827018
 

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skip), Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $110



Sale 5160 , Lot 8790 , Item No. 811830
 

1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), horizontal pair, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $88.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8791 , Item No. 825551
 

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 384V), pair, handstamped 'IMPERFORATE/COIL/W.K.'
on the back, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8792 , Item No. 824532
 



1913, 1¢ & 2¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397 & 398), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $39

Sale 5160 , Lot 8793 , Item No. 822210
 

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 8794 , Item No. 819028
 

1913, 1¢ to 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397-399), o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $101.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 8795 , Item No. 824102
O 
1912, 1¢ green, S.L. watermark, perf 12 (Scott 405), light wavy lines cancel, Extremely Fine. 
Scott $1.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8796 , Item No. 825546
/  

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf (Scott 408), block of 4, Kansas City Roulette - see note after #409 in Scott
U.S.Specialized Catalog, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8797 , Item No. 574511
 

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf, horizontal coil (Scott 408), two covers, each with pair 1¢, likely from
imperforate coils, the first tied by 1916 IA duplex addressed to Marion KY, the second tied by 1916 Il duplex addressed to
Marion KY with sunning and spindle hole, F.-V.F.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8798 , Item No. 824088
 

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf (Scott 409), Farwell Company Vending Machine perfs, type A single on
cover, Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8799 , Item No. 824534
 

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 413), guide line pair, o.g., never hinged, Fine. 
Scott $575.
Suggested Bid $155



Sale 5160 , Lot 8800 , Item No. 827117
 

1914, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf 10 (Scott 433), top margin single, o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 8801 , Item No. 822225
 

1914, 20¢ ultramarine, S.L. watermark, perf 10 (Scott 438), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $110



Sale 5160 , Lot 8802 , Item No. 827116
O 
1916, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 450), Fine to Very Fine, with 2010
P.S.A.G. certificate graded F-VF 75. 
SMQ F-VF 75; $15. 
Scott $25.
Suggested Bid $15



Sale 5160 , Lot 8803 , Item No. 824089
 

1917, 3¢ violet, type I, unwatermarked, imperf (Scott 483), Schermack Company Vending Machine perfs Type III on
cover, Fine to Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8804 , Item No. 824536
O 
1918, 1¢ green, unwatermarked, vertical rotary press coil (Scott 486), pair, 'ST. LOUIS' cds, Extremely Fine, with
2020 P.F. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $45. 
Scott $3.
Suggested Bid $32



Sale 5160 , Lot 8805 , Item No. 824900
 

1916, 2¢ carmine, type III, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 492), joint line pair, o.g., never hinged,
Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8806 , Item No. 371266
O 
1917, 2¢ deep rose, type Ia, unwatermarked, perf 11 (Scott 500), machine cancel, Very Good to Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 8807 , Item No. 822749
 

1917, 10¢ orange yellow, perf 11 (Scott 510), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $15.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 8808 , Item No. 825545
 

1917, $1 violet brown, perf 11 (Scott 518), block of 4, o.g., paper hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $165.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8809 , Item No. 731798
 

1918, 2¢ carmine, Offset, type V (Scott 527), block of 6, o.g., never hinged, Very Good to Fine. 
Scott $240. 
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8810 , Item No. 794136
 

1919, 1¢ green, offset printing, imperf (Scott 531), left horizontal margin block of 6 with plate number, o.g., never
hinged (gum bends), Extremely Fine. Scott $126.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8811 , Item No. 827036
 

1919, 2¢ carmine rose, type III, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 540), block of 4, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8812 , Item No. 767119
/  

1920, Pilgrim issue complete (Scott 548-550), o.g., 1¢ never hinged / others previously hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $44.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 8813 , Item No. 795557
/  

1920, 2¢ Pilgrim (Scott 549), left plate block of 6, disturbed gum (2 stamps never hinged), F.-V.F. Scott $80.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 8814 , Item No. 750825
 

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., previously hinged, Fine. Scott $30.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8815 , Item No. 809581
/  

1923, 1¢ & 2¢ Fourth Bureau booklet panes (Scott 552a & 554c), both the rare position O, o.g., 1¢ lightly hinged, 2¢
never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8816 , Item No. 758178
 

1925, 1½¢ yellow brown (Scott 553), blocks of 4, yellow brown & brown shades, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $33.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 8817 , Item No. 802496
 



1923, 2¢ Washington (Scott 554), vertical strip of 3, massive vertical preprint paper fold, o.g., previously hinged, Very
Good to Fine. 
Scott $3.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8818 , Item No. 802679
 

1923, 2¢ Washington, horizontal pair, imperf vertically (Scott 554a), and with horizontal perforations slightly diagonal,
o.g., hinge remnants; light bends on top two stamps, Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8819 , Item No. 805466
 

1923, 2¢ Washington (Scott 554 var.), upper left corner margin block of 4 with a diagonal fold-over causing "crazy
perfs" in the selvage and a wildly shaped upper left stamp, o.g., never hinged; small soiled area on gum, otherwise
Extremely Fine.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8820 , Item No. 756495
 

1923, 4¢ yellow brown (Scott 556), o.g., never hinged, V.G. Scott $35.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 8821 , Item No. 769239
 

1922, 6¢ Garfield (Scott 558), o.g., never hinged; small internal laminated tear on back, damaged after certification,
Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded VF 80. 
SMQ VF 80; $65.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8822 , Item No. 803453
 

1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8823 , Item No. 814335
 

1922, 50¢ Arlington Amphitheater, pre-printing fold-over (Scott 570 var.), upper left corner margin single, a diagonal
fold causing "crazy perfs" in the selvage and a small part of the stamp to be printed on the reverse, o.g., never
hinged, Very Fine. 
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8824 , Item No. 804142
 

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), with guide line at right, o.g., hinged, Very Fine. Scott $55.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8825 , Item No. 827113
O  
1923, 1¢ Franklin, imperf (Scott 575), top plate block of 6, unpriced in Scott, Superb.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 8826 , Item No. 773161
 

1925, 1½¢ Harding, imperf (Scott 576), with portions of adjoining stamps on all sides, Scott value is for Gem 100. This
stamp is in the higher grade of 100J and worth considerably more., o.g., never hinged, with 2021 P.S.E. certificate graded
Gem 100J. 
SMQ Gem 100; $90 as 100.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8827 , Item No. 827115
O  
1923, 2¢ Washington, imperf (Scott 577), bottom plate block of 6; small tears, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 8828 , Item No. 824538
 

1923, 1¢ Franklin & 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 578 & 579), o.g., never hinged, Fine
to Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $115

Sale 5160 , Lot 8829 , Item No. 827020
 

1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), o.g., barest trace of hinge, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55



Sale 5160 , Lot 8830 , Item No. 827038
 

1923, 2¢ Harding, imperf (Scott 611), centerline block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $130.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 8831 , Item No. 767045
 

1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $39. 
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 8832 , Item No. 756545
 

1924, Huguenot-Walloon complete (Scott 614-616), o.g., previously hinged, Very Fine. 
Scott $21.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 8833 , Item No. 756528
/  

1925, Lexington-Concord complete (Scott 617-619), o.g., never hinged / 619 lightly hinged, Very Fine. Scott $24.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8834 , Item No. 756526
 

1925, Lexington-Concord complete (Scott 617-619), o.g., previously hinged, Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8835 , Item No. 813751
 

1925, 5¢ Lexington-Concord (Scott 619), bottom plate block of 6, o.g., hinge remnants re-inforcing separations, F.-V.F.
Scott $200.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8836 , Item No. 795309
 

1925, Norse-American complete (Scott 620-621), on a St. Paul, Minn. First Day Cover - a special red on blue cacheted
envelope created by and addressed to local dealer, E.J. Weschckee , Very Fine. The first Weschcke cachet. 



Planty 5; $300.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8837 , Item No. 767057
 

1925-26, Harrison and Wilson, 13¢ to 17¢ complete (Scott 622-623), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 8838 , Item No. 767016
 

1926, 2¢ Sesquicentennial Exposition (Scott 627), block of 4 with plate number, o.g., never hinged, nice "poor man's
plate block"; tiny gum bends in selvage, F.-V.F. Scott $16.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 8839 , Item No. 767062
 

1926, 5¢ Ericsson (Scott 628), wholesale group of nice fresh stamps, o.g., previously hinged, Very Fine. 
Scott $25. 
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 8840 , Item No. 794161
/  

1926, 2¢ Washington, type I, rotary press printing, 'Long Ear' variety (Scott 634var), block of 9, variety appears on
the middle stamp of the block, o.g., lightly hinged (6 stamps never hinged); insignificant thin on 2 bottom stamps
completely away from the variety., Extremely Fine. 
Scott $176.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8841 , Item No. 795322
 

1927, 2¢ Vermont & 2¢ Burgoyne (Scott 643-644), one of each placed at opposite corner of Bennington, Vt./Albany,
N.Y. combination First Day Cover with a green Joshua Gerow Burgoyne cachet featuring a Continental Army drummer;
canceled at Bennington at 7 a.m. and at Albany at 5 p.m.; addressed by Gerow to himself in Albany and redirected to
Liberty, N.Y., Very Fine. he first Joshua Gerow cachet. 
Planty 14.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8842 , Item No. 757031
 

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), top right corner margin block of 42, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $67.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 8843 , Item No. 794165
/  

1928, Hawaii complete (Scott 647-648), complete set of blocks of 9, o.g., hinge remnant (7 stamps never hinged) each
block, F.-V.F. Scott $231.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8844 , Item No. 773169
 

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $160.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 8845 , Item No. 795569
 

1929, 2¢ Edison, rotary press printing (Scott 655), top right plate block of 4, o.g., never hinged; minor gum & paper
inclusions, F.-V.F. Scott $45.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8846 , Item No. 756790
 

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $90.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8847 , Item No. 825995
 

1929, Kans.-Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-679), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $962.
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 8848 , Item No. 812842
 

1929, 8¢ Kans. (Scott 666), bottom left plate block of 4, o.g., hinged, Extremely Fine. 
Scott $700.
Suggested Bid $490



Sale 5160 , Lot 8849 , Item No. 803483
/  

1929, 8¢ Kans. (Scott 666), plate block of 4, top left stamp previously hinged, other never hinged, o.g., 3 stamps never
hinged; the top left stamp with a light natural gum wrinkle at the top left, Fine to Very Fine. 
Scott $700. 
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 8850 , Item No. 802982
 

1929, 9¢ Kans. (Scott 667), block of 4, o.g., never hinged, Fine. Scott $110.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8851 , Item No. 795573
/  

1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), 4¢, 5¢, 7¢ & 8¢ very lightly hinged, o.g., mostly never hinged, F.-V.F.
Scott $446.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8852 , Item No. 766472
 

1929, 1½¢ Nebr. (Scott 670), corner margin single, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $6.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8853 , Item No. 795575
 

1929, 2¢ Nebr. (Scott 671), top right plate block of 4, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $85.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8854 , Item No. 613711
 

1929, 8¢ Nebr., wide spacing (Scott 677 var.), block of 4, o.g., never hinged, eye catching multiple showing wide
spacing of the "Nebr" overprints; a very fresh and desirable item for the exhibitor, Very Good to Fine. 
Scott $450 as two pairs.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 8855 , Item No. 773199
 

1929, 2¢ Battle of Fallen Timbers (Scott 680), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded
XF 90. 
SMQ XF 90; $15.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 8856 , Item No. 822250
 

1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine,
with 2020 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J. 
SMQ VF-XF 85J; $30. 
Scott $30.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8857 , Item No. 737783
 

1931, 2¢ Yorktown (Scott 703), vignette shifted right on right margin example., o.g., never hinged, V.G.-Fine.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 8858 , Item No. 757296
 

1932, 8¢ Washington Bicentennial (Scott 713), bottom right plate block of 4, o.g., hinge remnant, Fine. Scott $48.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8859 , Item No. 766497
 

1932, 6¢ deep orange, rotary press, horizontal coil (Scott 723), line pair, o.g., previously hinged, Very Fine to
Extremely Fine. Scott $60.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 8860 , Item No. 827061
 

1935, Mothers of America, Wisconsin, National Parks complete & Air Post Special Delivery, imperf (Scott 754-
765, 771), set of top plate blocks of 6, without gum as issued, Very Fine. 
Scott $332.
Suggested Bid $275



Sale 5160 , Lot 8861 , Item No. 827063
 

1935, Mothers of America, Wisconsin, National Parks complete & Air Post Special Delivery, imperf (Scott 754-
765, 771), blocks of 4 with vertical guide lines, without gum as issued, Very Fine. 
Scott $93.
Suggested Bid $75



Sale 5160 , Lot 8862 , Item No. 827058
 

1935, Farley Souvenir Sheets, gutter blocks (Scott 766-770), selection of horizontal gutter, vertical gutter and cross
gutter blocks, without gum as issued, Very Fine. 
Scott $272.
Suggested Bid $225



Sale 5160 , Lot 8863 , Item No. 827057
 

1935, 3¢ Byrd Antarctic souvenir sheet (Scott 768), with "CS" at top margin, excellent positional item, without gum as
issued, Very Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $16

Sale 5160 , Lot 8864 , Item No. 773204
 

1935, 3¢ Michigan (Scott 775), o.g., very lightly hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $85 as NH.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8865 , Item No. 767123
 

1936-37, Army-Navy complete (Scott 785-794), plate blocks of 4, o.g., never hinged; light gum bends on Army plate
block and a couple small thins on Navy plate block. Scott $39.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8866 , Item No. 802684
 

1938, 1½¢ Martha Washington, horizontal pair, imperf between (Scott 805b), o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $100.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8867 , Item No. 801939
/  

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22121-22122 plate block of 4, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only,
Very Fine. 
Durland $150. 
Scott $85.
Suggested Bid $120



Sale 5160 , Lot 8868 , Item No. 801949
 

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23479-22122 plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Durland $200. 
Scott $85.
Suggested Bid $160



Sale 5160 , Lot 8869 , Item No. 801930
/  

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22120-22123 plate block of 4, o.g., lightly disturbed gum (2 stamps never hinged);
right edge is lightly toned, Very Fine to Extremely Fine. 
Durland $150. Scott $85.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8870 , Item No. 801871
/  

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged) (gum bends), Extremely
Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8871 , Item No. 801896
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8872 , Item No. 801915
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #24481-23475 top plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. 
Durland $750. 
Scott $325.
Suggested Bid $650



Sale 5160 , Lot 8873 , Item No. 801877
 

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $275



Sale 5160 , Lot 8874 , Item No. 804151
 

1939, Presidential coils complete (Scott 839-851), joint line pairs, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $140.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8875 , Item No. 773134
 

1939, 3¢ Printing Tercentenary (Scott 857), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8876 , Item No. 802985
 

1940, 2¢ Mark Hopkins (Scott 870), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. 
SMQ Gem 100; $300. Scott $1.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8877 , Item No. 816727
 

1940, 3¢ Charles Eliot (Scott 871), o.g., never hinged, pristine and precisely produced, a Superb gem, a Top of the Pop,
one of just nine stamps attaining this lofty grade in PSE's Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem
100. 
SMQ Gem 100; $350.
Suggested Bid $105





Sale 5160 , Lot 8878 , Item No. 773183
 

1940, 5¢ Frances Willard (Scott 872), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8879 , Item No. 816728
 

1940, 2¢ Whistler (Scott 885), o.g., never hinged, pretty as a picture and beautifully framed, a Superb gem, a Top of the
Pop, one of only a dozen stamps to grade thus in PSE's Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem
100. 
SMQ Gem 100; $275.
Suggested Bid $70





Sale 5160 , Lot 8880 , Item No. 802500
 

1940, 1¢ Defense (Scott 899), dramatic double paper, preprinting paper fold and ink smear at top, unused without gum;
light wrinkles, Very Good to Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8881 , Item No. 814218
O 
1943, 5¢ Overrun Countries: Poland, reverse printing of flag colors (Scott 909c), with bright red over black,
exquisitely centered with a light wavy line cancel, Extremely Fine to Superb, a lovely stamp, with 2021 P.S.A.G.
certificate. Scott $150.
Suggested Bid $70





Sale 5160 , Lot 8882 , Item No. 816770
O 
1943, 5¢ Overrun Countries: France, reverse printing of flag colors (Scott 915a), fresh with clearly reversed printing;
unobtrusive wavy line cancel at left flag-free, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $150.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8883 , Item No. 816774
 

1948, 3¢ Joel Chandler Harris (Scott 980), o.g., never hinged, pristine mint and flawlessly centered, a Superb gem, a
Top of the Pop; only three thus graded in PSE's Population Report, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. 
SMQ Gem 100; $210.
Suggested Bid $70





Sale 5160 , Lot 8884 , Item No. 802997
 

1949, 3¢ Edgar Allan Poe (Scott 986), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. 
SMQ Gem 100; $155. Scott $1.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8885 , Item No. 824766
 

1950, 3¢ Kansas City (Scott 994), Registered Special Delivery 3¢ Kansas City plate block FDC with additional stamps
#894, #948 (signed by the addressee & one other) and an uncancelled pair of #771. Backstamped with purple Kansas
City & Philadelphia cds and a 'HELP CRIPPLED CHILDREN' SEAL., Very Fine.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8886 , Item No. 767127
 

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), single with plate number, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb. Scott $48.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 8887 , Item No. 809772
 

1959, 4¢ Dental Health (Scott 1135), bottom left plate number single, o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.A.G.
certificate graded Gem 100. Scott $1.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8888 , Item No. 807386
 

1965, 5¢ I.C.Y., most of the black omitted (Scott 1266 var.), horizontal strip of four, the second stamp with most of the
black shading omitted from the "handshake", o.g., never hinged, Very Fine, with a 1990 P.F. certificate.
Suggested Bid $105





Sale 5160 , Lot 8889 , Item No. 802712
 

1967, 5¢ Davy Crockett (Scott 1330 var.), vertical pair, with barest trace of blind perfs between stamps, o.g., never
hinged, Very Fine.
Suggested Bid $105





Sale 5160 , Lot 8890 , Item No. 816780
 

1970, 6¢ Landing of the Pilgrims (Scott 1420), top margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh with big margins
all around, fresh as the day it was printed, a Superb gem, a Solo Top of the Pop, the highest grade attained in PSE's
Population Report being a single 80, with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. 
SMQ Gem 100.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8891 , Item No. 387485
 

1971, 6¢ Wool (Scott 1423), first day cover with first Bazaar cachet, Very Fine.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 8892 , Item No. 802729
 

1973, 8¢ Lyndon B. Johnson, horizontal pair, imperf vertically (Scott 1503a), o.g., never hinged, Very Fine, less than
160 pairs reported, 128-160 pairs reported. Scott $200.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8893 , Item No. 807389
BK  
1973, 10¢ booklet pane of 5 + label, dramatic miscut (Scott 1510b), complete exploded booklet of two panes, both
panes inverted and miscut horizontally by a full 10mm, leaving the label in the middle of the pane, covers also miscut,
o.g., never hinged, Very Fine. A striking miscut. 
Suggested Bid $105







Sale 5160 , Lot 8894 , Item No. 809545
 

1973, 10¢ Jefferson Memorial, booklet pane of 8, miscut from fold-over (Scott 1510c var.), dramatically misshapen
pane with two partial imperf-between pairs, Very Fine.
Suggested Bid $140





Sale 5160 , Lot 8895 , Item No. 802733
 

1973, 10¢ Jefferson Memorial, vertical pair, imperf horizontally (Scott 1510e), o.g., never hinged, slightly disturbed
gum, V.G. Scott $300.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 8896 , Item No. 802627
 

1974, 10¢ Energy Conservation, orange & green omitted (Scott 1547b), disturbed o.g., Very Fine, only 150-250
reported, only 150-200 reported. Scott $275.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8897 , Item No. 827077
 

1978, 15¢ Fort McHenry Flag, imperf (Scott 1597e), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 8898 , Item No. 827071
 

1979, $1 Rush Lamp, brown (engraved) omitted (Scott 1610a), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2002 P.S.E.
certificate. 
Scott $175.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 8899 , Item No. 802745
O 
1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf (Scott 1615Cf), pair, miscut with full
electric eye bars at top, o.g., never hinged, bureau precancel, F.-V.F. Scott $110 for normal and gap pairs.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8900 , Item No. 802747
 

1976, 9¢ Capitol Dome, horizontal coil, imperf (Scott 1616a), pair, slightly miscut, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott
$260.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8901 , Item No. 802632
 

1976, 13¢ Benjamin Franklin, light blue omitted (Scott 1690a), partially disturbed o.g., F.-V.F., only 800-1,000
reported. Scott $150.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8902 , Item No. 804154
 

1976, 13¢ Christmas (Winter Pastime), imperf pair (Scott 1702a), slightly disturbed o.g., Very Fine. Scott $75.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8903 , Item No. 387465
 

1977, 13¢ Lindbergh Flight (Scott 1710), four first day covers with two different first Spectrum cachets, unaddressed,
Very Fine.
Suggested Bid $1





Sale 5160 , Lot 8904 , Item No. 816044
 

1985, 14¢ Sinclair Lewis (Scott 1856 var.), vertical strip of 4, o.g., never hinged.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8905 , Item No. 812865
 

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 3, Plate 6, o.g., never hinged, Superb.
Scott $525.
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 8906 , Item No. 807260
 

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate #3 strip of 3 on an unaddressed Andrews First Day
cover, Very Fine and very rare.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8907 , Item No. 825252
O 
1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number 6 single, lightly canceled, Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 8908 , Item No. 794190
 

1981, 20¢ Fire Pumper coil (Scott 1908), plate number strip of 5, Plate #2, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $400.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8909 , Item No. 807648
 

1985 (22¢) "D" stamp, horizontal coil, imperf pair (Scott 2112a), o.g., never hinged, on incredibly bright paper with



oversized margins left and right, Extremely Fine. Scott $45.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8910 , Item No. 788020
 

1991, 10¢ Tractor Trailer coil, imperf (Scott 2457a), strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, 1,000+ pairs
reported. 
Scott $220 as 2 pairs. 
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8911 , Item No. 802549
 

1991, 23¢ Lunch Wagon coil (Scott 2464), strip of 3, dramatic miscut into top of sheet, only showing sheet margin's
Electric Eye dashes, o.g., never hinged, Very Fine, only 100 stamps thought to exist. 
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8912 , Item No. 802548
 

1991, 23¢ Lunch Wagon coil (Scott 2464), pair, dramatic miscut into top of sheet, only showing sheet margin's Electric
Eye dashes, Very Fine, only 100 stamps thought to exist.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8913 , Item No. 811867
 

1990, 25¢ Lighthouses, booklet pane of 5, white ("USA 25") omitted (Scott 2474b), o.g., never hinged, Very Fine,
only 200-300 booklets reported. Scott $85.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8914 , Item No. 812259
 

1991 (29¢) "F" Tulip, horizontal pair, imperforate-between (Scott 2520c var.), two pairs in a single fold-over booklet
pane of 10 (+4), neither pair quite complete; still in unexploded 10-stamp booklet, o.g., never hinged, Very Fine. The
Scott Catalogue of Errors notes that only one reported example. 
Scott $900 if complete. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8915 , Item No. 813461
 

1993, $2.90 Futuristic Space Shuttle (Scott 2543), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded
SUP 98.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8916 , Item No. 804157
 

1992, 23¢ "USA" & "Presorted First-Class", imperf pair (Scott 2607c), "First Class" 9 mm long, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine. Scott $65.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8917 , Item No. 793210
 

1992, 2¢ Columbian (Scott 2625a), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded SUP 98 & P.S.E.
encapsulation label graded Sup 98. Scott $1.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 8918 , Item No. 813453
 

1992, 15c Columbian (Scott 2628b), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded SUP 98.
Suggested Bid $35





Sale 5160 , Lot 8919 , Item No. 813458
 

1992, $2 Columbian (Scott 2628c), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded Gem 100 & P.S.E.
encased certificate graded Gem 100.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8920 , Item No. 814145
 

1995, 32¢ U.N., imperforate printers waste (Scott 2974), horizontal pair, o.g., never hinged, in clean color on
immaculate paper; three large balanced margins, top scalloped, F.-V.F., with 2021 P.F. certificate.
Suggested Bid $70





Sale 5160 , Lot 8921 , Item No. 813462
 

2013, Inverted Jenny miniature sheet of 6 (Scott 4806), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020
P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $75.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8922 , Item No. 758303
 

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 8923 , Item No. 756693
 

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), o.g., previously hinged, Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $24

Sale 5160 , Lot 8924 , Item No. 813606
 

Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), o.g., never hinged (minor gum bend), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8925 , Item No. 816851
 

Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 8926 , Item No. 816852
 

Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 8927 , Item No. 827002
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $34

Sale 5160 , Lot 8928 , Item No. 764540
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., lightly hinged, a desirable example with perfect printing, compelling color
and sensational centering, Extremely Fine. Scott $18.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 8929 , Item No. 827003
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 8930 , Item No. 827001
 

Airmail, 1923, 8¢ dark green & 8¢ deep green (Scott C4x2), both Scott listed color varieties, o.g., never hinged, Very
Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $55

Sale 5160 , Lot 8931 , Item No. 758355
 

Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), o.g., never hinged (minor gum skip), Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 8932 , Item No. 738886
 

Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8933 , Item No. 765363
 

Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., intense color; nicely centered on fresh paper, Fine to Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8934 , Item No. 766540
 

Airmail, 1926, 15¢ Map & Planes (Scott C8), o.g., never hinged; thin speck caused by perf disc indent, Extremely Fine
to Superb. Scott $5.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 8935 , Item No. 766541
 

Airmail, 1927, 20¢ Map & Planes (Scott C9), o.g., never hinged; wrinkle and light bends, Extremely Fine. Scott $13.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 8936 , Item No. 794194
 

Airmail, 1928, 10¢ Lindbergh (Scott C10a), booklet panes of 3, 2 different plate positions, o.g., never hinged; horizontal
guide line pane toned, F.-V.F. Scott $230.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8937 , Item No. 816782
 

Airmail, 1928, 10¢ Lindbergh (Scott C10a), complete unexploded booklet, booklet single used on July 28, 1928 "Stultz
Day" commemorative cover from Middletown, PA, to Springfield, Ill.; stamp tied by wavy line cancel, cover with special



handstamped cachet with airplane and Stults, Earhart and Gordon noted, Very Fine, a scarce booklet pane single on
cover, especially with such (pardon the pun) cachet.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8938 , Item No. 805494
 

Airmail, 1928, 5¢ Beacon, vignette shift (Scott C11 var.), lower right corner margin block of 4 with the center shifted
slightly high and well to the right, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 8939 , Item No. 825263
 

Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, well-centered, Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 8940 , Item No. 791483
 

Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), post office fresh, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $825. 
Suggested Bid $600

Sale 5160 , Lot 8941 , Item No. 795341
 

Airmail, 1938, 6¢ Eagle (Scott C23), two A.C. Roessler cacheted FDCs, St. Petersburg and Dayton, the latter Airmail
Special Delivery with a block of 4, F.-V.F. 
Planty 3; $200.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 8942 , Item No. 807428
/  

Airmail, 1938, 6¢ Eagle, "High flying eagle" (Scott C23 var.), plate block of 4, vignette shifted upward about 2mm;
bottom stamp without gum, Very Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8943 , Item No. 773187
 

Airmail, 1941, 10¢ Transport (Scott C27), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95. 
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 8944 , Item No. 787912
 

Airmail, 1974, 26¢ Mt. Rushmore, pre-printing paper fold (Scott C88 var), block of 15, large block with striking three
preprint paper folds across ten stamps, the sheet misperforated as well, o.g., never hinged, positions 6 & 7 with gum
disturbance, F.-V.F.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8945 , Item No. 803489
 

Special Delivery, 1885, 10¢ blue (Scott E1), o.g., hinged; short perf at the left and a light vertical crease. 
Scott $550. 
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8946 , Item No. 809773
 

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), o.g., never hinged; tiny scuff UR corner, Very Fine. Scott $500.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 8947 , Item No. 803013
 

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), interesting ink starved impression, o.g., lightly hinged, F.-V.F., with
2021 P.S.A.G. certificate. Scott $225.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8948 , Item No. 766554
O 
Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8); small faults at bottom, Extremely Fine. Scott $10.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 8949 , Item No. 802230
O 
Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), Very Fine to Extremely Fine. Scott $50.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8950 , Item No. 803519
 

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), full wide top margin plate block of 6, hinged in the plate number
selvage not affecting the stamps, o.g., hinged; The top tight stamp with a corner crease and the bottom center stamp with
a natural paper inclusion, Fine. 
Scott $350. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 8951 , Item No. 824541
 

Postage Due, 1879, 2¢ brown (Scott J2), unused without gum; thin, Fine. 
Scott $425.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8952 , Item No. 802235
O 
Postage Due, 1879, 10¢ brown (Scott J5); perf tear & light thin, Very Fine. Scott $70.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8953 , Item No. 809776
 

Postage Due, 1891, 1¢ bright claret (Scott J22), block of 4, o.g., hinge remnants; some perf separations, Very Fine to
Extremely Fine. Scott $120.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8954 , Item No. 803929
 

Postage Due, 1891, 10¢ bright claret (Scott J26), o.g., never hinged, Post Office fresh with intense color on clean
paper; straight edge at right, Very Fine. Scott $500.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8955 , Item No. 613722
 

Postage Due, 1894, 2¢ vermilion (Scott J30), top strip of 3, o.g., hinged, rarely offered multiple in the distinctive
vermilion shade; right stamp with trivial translucent dot, otherwise Fine, with 2015 Weiss certificate. 
Scott $3,250.
Suggested Bid $500



Sale 5160 , Lot 8956 , Item No. 824927
 

Postage Due, 1914, 30¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J57), o.g., never hinged, Very Good to Fine. 
Scott $525.
Suggested Bid $84

Sale 5160 , Lot 8957 , Item No. 824571
 

Postage Due, 1930, $1 scarlet (Scott J77a), block of 4, o.g., never hinged, Fine. 
Scott $280.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8958 , Item No. 827023
 

Postage Due, 1959, ½¢ carmine rose & black (Scott J88), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 8959 , Item No. 827024
 

Postage Dues, 1959, ½¢ to $5 complete and 1978 11¢ & 13¢ (Scott J88-J103), plate blocks of 4, Fine to Very Fine. 
Scott $186.
Suggested Bid $110



Sale 5160 , Lot 8960 , Item No. 787915
 

Postage Due, 1959, 4¢ carmine rose & black, ink smears (Scott J92 var), block of 12, right six stamps normal, left six
stamps with both carmine rose and black ink smears, likely caused by cleaning solvent left on the plate, o.g., never
hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 8961 , Item No. 819039
O 
Offices in China, 1919, 2¢ on 1¢ green (Scott K1), F.-V.F. Scott $70.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8962 , Item No. 794216
 

Offices in China, 1919, 2¢ on 1¢ green & 4¢ on 2¢ rose (Scott K1-K2), blocks of 4; corner tear on UR 2¢ on 1¢ green,
F.-V.F. Scott $750.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8963 , Item No. 793161
O 
Offices in China, 1919, 4¢ on 2¢ rose (Scott K2), corner margin single with guide lines at top & left.; trimmed at right,
Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $70.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 8964 , Item No. 822263
 

Offices in China, 1919, 6¢ on 3¢ violet (Scott K3), surcharge shifted right, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $77



Sale 5160 , Lot 8965 , Item No. 824574
S 
Agriculture Dept., 1875 Special Printing, 6¢ yellow, overprinted "Specimen" (Scott O4SD), without gum as issued;
short perfs at left, Fine to Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8966 , Item No. 827108
S 
Executive Dept., 1875 Special Printing, 2¢ carmine, overprinted "Specimen" (Scott O11SD), without gum as issued,
Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $22



Sale 5160 , Lot 8967 , Item No. 822579
S 
Interior Dept., 1875 Special Printing, 1¢ vermilion, overprinted "Specimen" (Scott O15SD), without gum as issued,
Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $17

Sale 5160 , Lot 8968 , Item No. 824576
S 
Interior Dept., 1875 Special Printing, 1¢-2¢ vermilion, overprinted "Specimen" (Scott O15SD-O16SD), without gum
as issued, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8969 , Item No. 819045
 

Interior Dept., 1873, 1¢ vermilion (Scott O15), disturbed o.g., Very Fine. Scott $75.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 8970 , Item No. 824579
S 
Justice Dept., 1875 Special Printing, 1¢-2¢ purple, overprinted "Specimen" (Scott O25SD-O26SD), without gum as
issued, Fine to Very Fine. 
Scott $88.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 8971 , Item No. 824578
S 
Justice Dept., 1875 Special Printing, 3¢ purple, overprinted "Specimen" (Scott O27SD), scissor trimmed perfs as
typically found on special printings, without gum as issued, Fine to Very Fine. 
Scott $1,250.
Suggested Bid $420

Sale 5160 , Lot 8972 , Item No. 819048
 

Justice Dept., 1873, 10¢ purple (Scott O29), o.g., hinge remnant, Very Fine. Scott $310.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8973 , Item No. 824549
 

Navy Dept., 1873, 2¢ ultramarine (Scott O36), o.g., never hinged; toned perfs, Very Fine, with photocopy of 1996 P.F.
certificate for block of 6 of which this is the bottom middle stamp. 
Scott $350.
Suggested Bid $98



Sale 5160 , Lot 8974 , Item No. 824129
O 
Post Office Dept., 1873, 1¢ - 6¢, 15¢-24¢ & 90¢ black (Scott O47-O50,O53-O54,O56), 3¢ magenta cancel, 6¢ & 15¢
blue cancels, Fine to Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 8975 , Item No. 824906
 

Post Office Dept., 1873, 10¢ black (Scott O51), o.g., hinge remnant, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $90

Sale 5160 , Lot 8976 , Item No. 827079
S 
State Dept., 1875 Special Printing, 12¢ bluish green, overprinted "Specimen" (Scott O63SD), without gum as



issued, Fine. 
Scott $550.
Suggested Bid $225

Sale 5160 , Lot 8977 , Item No. 824551
O 
State Dept., 1873, 12¢ dark green (Scott O63), Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $53

Sale 5160 , Lot 8978 , Item No. 827080
S 
State Dept., 1875 Special Printing, 30¢ bluish green, overprinted "Specimen" (Scott O66SD), scissor cut perfs on
three sides, without gum as issued, Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 8979 , Item No. 778406
 

Treasury Dept., 1873, 15¢ brown (Scott O79), block of 4, slightly disturbed o.g., strong color and crisp impression,
difficult multiple; few nibbed perforations on bottom left stamp, still Fine and attractive. Scott $1,400.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8980 , Item No. 803020
 

War Dept., 1873, 15¢ rose (Scott O90), o.g., lightly hinged (minor gum skips), F.-V.F. Scott $85.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8981 , Item No. 807566
 

Interior Dept., 1879, 3¢ vermilion (Scott O98), right margin block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $90.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 8982 , Item No. 811871
 

Official Mail, 1983, 20¢ coil (Scott O135), plate number strip of 5, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $40.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8983 , Item No. 811872
 

Official Mail, 1985 (14¢) red, blue & black (Scott O138), bottom right plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely
Fine. Scott $28.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8984 , Item No. 811873
 

Official Mail, 1985 (22¢) coil (Scott O139), plate number strip of 5, o.g., never hinged; short perfs at left, Extremely
Fine. Scott $30.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 8985 , Item No. 793165
 

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as
issued; closed tears, pulled perf and a purple handstamp bleeding through from the back., F.-V.F., with 2019 P.S.A.G.
certificate. Scott $225.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 8986 , Item No. 824552
 

Newspaper, 1875, 3¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR10), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 8987 , Item No. 803919
 

Newspaper, 1875, 4¢ & 10¢ black, C.B.N.C. printing (Scott PR11, PR15), o.g., hinged, clean color and sharp lines;
10¢ has natural gum bends, otherwise Fine to Very Fine. 
Scott $675.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 8988 , Item No. 819054
 

Newspaper, 1895, 1¢ black, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR102), o.g., never hinged, Fine, with photocopy
of 2019 P.S.E. certificate of which this is the UR stamp. Scott $500.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8989 , Item No. 809787
 

Parcel Post Postage Due, 1913, 1¢ dark green (Scott JQ1), left margin block of 4 with plate number, o.g., never
hinged, Fine. Scott $90.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 8990 , Item No. 827099
 

Parcel Post Postage Dues, 1913, 1¢ to 25¢ complete (Scott JQ1-JQ5), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $643.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 8991 , Item No. 822580
 

Special Handling, 1928, 25¢ yellow green (Scott QE4a), left margin single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $17

Sale 5160 , Lot 8992 , Item No. 827027
BK  
Booklet, 1962, $1, blue cover (Scott BK110), complete and unexploded, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $22



Sale 5160 , Lot 8993 , Item No. 827029
BK  
Airmail booklet, 1943, 73¢, red cover (Scott BKC3), complete and unexploded, entire booklet, covers and all panes
are miscut 14mm vertically, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $16.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 8994 , Item No. 827028
BK  
Airmail booklet, 1960, 85¢, blue cover (Scott BKC7), complete and unexploded, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $12

Sale 5160 , Lot 8995 , Item No. 759422
/  

IPSA Large Third Issue Accumulation, 1970's, group of 85 sets of partial sheets of fourty (missing bottom plate block
of 10) printed by Thomas De La Rue and Co. Ltd., containing all six values of the third issue from this private mail carrier
who tried to compete with the U.S. post office from the late 1960's to 1970's, o.g., never hinged, F.-V.F. Shipping charges
apply - weight 8.4 lbs.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 8996 , Item No. 784107
 

American Letter Mail Co., 1844, 5¢ black, thin paper (2nd printing) (Scott 5L1), complete sheet of 20, printers waste
or just too much coffee, you decide; either way, a fun and attention-grabbing piece, with at least four impressions on the
front and a partial impression on back; clean and fresh, Very Fine.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 8997 , Item No. 803024
O 
East River Post Office, 1855 (1¢) black on green (Scott 62L4); minor scuffs, creases and thins, Fine. Scott $250.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 8998 , Item No. 760698
 

Floyd's Penny Post, 1860 (1¢) blue, reprint (Scott 68L1), full pane of 25; water stained at right top, otherwise Very
Fine.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 8999 , Item No. 790701
O 
Wells Fargo & Co., 1861, $1 red (Scott 143L3), blue Pony Express cancel; small creases at the top and the lower right
portion of the stamp separated and rejoined, Fine appearance, with 2021 Crowe certificate. Scott $900.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9000 , Item No. 815208
 

1973, Hartford, Vt., 5¢ Pictorial Bulk Mailing Permits, four different, printed by Imperial Albums owner John Lutz and
featuring the artwork of artist Katherine Holman of Lyme, N.H.; each on an unused #10 envelope with the Imperial
Albums logo; modest toning, otherwise Very Fine. These designs never got USPS approval and hence were never used.
Accompanied by a background article from the January 2000 issue of Crossroads Update, a a publication for "Vermont
and New Hampshire stamp collectors".
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9001 , Item No. 825797
 

Envelope, 1863, 2¢ Nesbitt, die B, trial color proof, brown red on buff (Undersander E23Ah). 
Scott U48P. 
Undersander $250.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9002 , Item No. 827082
 

Envelope, 1853, Nesbitt 1st Issue, 6¢ green on buff (Scott U14), entire; scuff on the front away from the stamp, Very
Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 9003 , Item No. 814140
S  
Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 40¢ rose on buff, Specimen (Scott U73-S), Size 8, Knife 20, entire, immaculate
item with flawless impression of indicia (as you'd expect), sound corners and a free backflap; "No. 3 Official size, Buff"
with pricing details printed on front (Specimen Form A20); wonderfully clear watermark as well, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9004 , Item No. 827054
 

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ red & 3¢ green, single line under "POSTAGE" (Scott U218 & U219), cut
square, 3¢ red is full corner, Very Fine. 
Scott $68.
Suggested Bid $55



Sale 5160 , Lot 9005 , Item No. 827053
 

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ green, single line under "POSTAGE" (Scott U219), cut square, full corner,
Very Fine. 
Scott $38.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9006 , Item No. 800337
S  
Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ green and 2¢ green on amber, each die 2, overprinted "Specimen"
(Scott U311S, U312S), Very Fine.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9007 , Item No. 827050
 

Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 30¢ red brown on oriental buff & 30¢ yellow brown on oriental buff
(Scott U338 & U338a), cut square, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $65



Sale 5160 , Lot 9008 , Item No. 827051
 

Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 30¢ red brown on oriental buff & 30¢ red brown on blue (Scott U338 &
U339), cut square, #U339 is full corner; 30¢ on blue is lightly toned, Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $55

Sale 5160 , Lot 9009 , Item No. 827052
 

Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 30¢ red brown on oriental buff (Scott U338), cut square, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $24

Sale 5160 , Lot 9010 , Item No. 827049
 

Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut square, all are full corners, Extremely



Fine. 
Scott $44.
Suggested Bid $45

Sale 5160 , Lot 9011 , Item No. 727540
 

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9012 , Item No. 825794
 

1860-65, Group of 13 different cut squares (Scott W21//U65), including full corners of #U36, U62 & U63; #U42 cut
close, mostly Very Fine. 
Scott $1,415.
Suggested Bid $300



Sale 5160 , Lot 9013 , Item No. 816577
 

Post Office Department Penalty envelopes, experimental tagging, two different, 151 x 89 mm, one with a framed
Penalty indicia printed in deep red fluorescent ink, the other with an invisible vertical fluorescent bar printed through the
normal 2-line indicia, the latter with a Stamford, Ct. Official Business corner card; both with brown mounting stains on the
reverse, the Stamford envelope all with the staining in the address space.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9014 , Item No. 815781
O 
Department of the Interior Penalty Envelope, cancelled Burns, Oreg. MAR 2, 1915 and addressed to Spades, Indiana;
from the US Land Office Registrar in Burns, and includes Circular No. 335: Vacant Public Lands in the United States,
plus the Registrar's typed correspondence providing information on the Burns area; toning an general usage wear,
including a short tear at left, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9015 , Item No. 800336
 

Post Office Dept., 1874, 2¢ black on lemon (Scott UO5), 2 different, with slightly different imprints, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9016 , Item No. 756822
 

Postal Card, 1879, 2¢ blue on buff (Scott UX6), cut square; slight rounded corners, Very Fine. Scott $35.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9017 , Item No. 825316
 

Postal Card, 1885, 1¢ brown on buff (Scott UX8), an immaculate mint example, Extremely Fine. 
Scott $55. 
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9018 , Item No. 756826
 

Postal Card, 1897, 1¢ black on buff (Scott UX14), cut square, Very Fine. Scott $40.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9019 , Item No. 741051
O 
Revenue, 1862, First Issue, 2¢ Bank Check, orange, perf'd (Scott R6c), 3mm vertical perf shift; pinhole & straight
edge., V.G.
Suggested Bid $1





Sale 5160 , Lot 9020 , Item No. 808067
O 
Revenue, 1862, First Issue, 5¢ Certificate, part perf (Scott R24b), a pretty, well centered vertical strip of 3 with neat
manuscript cancels, Jan 24, 1863, Very Fine. 
Scott $165+.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9021 , Item No. 802550
 

Revenue, 1862, First Issue, 5¢ Certificate, perf'd (Scott R24c), partial dry print at right of stamp, Very Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9022 , Item No. 808076
O 
Revenue, 1862, First Issue, 70¢ Foreign Exchange, imperf (Scott R65a), fresh and attractive with a light blue
handstamped cancel and nice margins except barely shaved at the top; small, skillfully filled thin, Fine to Very Fine



appearance. A pretty example of this very difficult stamp. 
Scott $750.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9023 , Item No. 808077
O 
Revenue, 1862, First Issue, $1 Foreign Exchange, imperf (Scott R68a), horizontal strip of 3, clear to large margins
with an 1864 manuscript cancel, Fine to Very Fine, Ex-Turner. 
Scott $340+.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9024 , Item No. 805475
O 
Revenue, 1862, First Issue, $20 Conveyance, imperf (Scott R98a var.), a bright fresh horizontal pair with a small but
obvious horizontal fold, neat manuscript cancel; pressed vertical document crease, cut just in at the top, otherwise Fine. 
Scott $450+.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9025 , Item No. 808081
O 
Revenue, 1862, First Issue, $20 Conveyance, perf'd (Scott R98c), a marvelous horizontal pair with exceptional color
and neat manuscript cancels, "M B Oct 15th, 1867", Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9026 , Item No. 827083
O 



Documentary, 1871, Second Issue, $1.30 blue & black (Scott R119), Very Good to Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $225

Sale 5160 , Lot 9027 , Item No. 827084
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $1.60 blue & black (Scott R121), light blue handstamp & neat cut cancels, Very
Good to Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9028 , Item No. 827085
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $3.50 blue & black (Scott R126), light blue handstamp cancel, Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 9029 , Item No. 827086
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $25 blue & black (Scott R130), Very Good to Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $225



Sale 5160 , Lot 9030 , Item No. 827087
O 
Documentary, 1871, Second Issue, $50 blue & black (Scott R131); trimmed perfs at right, Very Good. 
Scott $900.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9031 , Item No. 827088
O 
Documentary, 1872, Third Issue, $20 orange & black (Scott R150), Fine. 
Scott $900.
Suggested Bid $350



Sale 5160 , Lot 9032 , Item No. 613740
 

Documentary, 1898, $5 dark blue, surcharge reading down (Scott R159), o.g., hinge remnant, vibrant color on clean
white paper, an elusive stamp, Very Good to Fine. 
Scott $550.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9033 , Item No. 796866
 

Documentary, 1900, $10 gray, surcharged with open numeral (Scott R188), o.g., lightly hinged, uncommonly fresh,
Fine to Very Fine. 
Scott $250. 
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9034 , Item No. 816783
 

Documentary, 1954, $500 Dix (Scott R683), with complete receipt tab, without gum as issued, Post Office fresh and
sound, the top example from the booklet pane, Very Fine. Scott $150.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9035 , Item No. 796912
 

Proprietary, 1873, 10¢ green & black, violet paper (Scott RB7a), unused without gum, fresh, Fine to Very Fine. 
Scott $300 for used.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9036 , Item No. 796920
 

Proprietary, 1875, 3¢ orange, silk paper (Scott RB13a), block of 4, o.g.; a few small gum thins from hinge removal on
two, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $140





Sale 5160 , Lot 9037 , Item No. 796987
O 
Stock Transfer, 1948, $10,000 bright green (Scott RD286), strip of 3, light handstamped Stock Clearing Corp. "S.C.C."
and crisscrossed cut cancels; top and bottom stamps with horizontal document creases, otherwise Very Fine. A rare
multiple. 
Scott $225 +++.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9038 , Item No. 797070
 

Narcotic Tax, 1963, 2¢ violet, imperf (Scott RJA80a), an extraordinary mint vertical pair, o.g., never hinged, Extremely
Fine. 
Scott $350 ++.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9039 , Item No. 824977
 

Narcotic Tax, 1963, 2¢ violet, imperf (Scott RJA80a), complete sheet of 50, o.g., never hinged, post office fresh,
Choice Very Fine. 
Scott $8,750 as singles. 
Suggested Bid $2,000



Sale 5160 , Lot 9040 , Item No. 806016
 

Revenue Stamped Paper, 1865-75, Lincoln Type R, 10¢ pale red, proof on card (Scott RN-R2 var.), 32 x 54 mm;
hinge remnants on the reverse, Very Fine.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9041 , Item No. 803610
 

Hunting Permit, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9042 , Item No. 802092
 

Hunting Permit, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), unsigned and uncanceled on the back of a 1934 Outagamie County,
Wisconsin Resident Hunting License. The document is creased, the stamp is lightly so., F.-V.F. Scott $175.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9043 , Item No. 801968
 

Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $750.
Suggested Bid $420



Sale 5160 , Lot 9044 , Item No. 824902
 

Hunting Permit, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), plate number single, o.g., never hinged (minor gum skip), Fine
to Very Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9045 , Item No. 827039
 

Hunting Permit, 1936, $1 Canada Geese (Scott RW3), unsigned on a Florida State Game License, Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9046 , Item No. 819057
 

Hunting Permit, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), o.g., never hinged (gum skips), Fine. Scott $300.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9047 , Item No. 819059
 

Hunting Permit, 1939, $1 Green-Winged Teals (Scott RW6), o.g., never hinged (minor gum skips), Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9048 , Item No. 807569
 

Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $225.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9049 , Item No. 801977
 

Hunting Permit, 1944, $1 White-Fronted Geese (Scott RW11), o.g., never hinged (gum creases), F.-V.F. Scott $125.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9050 , Item No. 801978
 

Hunting Permit, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $100.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9051 , Item No. 794281
 

Hunting Permit, 1946, $1 Redhead Ducks (Scott RW13), left margin block of 4, o.g., never hinged (gum skip on left
pair), Extremely Fine. Scott $200.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9052 , Item No. 801980
 

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), o.g., small hinge remnant, Very Fine. Scott $55.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9053 , Item No. 801982
 

Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), o.g., never hinged; short perf at right, Very Fine. Scott $70.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9054 , Item No. 824911
 

Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), o.g., never hinged (gum skip), Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9055 , Item No. 824910
 

Hunting Permit, 1951, $2 Gadwall Ducks (Scott RW18), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9056 , Item No. 827091
 

Hunting Permit, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), o.g., never hinged (gum crease), Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9057 , Item No. 802260
O 
Hunting Permit, 1953, $2 Blue-Winged Teals (Scott RW20), Very Fine. Scott $15.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9058 , Item No. 801989
 

Hunting Permit, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), o.g., barest trace of hinge, Very Fine. Scott $85.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9059 , Item No. 802263
O 
Hunting Permit, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), F.-V.F. Scott $13.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9060 , Item No. 802264
O 
Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), Fine. Scott $13.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9061 , Item No. 801993
 

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), disturbed o.g., Extremely Fine. Scott $95.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9062 , Item No. 801994
 

Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $95.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9063 , Item No. 801995
 

Hunting Permit, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $110.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9064 , Item No. 801996
 

Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $100.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9065 , Item No. 802270
O 
Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), Very Fine. Scott $13.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9066 , Item No. 802271
O 
Hunting Permit, 1964, $3 Nene Geese (Scott RW31), Very Fine. Scott $13.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9067 , Item No. 801998
 

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), left plate number single, o.g., lightly hinged; folded along
selvage perfs, Very Fine. Scott $100.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9068 , Item No. 825996
 

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), plate block of 4, o.g., never hinged; minor selvage corner
bend, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9069 , Item No. 802273
O 
Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), F.-V.F. Scott $13.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9070 , Item No. 825997
 

Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), plate block of 4, o.g., never hinged; minor selvage perf
separations, Fine to Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9071 , Item No. 802001
 

Hunting Permit, 1968, $3 Hooded Mergansers (Scott RW35), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott
$65.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9072 , Item No. 827021
 

Hunting Permit, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $55

Sale 5160 , Lot 9073 , Item No. 731545
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2005 P.S.E.
certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $70. 
Suggested Bid $34



Sale 5160 , Lot 9074 , Item No. 827098
 

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9075 , Item No. 802007
 

Hunting Permit, 1974, $5 Wood Ducks (Scott RW41), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $18.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9076 , Item No. 802008
 

Hunting Permit, 1975, $5 Canvasbacks (Scott RW42), top left plate number single, o.g., very lightly hinged; folded
along horizontal selvage perfs, Very Fine. Scott $15.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9077 , Item No. 827097
 

1976-1978, $5 Duck Stamps (Scott RW43-RW45), plate blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9078 , Item No. 802011
 

Hunting Permit, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), top left plate number single, o.g., never hinged; folded
along horizontal selvage perfs, F.-V.F. Scott $10.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9079 , Item No. 802012
 

Hunting Permit, 1979, $7.50 Green-Winged Teal (Scott RW46), o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $13.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9080 , Item No. 827096
 

1979-1981, 1983-1985, $7.50 Duck Stamps (Scott RW46-RW48, RW50-RW52), plate blocks of 4, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9081 , Item No. 802013
 

Hunting Permit, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $13.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9082 , Item No. 827022
 

1982, 1984-85, $7.50 Duck Stamps (Scott RW49, RW51-RW52), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $45



Sale 5160 , Lot 9083 , Item No. 802016
 

Hunting Permit, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), bottom left plate number single, o.g., never hinged; folded along
horizontal selvage perfs, Very Fine. Scott $15.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9084 , Item No. 802024
 

Hunting Permit, 1984, $7.50 Widgeons, Special Printing (Scott RW51x), complete sheet of 120, from uncut sheet of
120, o.g., never hinged, Very Fine, with 1987 P.F. certificate.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9085 , Item No. 756793
 

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), wholesale group of four singles, face value $30,
o.g., never hinged, some light fingerprints on gum, Very Fine centering. Scott $60.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9086 , Item No. 827095
 

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks & $10 Snow Goose (Scott RW54 & RW55), plate blocks of 4, o.g., never
hinged, Extremely Fine. 
Scott $140.
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 9087 , Item No. 760063
 

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), o.g., never hinged, Superb, with 2016 P.S.E. certificate
graded SUP 98. 
SMQ SUP 98; $125.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9088 , Item No. 827094
 

Hunting Permit, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9089 , Item No. 827093
 

Hunting Permit, 1990, $12.50 Whistling Duck (Scott RW57), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9090 , Item No. 827092
 

Hunting Permit, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9091 , Item No. 802028
 

Hunting Permit, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $28.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9092 , Item No. 824986
 

2005, $15 Hooded Mergansers, water-activated gum and self-adhesive (Scott RW72, RW72A), press sheet of 80
stamps consisting of four panes of 20 and complete sheet of 18 panes of the self-adhesive, Type I on left two panes,
Type II on right two of #RW72, o.g., never hinged, Very Fine, face value alone is $1470. 
Scott $2,895 as singles. 
Suggested Bid $1,000

Sale 5160 , Lot 9093 , Item No. 825000
 

2006, $15 Ross's Goose water-activated gum and self-adhesive (Scott RW73, RW73A), press sheet of 80 stamps
consisting of four panes of 20 and complete sheet of 18 panes of the self adhesive, o.g., never hinged, Very Fine, face
value alone is $1,470. 
Scott $2,450 as singles. 
Suggested Bid $1,000





Sale 5160 , Lot 9094 , Item No. 644889
 

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet (Scott RW73b), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9095 , Item No. 825314
 

Junior Duck Stamp, 1995, $5 Canvasbacks (Scott JDS4), o.g., never hinged; facial scuff, otherwise Very Fine. 
Scott $500.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9096 , Item No. 802061
 

2003, $5 Green-winged Teal (Scott JDS11), o.g., never hinged, Superb. Scott $25.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9097 , Item No. 802062
 

2004, $5 Fulvous Whistling Ducks (Scott JDS12), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $20.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9098 , Item No. 802063
 

2005, $5 Ring-necked Ducks (Scott JDS13), o.g., never hinged, Superb. Scott $18.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9099 , Item No. 802064
 

2006, $5 Redhead (Scott JDS14), o.g., never hinged, Superb. Scott $13.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9100 , Item No. 802069
 

2007, $5 Wigeons (Scott JDS15), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $10.
Suggested Bid $6



Sale 5160 , Lot 9101 , Item No. 802071
 

2008, $5 Nene Geese (Scott JDS16), o.g., never hinged, Superb. Scott $10.
Suggested Bid $6



Sale 5160 , Lot 9102 , Item No. 827141
 

1939, $1 Virginia Big Game Resident Hunting Stamp, on license, Very Fine.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9103 , Item No. 806089
 

Filled Cheese Tax, 1952, 20¢ black (Springer FC14), without gum as issued.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9104 , Item No. 792365
 

Indiana Documentary, 1942, $2.50, vertical pair, horizontal misperf between the stamps. top stamp very lightly hinged.
Top stamp has a plate flaw in the left date '1942'., o.g., never hinged, Very Fine. 
SRSC D80; $50.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9105 , Item No. 792364
/O 

Indiana Documentary, 935, 5¢-$10, complete set, includes #D24a $5 blue gray color variety., F.-V.F. 
SRSC D18-D25; $82.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9106 , Item No. 809791
 

War Savings, 1942, $1 gray black (Scott WS10), top right plate block of 6, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $70.
Suggested Bid $18

Sale 5160 , Lot 9107 , Item No. 806062
 

Northern New York Telegraph Co., 1894-95, red, without overprint (Scott 12T2a var.), pane of 6, unused without
gum, Very Fine. 



Scott $160 as normal.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9108 , Item No. 806066
 

Northern New York Telegraph Co., 1894-95, 1¢ yellow, without overprint, imperf (Scott 12T3a var.), pane of 6,
unused without gum, Very Fine. 
Scott $160 as normal.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9109 , Item No. 804884
 

Pictorial Permit, self-adhesive test stamps by Vermont Stamp, two different designs in coil strips of 3, o.g., never
hinged, Very Fine, Ex-Undersander. 


These Pictorial Permits were developed by Vermont Stamp, of Hartford CT, to enhance the mailings that were regularly
sent to their collector clients. They added decorative design elements to the normal USPS wording required on mailing
permits and were created in 500-unit rolls to give commercial mailing firms an opportunity to confirm that Pictorial Permits
could be applied with their automatic label affixing equipment. 
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9110 , Item No. 815998
 

Test Stamp, 1907, B.E.P., blank (Scott TD10), block of 4, o.g., never hinged. Scott $300.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9111 , Item No. 811885
 

Test Stamp, 1944-49, Multipost mailMaster Commercial Controls coil, purple (Scott TD91), pair, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine. Scott $50.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9112 , Item No. 802581
 

Test Stamp, 1954, B.E.P. framed rectangle design coil, carmine (Scott TD97), vertically perforated and imperforate
horizontally block of 4, misperforated vertically, listed only with a dash in Scott, unused without gum, F.-V.F.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9113 , Item No. 802582
 

Test Stamp, 1954, Nebraska Territorial Centennial Experimental, blue (Scott TD101), block of 4, o.g., never hinged,
Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9114 , Item No. 802570
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b), pair,
with blue defacement line, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9115 , Item No. 804078
 

Test Stamp, 1962, B.E.P. "For Testing Purposes Only", black, tagged, pebble-surfaced gum (Scott TD107b var.),
joint line strip of 6 with thin red defacing lines, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9116 , Item No. 803029
 

Test Stamp, 1970, B.E.P. "For Testing Purposes Only", carmine, untagged, dull gum (Scott TD108), o.g., never



hinged (gum crease), Extremely Fine. Scott $800.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9117 , Item No. 804080
 

Test Booklets, 1997, B.E.P. "For Testing Purposes Only", booklet pane of 6 (Scott TDB14a), o.g., never hinged,
Very Fine. Scott $35.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9118 , Item No. 613742
 

Christmas Seal, 1910 (Scott WX6 var.), vertical pair, imperforate between, o.g., never hinged, interesting multiple
imperf between the two stamps; an eye catching variety, Very Good to Fine.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 9119 , Item No. 827101
 

Postage Currency, 1862, 25¢ brown, edges perf. 12 (Scott PC3, PC5-PC6), without gum as issued, Fine to Very Fine. 
Scott $410.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9120 , Item No. 816418
 

1910s, "One Cent Letter Postage" protest stamp, complete sheet of 40, o.g., never hinged. 





The "stamps" were issued by the National One Cent Letter Postage Association - established in 1904 - as a protest
against what it's members believed to be an unfair business advantage given by the Post Office to newspaper and
magazine publishers, in the form of low periodical rates. (See informative article here:
http://stampsjoann.net/noclpa/noclpa-main.html) .
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9121 , Item No. 801633
 

1934 American Airmail Society Convention, Chicago, green poster stamp and a 1¢ Yosemite National Park tied by a
Sep 1 Convention duplex handstamp on the picture side of an unaddressed real photo postcard featuring various aircraft
flying over Chicago and Lake Michigan, Very Fine.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9122 , Item No. 758927
/  

1917, 2¢ rose, type I (Scott 499), top block of 9, with perforations shifted 4mm to the right; hinged or hinge reinforced at
position 1, 3, 4, 7; others never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $63

Sale 5160 , Lot 9123 , Item No. 760697
 

1963, 5¢ City Mail Delivery, untagged (Scott 1238a), full pane of 50, o.g., never hinged, fresh and clearly lighter than
the normally issued (irregular block of five of which included for comparison), the paper white as opposed to cream;
margin perforations wrinkled at lower left, extraneous mark on selvage tab below position 48, still Very Fine. Scott $500



++.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9124 , Item No. 786869
 

1971, 8¢ Eisenhower, red missing from perf shift (Scott 1394b), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $150.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9125 , Item No. 738068
 

1971, 8¢ John Sloan (Scott 1433), 2mm engraved black color shift, o.g., never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9126 , Item No. 782411
 

1972, 8¢ Family Planning (Scott 1455 var.), complete sheet of 50, with black shifted toward the right, o.g., never
hinged; light vertical bend between center stamps and light wrinkle on position 40, Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9127 , Item No. 738093
 

1972, 8¢ Wildlife Conservation (Scott 1464-1467), bottom left plate block of 4, black color shift, o.g., never hinged, F.-
V.F.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9128 , Item No. 738172
 

1973, 8¢ Truman (Scott 1499), horizontal pair, 3mm horizontal perf shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9129 , Item No. 738189
 

1973, 10¢ Crossed Flags (Scott 1509), Red color shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9130 , Item No. 738215
 

1974, 10¢ Kentucky Settlement (Scott 1542), light green color shift, o.g., never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9131 , Item No. 738229
 

1975, 10¢ D. W. Griffith (Scott 1555), mis-aligned color shifts, o.g., never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $2



Sale 5160 , Lot 9132 , Item No. 787665
 

1975, 8¢ Sybil Ludington, back inscription omitted (Scott 1559a), o.g., never hinged, Very Fine, only 100-150
reported. Scott $110.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9133 , Item No. 738260
 

1975, 10¢ World Peace Through Law (Scott 1576), 5mm horizontal perf shift, o.g., never hinged, Very Fine. 
Suggested Bid $6

Sale 5160 , Lot 9134 , Item No. 738262
 



1975, 10¢ Banking (Scott 1577), 1mm engraved colors shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9135 , Item No. 740708
 

1976, 13¢ Interphil (Scott 1632), 3mm engraved color shift (Inscriptions, USA & 13c)., o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9136 , Item No. 740715
 

1976, 13c Olympics (Scott 1695-1696), se-tenant pair, black outline color shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9137 , Item No. 740727
 

1977, 13¢ Colorado Statehood (Scott 1711), horizontal pair, 5mm vertical perf shift with a gutter snipe, o.g., never
hinged; vertical crease on left stamp., F.-V.F. 
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9138 , Item No. 781540
 

1978, 15¢ Christmas (Scott 1769b var.), block of 4, with vertical blind perfs and horizontal traces of perf indents, o.g.,
never hinged; light fingerprint on gum, Very Fine.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9139 , Item No. 781541
 

1979, 15¢ Martin Luther King (Scott 1771a var.), horizontal pair, with horizontal blind perfs at bottom and vertical traces
of perf indents, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9140 , Item No. 740780
 

1979, 15c Toleware, set of 4 (Scott 1775-1778), 5mm vertical perf shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9141 , Item No. 786820
 

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, perf 11 (Scott 1894 var.), block of 8, very faint blind horizontal and vertical
perforations, o.g., never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9142 , Item No. 786657
 

1982, 5.9¢ Bicycle coil, untagged (precancelled), imperf (Scott 1901b), precancel gap strip of 6, o.g., never hinged,
with two bar precancel, F.-V.F., 1,000+ pairs reported. Scott $420 as 3 pairs.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9143 , Item No. 740871
 

1982, 20¢ Library of Congress (Scott 2004), vertical pair, 4mm horizontal perf shift With a normal pair., o.g., never
hinged, Very Fine.
Suggested Bid $6

Sale 5160 , Lot 9144 , Item No. 740877
 

1982, 20¢ Aging (Scott 2011), 7mm horizontal perf shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9145 , Item No. 767108
 

1985, 22¢ Flag Over Capitol coil, narrow block tagging (Scott 2115a), pair, misperf coil pair, 50% between stamps,
o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $5



Sale 5160 , Lot 9146 , Item No. 782142
 

1985, 22¢ Seashells, violet omitted (Scott 2121b var.), booklet pane of 10, left half of booklet pane, o.g., never hinged,
Very Fine, only 75-100+ booklet panes reported. Scott $400 for full pane.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9147 , Item No. 740956
 

1987, 22¢ Lacemaking (Scott 2353), 3mm engraved white (lace) color shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9148 , Item No. 786691
 

1990, 25¢ Classic Films, imperforate (Scott 2447-2448 var), pair, o.g., never hinged; thins at top and light creases,
partially torn off top, Very Fine centering.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9149 , Item No. 786859
 

2005 (39¢) Flag & Statue of Liberty coil, die cut 9½ (Scott 3970), plate number P2222 strip of 6, misperforated strip
about 30% into right of stamp, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9150 , Item No. 807365
P 
1898, Kahului Railroad, 5¢ pale ultramarine, plate proof on tissue paper (Meyer-Harris 151 var.), horizontal pair,
Very Fine.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9151 , Item No. 825823
S  
1924, 1¢ & 2¢ Panama Coats of Arms, Specimen overprints (Scott 68SBa-69SBa), blocks of 4, with control punches,
o.g., never hinged, position numbers in pencil on reverse, Fine to Very Fine. 
Scott $200+.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9152 , Item No. 613748
 

1924-25, ½¢ to $1 complete, flat "A" (Scott 70-81), attractive set of 12 different values, o.g., never hinged (some with
glazed gum), Fine to Very Fine. 
Scott $886.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9153 , Item No. 801703
S  
Postage Due, 1915, 10c on 10c olive brown, Specimen overprint type Bc (Scott J9S Bc), o.g., never hinged. Only
300 known. Scott $30.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9154 , Item No. 825827
/  

1899, 5c on 5¢ blue (Scott 225), nine imprint & plate number strips of 3, all different plate numbers or positions, o.g.,
four strips never hinged, typical centering, Very Good to Fine. 
Scott $1,710 for hinged. 
Suggested Bid $350



Sale 5160 , Lot 9155 , Item No. 825828
 

1899, 10c on 10¢ brown, type I (Scott 226), bottom margin imprint & plate no. 302 strip of 3, o.g., never hinged,
exceptionally fresh and well-centered; small tear at right, Very Fine appearance. 
Scott $260 for hinged.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9156 , Item No. 824620
 

Paid Reply Postal Card, 1883, 1¢+1¢ purple on buff (Scott UY1), entire, Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 9157 , Item No. 824619
 

Paid Reply Postal Card, 1883, 2¢+2¢ dark blue (Scott UY2), entire, Very Fine. 



Scott $450.
Suggested Bid $210

Sale 5160 , Lot 9158 , Item No. 825850
O 
Kahului Railroad, 1898, 10¢ red, Schmidt print, natural straight edge at left with perforations trimmed off on other three
sides; couple light creases, Very Fine appearance, with a 2020 H.P.S. certificate. 
Meyer-Harris 156.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9159 , Item No. 773145
 

Hawaii, Kahului Railroad, 1894, 6¢ red and 18¢ black, without gum as issued, Fine, only 100,000 of each printed. 
Meyer-Harris 152, 154.
Suggested Bid $15

Sale 5160 , Lot 9160 , Item No. 827089
 

1901, $2 dark blue (Scott 224), small part o.g.; thins, Very Good to Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9161 , Item No. 825834
 

1903, 1¢//10¢, Broken letters in overprint (Scott 226//233), 1¢ & 10¢ with broken "H", 2¢ (1st "P"), 4¢ (2nd "I") and 8¢
(3rd "I"); slightly rounded corner on the 8¢, o.g., otherwise Very Fine. 
Scott $183.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9162 , Item No. 613753
 

Airmail, 1928, 2c to 1p London-Manila Flight complete (Scott C18-C28), blocks of 4, o.g., never hinged (small spots
of gum disturbance or tropicalized o.g.), 11 different values; a premium quality set of choice multiples with gorgeous
colors, Fine to Very Fine. 
Scott $920.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9163 , Item No. 825839
 

1904, 2¢ Liberty postal card (Scott UX4), unused card with printed Government of the Moro Province Correspondence
Receipt form; tiny brown line to right of indicia, light corner bends, small abrasion on reverse, Fine to Very Fine. 
Scott $800 for mint.
Suggested Bid $300



Sale 5160 , Lot 9164 , Item No. 824636
 

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged (minor gum crease), Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9165 , Item No. 824642
 

1960, United Nations 15th Anniversary, souvenir sheet, broken 'I' & 'V' in inscription (Scott 85var), see note after
#85 in U.S. specialized catalog, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $32

Sale 5160 , Lot 9166 , Item No. 825860
 

Postal Card, 1963, 4¢ World Map, impression of yellow continents inverted at lower left (Scott UX3 var.), Very
Fine. Not priced by Gaines, who notes that most copies have a 1¢ stamp affixed., with 2004 P.F. certificate. 
Gaines UX3b. 
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9167 , Item No. 824644
 

1962, 1c-5g 'UNTEA' overprint, second printing (Scott 1a-19a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $51.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9169 , Item No. 706460
L 
W. Parsons Todd, Siegel, 1977-1978, 3 volumes. Shipping charges apply - weight 2.6 lbs. 


Shipping charges apply weight 2.6 pounds .
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9170 , Item No. 808273
L 
Sotheby's, Hidden Treasures' Postage Stamps of China - The Major James Starr Collection Vol 1 & 2, 1991, hard bound
with slip case.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9171 , Item No. 814795
L 



Anton & Perlmutter, The Celebrated Albert A. Grinnell Collection of U.S. Paper Currency, 1971, 651 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9172 , Item No. 814856
L 
Robert A. Siegel Auctions, Rarities of the World, 1980, 120 pages, soft bound. This contains the legendary and unique
1 cent British Guiana, which Andrew Levitt, then the auctioneer, hammered down for $935,000 to John DuPont.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9173 , Item No. 814863
L 
Robson Lowe, Rarities of the World, 1970, 74 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9174 , Item No. 787137
L 
Barefoot, J., British Commonwealth Revenues, 2008, 383 pages, soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9175 , Item No. 814891
L 
George Herzog Inc, Annual Price List of Used Airmail Stamps for 1958, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9176 , Item No. 814906
L 
Scott Publications, Inc, U.S. Postage Stamps Illustrated and Identified, Fourth Edition, 1941, 91 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9177 , Item No. 787140
L 
Sciaky, Roberto, Ethiopia, 2001, soft bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9178 , Item No. 787132
L 
Moorhouse and West, Tierra del Fuego, 1988, 80 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9179 , Item No. 787121
L 



Bethmann, Erich W., Steps Toward Understanding Islam, 1966, 70 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9180 , Item No. 814631
L 
History of the George Washington Bicentennial Celebration; US Washington Bicentennial Commission, first
volume (which eventually total three) running over 700 pages of all things Washington; a wonderful deep dive into the life
and times of the Father of our Country published in 1932 for the 200th Anniversary of his birth.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9181 , Item No. 814880
L 
Halperin, Rohan & Prendergast (Heritage Auctions), The Collector's Handbook, 2009, 119 pages, soft bound, covers
many types of collectibles including coins.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9182 , Item No. 814867
L 
Columbian Exposition Issue 1893, 2009, loose-leaf.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9183 , Item No. 787139
L 
Post Office Department, A Description of U.S. Postage Stamps, 1847-1936, 1937, 119 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9184 , Item No. 787138
L 
Crouch and Hill, British Army Field Post Offices, 1939-1950, 103 pages, soft bound, a bit worn.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9185 , Item No. 787135
L 
Kruger and Alexander, Postal Stationery of Shanghai and the Treaty Ports, 1999, 66 pages, hard bound.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9186 , Item No. 787136
L 
White, Arthur, Hong Kong and the Treaty Ports, 1999, 66 pages, hard bound, like new.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9187 , Item No. 787133
L 
Gobie, Henry M., U.S. Parcel Post: A Postal History, 1979, 210 pages, hard bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9188 , Item No. 787134
L 
Myer, John N., Studies in the Philately of Colombia, 1940, 86 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9189 , Item No. 787131
L 
The Sun, New York, U.S. Commemorative Notes 1893-1941, 1941, 72 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9190 , Item No. 787129
L 
Sadri, Mehrdad, Lions of Iran, 3rd Edition 2002, 110 pages, soft bound.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9191 , Item No. 787130
L 
Melville, Fred J., Azerbaijan, 24 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9192 , Item No. 787127
L 
Lehmkuhl, Donald J., The Zeppelin Stamps, 1994, 102 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9193 , Item No. 787124
L 
Chang, Paul Ke-Shing, A Historical Survey of Postage Stamps, Postmarks & Postage Rates of Taiwan (1945-1949),
1986, Volumes I & II, 760 pages, hard bound.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9194 , Item No. 787122
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, 1976-2000, Volumes 1-3, 136 pages, soft bound.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9195 , Item No. 787123
L 
Alexander, Donald R., Postal Stationery of Taiwan, Republic of China, 1993, 372 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9196 , Item No. 787120
L 



Chase, Carroll, The Three Cent Stamp of the U.S. 1851-1857, 1942, 2nd edition (revised), 374 pages, hard bound, the
classic work on the subject by a premier philatelist. Worn.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9197 , Item No. 787118
L 
White, R.H., The Papers and Gums of U.S. Postage Stamps, 1847-1909, 1983, 118 pages, hard bound.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9198 , Item No. 787119
L 
Empire State Postal History Society, Federal Post Offices of New York State, 1729-1969, 1969, 238 pages, hard
bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9199 , Item No. 787117
L 
Skinner and Eno, U.S. Cancellations 1845-1869, 1980, regular edition, 362 pages, hard bound. The essential work on
the subject.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9200 , Item No. 787115
L 
Luff, J., Postmaster's Provisional Stamps, 70 pages, hard bound.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9201 , Item No. 787116
L 
White, R.H., Encyclopedia of the Colors of U.S. Postage Stamps, Volumes III-V, 1981, hard bound.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9202 , Item No. 787113
L 
Robson Lowe, Guatemala: The Postal History and Philately, Volume 2, 1974, 643 pages, hard bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9203 , Item No. 787114
L 
Willcocks, R.M., England's Postal History to 1840, 158 pages, ring bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9204 , Item No. 787112
L 
Pai, G.B., Cochin Postmarks and Cancellations, 1974, 93 pages, hard bound. A bit worn.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9205 , Item No. 787109
L 
Reiche, Hans, A Large Queen's Report, 1977, 69 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9206 , Item No. 787107
L 
Jarrett, Fred, Stamps of British North America, Quarterman reprint, 1975, 595 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9207 , Item No. 787108
L 
American Philatelic Society, Imperio Do Brazil, No. 3, 1943, 159 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9208 , Item No. 787105
L 
Barefoot, J., Hungary Revenues, 1979, 85 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9209 , Item No. 787106
L 
Boggs, Winthrop S., The Postage Stamps and Postal History of Newfoundland, Quarterman reprint, 1975, 186 pages,
hard bound. A bit worn.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9210 , Item No. 787103
L 
Robson Lowe Ltd., The Kings of Egypt and Their Stamps, 1969, 40 pages, hard bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9211 , Item No. 787104
L 
Tchilinghirian and Stephen, Austrian Post Offices Abroad, Parts 6-8, 1966, 266 pages, soft bound.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9212 , Item No. 787101
L 
Pack, Charles Lathrop, Victoria: The Half-Length Portraits and the Two Pence Queen Enthroned, 1923, 273 pages,
hard bound, the classic work on the subject. A bit worn.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9213 , Item No. 787102
L 
Giraldi and McCann, The Postal History of the Cayman Islands, 1989, 172 pages, hard bound.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9214 , Item No. 787099
L 
Cooper, Jal, India Used Abroad, 1972, 86 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9215 , Item No. 787100
L 
Boggs, Winthrop S., The Postage Stamps and Postal History of Canada, Quarterman reprint, 1974, 870 pages, hard
bound. A bit worn.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9216 , Item No. 787097
L 
Plass, Brewster and Salz, Canal Zone Stamps, 1986, 345 pages, hard bound, still the main work on the subject. Very



slightly worn.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9217 , Item No. 787098
L 
Moffatt and Hansen, The Squared Circle Postmarks of Canada, 1981, 485 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9218 , Item No. 787095
L 



Kutz, Kenneth J., Gold Fever, 1987, 400 pages, hard bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9219 , Item No. 787096
L 
Theobald, John and Lillian, Arizona Territory Post Offices & Postmasters, 1961, 177 pages, soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9220 , Item No. 787094
L 



Perkal and Kazman, The Post Office Seals of the U.S., Volume 1, 1983, 161 pages, soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9221 , Item No. 787092
L 
Stern, Edward, History of the Free Franking of Mail in the U.S., 1936, 237 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9222 , Item No. 787093
L 
Wierenga, Theron, List of Post Offices and Postal Laws and Regulations of the U.S., 1857, hard bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9223 , Item No. 787090
L 
Micarelli, Charles N., The Micarelli Identification Guide to U.S. Stamps, 1981, 156 pages, hard bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9224 , Item No. 787089
L 
Neinken, Mortimer L., The U.S. Ten Cent Stamps of 1855-1859, 1960, 252 pages, hard bound.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9225 , Item No. 787086
L 
Turton, Alan, Air Post Bulletin, 1926, 40 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9226 , Item No. 787087
L 
White, R.H., Encyclopedia of the Colors of U.S. Postage Stamps, Volumes I, I-II, VI, 1981, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9227 , Item No. 787083
L 
Brown, Ruth and Gardner, The Bordeaux Issue of 1870-1871, 1981, 128 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9228 , Item No. 787084
L 
Mayo, Menachim Max, Cilicie - Occupation Militaire Franēaise, (French Military Occupation of Cilicia), 1984, 194 pages,
soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9229 , Item No. 787085
L 
Burns, Edward J., Additions to Hawaiian Postal History, 1972, 58 pages, soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9230 , Item No. 787081
L 
Shaath, Dr. Nabeel Ali, Palestine Stamps 1865-1981, 1981, hard bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9231 , Item No. 787082
L 
Beaumont and Adams, The Postage Stamps of Great Britain, Part 3, 1954, 179 pages, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9232 , Item No. 787079
L 



Wierenga, Theron, List of Post Offices in the U.S., 1981, 293 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9233 , Item No. 787080
L 
White, R.H., Encyclopedia of the Colors of U.S. Postage Stamps, 1981, 66 pages, hard bound.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9234 , Item No. 787078
L 
Rorer, Steve, Replating of the 50¢ Conveyance Civil War Revenue Stamp, 1980, 85 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9235 , Item No. 787077
L 
Hill, Henry W., U.S. Five Cent Stamps of 1856-1861, 1955, 76 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9236 , Item No. 787075
L 
Lyons, Larry, The Identifier For Carriers, Locals, Fakes, Forgeries and Bogus Posts of the U.S., Volume 3, 1998, 1296
pages, hard bound.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9237 , Item No. 787071
L 
Jackson, Turrentine, Wells Fargo in Colorado Territory, 1982, 84 pages, soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9238 , Item No. 787072
L 
Green, Brian M., The Typographs of the Confederate States of America, 1981, 37 pages, soft bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9239 , Item No. 787070
L 
Armstrong, Martin A., Washington-Franklins, 1908-21, 1977, 118 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9240 , Item No. 787068
L 



Baughman, Robert W., Kansas Post Offices, 1961, 256 pages, hard bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9241 , Item No. 787069
L 
Antrim, Earl, Civil War Prisons and their Covers, 1961, 215 pages, hard bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9242 , Item No. 787067
L 
Ashbrook, Stanley B., The Types and Plates of the U.S. One Cent Stamp of 1851-1857, 1926, 93 pages, soft bound.
Worn.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9243 , Item No. 787065
L 
Pictorial Research Associates, Inc., The 1982 Register, 1983, 124 pages, hard bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9244 , Item No. 787063
L 
Dolin and Dumaine, The Duck Stamp Story, 2000, 206 pages, hard bound, like new.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9245 , Item No. 787061
L 
Berthold, V., Handbook of the Wells, Fargo & Co's Handstamps and Franks, Used in the U.S. and Dominion of Canada
and Foreign Countries, 1926, hard bound and soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9246 , Item No. 787060
L 
Leutzinger, J.F., Handstamps of Wells, Fargo and Co., 1852-1895, 1968, 1st edition, 272 pages, hard bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9247 , Item No. 787057
L 
Ashbrook, Stanley B., The U.S. Issue of 1869, Preceded by Some Notes on the Premieres Gravures of 1861, 1943, 77
pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9248 , Item No. 787058
L 
Beecher and Wawrukiewicz, U.S. Domestic Postal Rates, 1872-1999, 1999, 338 pages, soft bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9249 , Item No. 787055
L 
Bureau Issues Association, Sloane's Column, 1961, 467 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9250 , Item No. 787056
L 
Perry, Elliott, Pat Paragraphs, 1981, 648 pages, hard bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9251 , Item No. 787054
L 
Spying Eye, Handbook on Philatelic Forgeries, 1944, 48 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9252 , Item No. 808246
L 
Jones, William F., The Silver Currency Stamps and Temporary Labels of China, 1975, 51 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9253 , Item No. 808247
L 
Williams, J. Millard, The National Currency Stamps of China, 1945-48, 100 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9254 , Item No. 808248
L 
Waterfall, Arnold C., The Postal History of Tibet, 1981, 188 pages, hard bound.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9255 , Item No. 808249
L 
Jones, William E., National Currency Stamps of China, 1955, 30 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9256 , Item No. 808250
L 
Shimomura & Furuya, Standard Catalogue of Japanese Revenue Stamps, 1965, 92 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9257 , Item No. 808251
L 
Starr and Mills, The Chinese Air-Post 1920-1935, 1937, 112 pages, soft bound, the classic work on the subject.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9258 , Item No. 808252
L 
Roman Stamp Company, Stamps of China and the Treaty Ports, 1941, 201 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9259 , Item No. 808253
L 
Zirkle, Helen K. and Korea Stamp Society, Philatelic Handbook for Korea, 1884-1905, Collectors Club Handbook No.
23, 1970, 128 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9260 , Item No. 808254
L 
Schumann, Alexander, Schumann's China Specialized Catalogue, 1943 Revised Edition, 166 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9261 , Item No. 808255
L 
Chan, S.H., The Catalogue of Unit and Silver Yuan Stamps of China, 1976, 74 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9262 , Item No. 808256
L 



Kan, Weichoy, The Rare Stamps of China, Volume 1, 1972, 130 pages, hard bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9263 , Item No. 808257
L 
Han Ho-Yun, Han's Illustrated Catalogue of Imperial & Republic of China Postal Stationery, 2nd Edition, 1984, 304
pages, soft bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9264 , Item No. 808258
L 
Chang, Paul Ke-Shing, A Concise Catalogue of Postal Cancellation of China, 1872-1949. 
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9265 , Item No. 808259
L 
Sloane, G.B., Sloane's Column, 1961, 1st edition, hard bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9266 , Item No. 808260
L 
Chan, Shiu-Hon, The Empress Dowager Birthday Commemorative Issues and Surcharges, 1996, 164 pages, hard
bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9267 , Item No. 808261
L 
Alexander, Donald R., Chu Kwang Tower Issues of Taiwan, 1988, 94 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9268 , Item No. 808262
L 
Weil and Gates, Provincial Surcharges of China, 2000, 18 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9269 , Item No. 808263
L 
Weil and Rogers, Scott/Ma - Ma/Scott Catalogue Correlation China 1878-1949, 1999, 86 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9270 , Item No. 808264
L 
Weil and Rogers, Scott/Ma/Chan Catalogue Correlation China 1878-1949 Including Japanese Occupation of China,
Shanghai and Manchukuo, 2006, 141 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9271 , Item No. 808265
L 
Chan, Shiu-Hon, Colour-illustrated Stamp Catalogue of China 1878-1949, Second Edition, 2000, Vol. 1 & 2, 899 pages,
soft bound with case. The major catalog still for China before 1950. There is some trivial wear to the slip case but the
catalogs are fine.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9272 , Item No. 808266
L 
Wang, S.P., A Complete Illustrated Catalogue in Color of Postage Stamps of the Republic of China, 1975, 178 pages,
soft bound with slip case.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9273 , Item No. 808267
L 
Fuerst, Robert E., Catalogue of The Money Order Stamps of China (Pagoda Design), 1977, 34 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9274 , Item No. 808270
L 
Hill Jr., Lee H., Ma's Illustrated Catalogue of the Stamps of China Vol. 1 - Empire 1878-1911, 1995, 202 pages, soft
bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9275 , Item No. 808271
L 



Chien, E.K., Prize Selections from the Rocpex Taipai '81, 1982, 709 pages, hard bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9276 , Item No. 808272
L 
Chang, Paul Ke-Shing, History of Postal Cancellation of China Parts 1 - 4, 1989, 1924 pages, hard bound.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9277 , Item No. 814747
L 
Furman, Robert, The Comprehensive Catalogue of U.S. Booklets, Covering All Postage and Airmail Booklet Material
Issued Through 1995, 1995, 127 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9278 , Item No. 814748
L 
Tett, David, A Postal History of The Prisoners of War and Civilian Internees in East Asia During the Second World War,
Volume 1, 2002, 387 pages, hard bound, like new.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9279 , Item No. 814749
L 
Brown, William P., Descriptive Price Catalogue of Government Postage Stamps, Third Edition, c. 1920 (?), 32 pages,
soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9280 , Item No. 814750
L 
Smith, Stephen H., Billig's Specialized Catalogues, Volume 8, Rocket Mail Catalogue, 1955, 68 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9281 , Item No. 814751
L 
Livingston, L.F., Catalog of The Shanghai Postal System, 1971, 54 pages, soft bound. The classic work on the subject.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9282 , Item No. 814752
L 
Mayo, Menachim Max, Barid Al-Sa'udiyyah Wa Al Hejaz Wa Nejd, (Postage Stamps of Saudi Arabia, the Hejaz and
Nejd), 1973, 158 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9283 , Item No. 814753
L 
Pflüger, Albert, Vorwärts zum Sieg! Illustrierte sowjetische Feldpost des zweiten Weltkrieges, 2007, 316 pages, soft
bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9284 , Item No. 814754
L 
Ernst, Carl Wilhelm, Postal Service in Boston, 1639-1893, 1975, 70 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9285 , Item No. 814755
L 
Ettre, L.S., Hotel Post of the Siebenbürgischer Karpathenverein, published by the Society for Hungarian Philately, 1977,
32 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9286 , Item No. 814756
L 
Ashbrook, Stanley B., The U.S. Ten Cent Stamp of 1855-1857, 1936, 87 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9287 , Item No. 814757
L 
Stanley Gibbons, Inc, The Postage Stamps of the U.S., Volume III, 1946, 32 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9288 , Item No. 814758
L 
Sissons Publications, Standard Catalogue of Canada and the Provinces, 1969, 50 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9289 , Item No. 814759
L 
Brookman, Lester G., The Bank Note Issues of U.S. Stamps, 1870-1893, 1941, 98 pages, soft bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9290 , Item No. 814760
L 
The Washington Press, The White Ace Postage Stamp Identifier, Fourth Edition, 1963, 48 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9291 , Item No. 814761
L 
Cockrill, Philip, U.S. Sea Post Cancellations, Parts 1 & 2, 192 pages, soft bound.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9292 , Item No. 814762
L 
Cérčs, First Day Cover Catalogue, XXVIII Edition, 1986, 168 pages.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9293 , Item No. 814763
L 
Yvert & Tellier, Timbres de Port-Saļd et Zanzibar, (Stamps of Port Said and Zanzibar), Expert's Manual Volume 2, 2012,
47 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9294 , Item No. 814764
L 
Bühler, Josua, Altschweiz - was nicht im Katalog steht, (Old Switzerland - what isn't in the catalog), 2012, 27 pages, soft
bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9295 , Item No. 814765
L 
Field, John C. W., Ceylon, 1873-1950, 10 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9296 , Item No. 814766
L 
Carius, M., Official Trucial States Stamp Catalog, 1976, 151 pages, soft bound. The crucial work for Trucial.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9297 , Item No. 814767
L 
Sociedad de Commerciantes en Sellos Postales de Chile, Catįlogo de Sellos de Chile, 160 pages, soft bound, worn.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9298 , Item No. 814768
L 
Thorp, Prescott Holden, Thorp-Bartels Catalogue of the Stamped Envelopes and Wrappers of the U.S., 1954 (Century
Edition), 597 pages, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9299 , Item No. 814769
L 
Schwaneberger Verlag, Michel Briefe-katalog Deutschland 2005/06, Einzel-, Mehrfach- und Mischfrankaturen von
Deutschland auf Brief und anderen Postbelegen (Michel Germany Cover Catalog 2005/06, Single, Multiple and Mixed
Frankings of Germany on Cover and On Other Postal Documents), 2005, 1085 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9300 , Item No. 814770
L 
Boggs, Winthrop S., Ten Decades Ago 1840-1850, A Study of the Work of Rawdon, Wright, Hatch, and Edson of New
York City, 1949, 100 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9301 , Item No. 814771
L 
Hurt and Williams, Priced Catalogue of Local Postage Stamps, Part 3, 1943, 90 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9302 , Item No. 814772
L 
Long, Elmer R., You'll Find Your Philatelic Needs in the Collector's Handbook, 14th Edition, 1939, 31 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9303 , Item No. 814773
L 
Sterling, E.B., Descriptive Catalogue of the Varieties of U.S. Stamps, including Postage, Envelope, Department,
Document, Match and Medicine Stamps, 1877, 34 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9304 , Item No. 814774
L 
Zervas, H.G., Greece Parts I, II, & III, 1943-44, 142 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9305 , Item No. 814775
L 
Ashbrook, Stanley B., The U.S. Issue of 1869, Preceded by Some Notes on the Premieres Gravures of 1861, 1943, 69
pages, soft bound.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9306 , Item No. 814776
L 
Luna, Severino N., Philippine Standard Stamp Catalog, 5th Edition, 1945, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9307 , Item No. 814777
L 
Konwiser, Harry M., U.S. Stampless Cover Catalog, 1952, 168 pages, soft bound, a bit worn.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9308 , Item No. 814778
L 
Wasson & Dolin, Catalogue of U.S. and Canadian Philatelic Exhibition Seals, Second Edition, 1946, 56 pages, soft
bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9309 , Item No. 814779
L 
Coda, Sr., Richard J., The Gunesch-Coda Standard Catalog of U.S. Bureau Issue Precancels, Fifth Edition, 1958, 65
pages.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9310 , Item No. 814780
L 
Chang, K.S., Catalogue of Chinese Stamps (1878-1949) Including Treaty Ports & Postal Saving Stamps, 1984 edition in
Color, 190 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9311 , Item No. 814781
L 
Meier zu Eissen, Hans, Die Deutschen Privatpost-Anstalten I. Aachen bis Berlin, (The German Private / Local Post
Issues, Part 1, Aachen to Berlin), 1979, 304 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9312 , Item No. 814782
L 
Ferrara, Augusto, Catalogo Enciclopedico Italiano 2004/2005, 2003, 603 pages, soft bound, a bit worn.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9313 , Item No. 814783
L 
Eladio de Santos, Catalogo de Sellos de Portugal Continental, Insular, Ultramarino e Novos Paķses de Expressćo
Portuguesa, (Catalog of Stamps of Continental Portugal, Portuguese Islands, Portugal Overseas and New Countries
Speaking Portuguese), 44th Edition, 1982, 361 pages, soft bound, worn.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9314 , Item No. 814784
L 
Yang, N.C., Yang's Postage Stamp & Postal History Catalogue of Hong Kong, 2004, 165 pages, soft bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9315 , Item No. 814785
L 
Schoen & DeVoss, Counterfeit Kansas-Nebraska Overprints on 1922-34 Issue, 1977, 33 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9316 , Item No. 814786
L 
Zverev, Alexander, Specialized Catalogue of Stamps of the Russian Empire and U.S.S.R. (1857-1940), 2013, 267
pages, hard bound. In Russian, extremely detailed, with prices in rubles.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9317 , Item No. 814787
L 
Facit Special 1991, (Scandinavia), 1990, 672 pages.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9318 , Item No. 814788
L 
Schwaneberger Verlag, Michel Handbuch-Katalog Deutsche Feldpost 1937-1945, 2002, 228 pages, hard bound, a bit
worn.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9319 , Item No. 814789
L 
The Burlington Press, Green's Catalog of the Tuberculosis Seals of the World, Part I, 1946-47, 338 pages, hard bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9320 , Item No. 814790
L 
Colonial Coin & Stamp Company, Illustrated Catalogue of U.S. Gold, Silver, and Copper Coins, 1933, 31 pages, soft
bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9321 , Item No. 814791
L 
Government Printing Office, Annual Report of the Director of the Mint for the Fiscal Year Ended June 30, 1923, 1923,
248 pages, soft bound, a bit worn.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9322 , Item No. 814792
L 
Fawdry, C.W., Air Post in Thailand, 1972, 18 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9323 , Item No. 814793
L 
Flying, 2 books: U.S. Military Aircraft Since 1909, by F.G. Swanborough, 1963, 596 pages, and Heroes of the Flying
Corps, by Grahame-White & Harry Harper, 1919, 350 pages. Each hard bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9324 , Item No. 814794
L 
Grahame-White & Harper, Learning to Fly, 1916, 111 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9325 , Item No. 814796
L 
Congress Books: 1996, 1997, 1998 and 2000, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9326 , Item No. 814797
L 
European Philatelic Publications, many different, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9327 , Item No. 814798
L 
Lane, Rose Wilder, The Story of Art Smith, 1915, 94 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9328 , Item No. 814799
L 
Rowe, Captain Basil L., Under My Wings, 1956, 256 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9329 , Item No. 814800
L 
Wallace, Graham, Claude Grahame-White: A Biography, 1960, 256 pages, hard bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9330 , Item No. 814801
L 
Grahame-White & Harper, The Aeroplane, 1914, 279 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9331 , Item No. 814802
L 
Crouch, Tom D., A Dream of Wings, 1981, 349 pages, hard bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9332 , Item No. 814803
L 
Berget, Alphonse, The Conquest of the Air, 1911, 249 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9333 , Item No. 814804
L 
Grahame-White, Claude, Flying, 2 books: Flying, 1930, 263 pages, and Aviation, 1912, 262 pages, each hard bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9334 , Item No. 814805
L 
Grahame-White & Harper, Flying, 2 books: The Aeroplane, 1914, 279 pages, and The Story of the Aeroplane, 1911, 390
pages, each hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9335 , Item No. 814806
L 
Wragg, David, The Flight With Power - The First Ten Years, 1978, 160 pages, hard bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9336 , Item No. 814807
L 
Palmer, Jr., Henry R., This Was Air Travel, 1962, 208 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9337 , Item No. 814808
L 
Halpern, John, Early Birds, 1981, 89 pages, hard bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9338 , Item No. 814809
L 
Vin Fiz, 3 books: Cal Rodgers and the Vin Fiz, by Vera M. Cantor & Muriel F. Lesser, 1968, 24 pages, and Flight of the
Vin Fiz, by E.P. Stein, 1985, 351 pages, and First Transcontinental Flight, by Charles S. Wiggin, 1961, each hard bound.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9339 , Item No. 814810
L 
Schmid, Paul W., How to Detect Damaged, Altered, and Repaired Stamps, 1979, 105 pages, soft bound. Still a very
useful work on the subject.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9340 , Item No. 814811
L 
O'Keefe, Donna, Linn's Philatelic Gems, 1984, 174 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9341 , Item No. 814812
L 
Entwistle, C R & A M, An Introduction to German Censorship 1939-45, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9342 , Item No. 814813
L 
Van Dam, Theo, A Century of War Dates and More! 1859-1959, 1996, 206 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9343 , Item No. 814814
L 
Valko, Georges, Über den Druckprozess und die Abarten der "Stehenden Helvetia" 1882-1907, (The Printing Process
and Varieties of the "Standing Helvetia" 1882-1907), 1978, 78 pages, hard bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9344 , Item No. 814815
L 
Duston, Donald L., French Colonies Revenues (and Former Colonies Now Independent), Part III, 1989, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9345 , Item No. 814816
L 
Flack, Geoffrey, The "Classic" Forgeries of the 1912 Issue of Tibet from the Collection of Derek Bates, 1994, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9346 , Item No. 814817
L 
Roskilde, Peter Poulsen, Catalog of Scandinavian Revenue Stamps, Volume II, Denmark, 1989, 94 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9347 , Item No. 814818
L 
Frajola, Richard C., The Postage Stamps of Siam to 1940, 1980, 104 pages, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9348 , Item No. 814819
L 
Ostlie, Richard A., The Postage Stamps of Siam to 1940, 1993, 126 pages, hard bound, like new.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9349 , Item No. 814820
L 
Eurtivong, Vichit, Catalog of Thai Stamps 1994, 1993, 143 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9350 , Item No. 814821
L 
Eid, Mehanny, Zeheri Catalogue for Postage Stamps of Egypt, U.A.R. and the Sudan, 9th Edition, 1972, 395 pages, soft
bound, slightly worn.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9351 , Item No. 814822
L 
Shapiro, George G., Herbert's Catalogue of Used Plate Number Singles, Eighth Edition, 1975, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9352 , Item No. 814823
L 
High, Peter L., Hospital Barges in France, Correspondence from a Nursing Sister, with the British Expeditionary Force,
during World War 1, 20 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9353 , Item No. 814824
L 
Moshi, E.H., Mosden Catalogue of the Postal Stamps of the State of Israel, 1957, 159 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9354 , Item No. 814825
L 
Tranmer, Keith, Postal Markings of the Austro-Hungarian Navy 1914-1918, 1961, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9355 , Item No. 814826
L 
Weiler and Brett, Canal Zone First Issue on Cover and Canal Zone Essay and Proofs Handbook No. 3, 1955, 27 pages,
soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9356 , Item No. 814827
L 
Chambliss, Carlson R., Standard Catalog of the Postage Stamps of Yemen and South Arabia, 2007, 240 pages, soft
bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9357 , Item No. 814828
L 
Estabrook, F.B., The American Philatelist and Collector, Volume III, 1894, 16 pages, soft bound. A 19th century antique.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9358 , Item No. 814829
L 
Nast, Charles A., The New and Complete Catalogue of the Revenues of the U.S., Embracing All Documentary and
Proprietary Stamps Issued from 1862-1902, Also a Complete List of All Match, Medicine, Perfumery and Playing Cards,
Etc. Stamps and Wrappers, and a List of all Known Varieties of Provisional and Private Proprietary Stamps of the
Spanish-American War Period, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9359 , Item No. 814830
L 
Ostlie and Frajola, The Postage Stamps of Siam to 1940: A Descriptive Catalog, 1993, 126 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9360 , Item No. 814831
L 
Noble, Gilbert W., The Noble Official Catalog of Bureau Precancels, Sixty-Fourth Edition, 1983, 236 pages, loose-leaf.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9361 , Item No. 814832
L 
Scott Publishing Co., Scott 2014 Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 2, Countries of the World C-F, 2013,
1566 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9362 , Item No. 814833
L 
H.E. Harris & Co., Postage Stamp Prices U.S., United Nations, Canada & Provinces, 2013, 364 pages, hard bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9363 , Item No. 814834
L 
Lera, Thomas, The Winton M. Blount Postal History Symposia Select Papers, 2006-2009, 2010, 166 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9364 , Item No. 814835
L 
Lera, Thomas, The Winton M. Blount Postal History Symposia Select Papers, 2010-2011, 2012, 134 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9365 , Item No. 814836
L 
Weiss, Jr., William R., The Foreign Mail Cancellations of New York City 1870-1878, 1990, 504 pages, hard bound, the
major work on the subject, like new.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9366 , Item No. 814840
L 
Kriege, Owen H., Arizona Territorial Postmark Catalog, Fifth Edition, 1990, 131 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9367 , Item No. 814841
L 
Brookman, Lester G., The 19th Century Postage Stamps of the U.S., Volume I, 1947, 319 pages, hard bound, a trifle
worn.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9368 , Item No. 814842
L 
Sylvester Colby, Inc., Colby's Catalog of U.S. Stamps, Volume I, 1956-57, 62 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9369 , Item No. 814843
L 
U.S. Post Office Department, Postage Stamps of the U.S., 1847-1955, 1955, 226 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9370 , Item No. 814844
L 
Napp, Joseph M., Napps Letters and Napps Numbers, Volumes I and II, 1989, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9371 , Item No. 814845
L 
Entwistle, Lawson P. & the Canal Zone Study Group, The Postal Markings of the Canal Zone, 1982, 262 pages, soft
bound.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9372 , Item No. 814846
L 
United Postal Stationery Society, Precancelled Envelopes of the U.S., 1976, 112 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9373 , Item No. 814847
L 
Van Vlissingen & Waud, New York Foreign Mail Cancellations 1870-1876, 1968, 105 pages, hard bound, the classic
reference on the subject. A bit worn.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9374 , Item No. 814848
L 
Hargest, George E., History of Letter Post Communication Between the U.S. and Europe, 1845-1875, 1971, 234 pages,
hard bound, without dust jacket. Still the classic work on the subject.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9375 , Item No. 814850
L 
Ashbrook, Stanley B., The U.S. One Cent Stamp of 1851-1857, Volume II, 1938, 368 pages, hard bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9376 , Item No. 814851
L 
Willard, Edward L., The U.S. Two Cent Red Brown of 1883-1887, Volume I (of 2), 1970, 164 pages, hard bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9377 , Item No. 814852
L 
Alexander, Thomas J., Simpson's U.S. Postal Markings 1851-61, Second Edition, 1979, 434 pages, hard bound, a
wealth of useful information. A trifle worn.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9378 , Item No. 814853
L 
Forster, Dale E., Oregon Express Companies, 1985, 231 pages, hard bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9379 , Item No. 814854
L 
Dietz, August, Dietz Confederate States Catalog and Hand-Book of the Postage Stamps and Envelopes of the
Confederate States of America, 1959, regular edition, 282 pages, hard bound, well worn.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9380 , Item No. 814855
L 
Cavagnol, Joseph J., Postmarked Alaska, A Saga of the Early Alaska Mails, 1957, loose-leaf.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9381 , Item No. 814857
L 
Kremer, Brainerd, French Philatelic Facts, 1951, 180 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9382 , Item No. 814858
L 
National Stamp Service, The Dealer's Guide to Chemical Restoration of Postage Stamps, Fifth Edition, 1976, 42 pages,
soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9383 , Item No. 814860
L 
De Magistris, Leone, Revenue Stamps of the Allied Military Government in Europe, 1954, 30 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9384 , Item No. 814861
L 
Giannetto, Cesco, Allied Military Postage Italy, Francobolli e Posta dell'emissione Alleata in Sicilia dall'agosto 1943 al
settembre 1944 (Stamps and Postal History of the Allied Issue in Sicily from August 1943 to Sept. 1944), 126 pages, soft
bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9385 , Item No. 814862
L 
Rabinovitz, Charles D., Collecting Seals and Labels, Cinderella Stamp Club Handbook No. 5, 1982, 60 pages, soft
bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9386 , Item No. 814864
L 
Souan, K.C.R., Philatelic History of Jordan, 1920-1980, Diamond Jubilee, 1980, 74 pages, soft bound.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9387 , Item No. 814865
L 
Lesgor, Raoul, France Specialized, 1946, 145 pages, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9388 , Item No. 814866
L 
Staedel, Paul, Catalogue Special Sarre, 1958, 96 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9389 , Item No. 814868
L 
Mayr & Hanus, Illustriertes Handbuch und Preis-Katalog der Stempelmarken von Österreich-Ungarn, (Illustrated
Handbook and Priced Catalog of the Revenue Stamps of Austria-Hungary), 1929, 199 pages, soft bound, somewhat
worn.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9390 , Item No. 814869
L 
Fraenkel, E.M., Postage Stamps from Plskau (Pskov) Under German Occupation, 1949, 8 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9391 , Item No. 814870
L 
Beyer, Fritz A., Neuer Ganzsachen-Katalog, Europa, (New Postal Stationery Catalog, Europe), 9th and 10th Printings,
1966, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9392 , Item No. 814871
L 
Katalog Berlin - Deutsche Länder und Städtemarken, nach dem 8. Mai 1945, (Catalog of German Local Post Stamps
issued after May 8, 1945), 4th Edition, 1948, 140 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9393 , Item No. 814872
L 
Bochmann, Julius, Katalog der Deutschen Gelegenheitsstempel, (Catalog of German Event Cancels), 1952, 2nd Fully
Updated Edition, soft bound.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9394 , Item No. 814873
L 
Philatelic Research Laboratories, Inc., Philately of Tomorrow, 1939, 32 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9395 , Item No. 814874
L 
Eastwood, Herbert, Philately Under the Lamp, 1929, 107 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9396 , Item No. 814875
L 
Schwaneberger Verlag, Michel Handbuch Klaucke-Stempel, (Michel Catalog of Hoof Cancels), 2000, 250 pages, soft
bound, in German.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9397 , Item No. 814876
L 
Krause Publications, Krause-Minkus & Scott Catalog Number Cross-Reference, 2002, 51 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9398 , Item No. 814877
L 
Winick, Les, The White Ace Postage Stamp Identifier, 1992, 88 pages, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9399 , Item No. 814878
L 
Scott Publishing Co., What Stamp is That? 1967, 24 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9400 , Item No. 814879
L 
Scott Publishing Co., Stamps in Color, 1970, 112 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9401 , Item No. 814881
L 
Radford, Curtis D. & The Souvenir Card Collectors Society, Numbering System for Forerunner and Modern Day
Souvenir Cards, 1989, 234 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9402 , Item No. 814882
L 
Patton, Donald Scott, The Private Local Posts of The U.S., Volume I (there never was a Volume II), 1967, 350 pages,
hard bound, still a very useful work on the subject. A bit worn.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9403 , Item No. 814884
L 
Ramkema & Vosse, Catalogue of Vienna & Philadelphia Printings and Sub Areas of the Republic of Indonesia, 2003,
290 pages, soft bound, quite comprehensive.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9404 , Item No. 814885
L 
Vosse, Leo B., Catalogue of the Postage Stamps of The Republic of Indonesia, 17 August 1945 - 27 December 1949,
2005, 345 pages, soft bound, quite comprehensive.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9405 , Item No. 814886
L 
U.S.R.P.O Catalog, Volume 2, loose-leaf pages.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9406 , Item No. 814887
L 
Melville, Fred J., The Postage Stamps of the Cayman Islands, photo copies of the 1920 work.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9407 , Item No. 814888
L 
Weil & Rogers, Scott/Yang - Yang/Scott Catalogue Correlation - People's Republic of China Liberation Areas & Unified,
2006, 69 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9408 , Item No. 814889
L 
Yvert & Tellier, Catalogue Spécialisé des Timbres de France, Tome I (1849-1900), 1975, 352 pages, hard bound. A
revised and expanded edition appeared in 2000 but this earlier edition is still extremely useful for the French specialist.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9409 , Item No. 814932
L 
H.R. Harmer, Inc., The Alfred H. Caspary Collection, Sale 16, Asia - Chiefly Japan, 1958, 56 pages, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9410 , Item No. 814934
L 
Horney, Judge William R., A Check List of Manchurian Varieties, 158 pages, loose-leaf.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9411 , Item No. 814935
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volumes I & II, 1975, hard bound.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9412 , Item No. 814936
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volumes I, II, III & IV, 1975, soft bound.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9413 , Item No. 814937
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volumes I, II & III, 1975, soft bound.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9414 , Item No. 814938
L 
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volume I, 1975, soft bound.
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9415 , Item No. 814890
L 
The Penny Post, many different articles on locals and carriers, loose-leaf.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9416 , Item No. 814892
L 
The Holy Land Philatelist, Israel's Stamp Journal, Volume VII, 1961, 35 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9417 , Item No. 814893
L 
Sanabria's Air Post News, Number 14, 1939, 18 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9418 , Item No. 814894
L 
Sanabria's Air Post News, Number 15, 1940, 15 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9419 , Item No. 814895
L 
Sanabria's Air Post News, Number 24, 1943, 31 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9420 , Item No. 814896
L 
Sanabria's Air Post News, Number 30, 1945, 35 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9421 , Item No. 814897
L 
Sanabria's Air Post News, Number 34, 1947, 26 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9422 , Item No. 814898
L 
La Posta: A Journal of American Postal History, Volume 31, Number 3, 2000, 80 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9423 , Item No. 814899
L 
La Posta: A Journal of American Postal History, Volume 31, Number 5, 2000, 80 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9424 , Item No. 814900
L 
La Posta: A Journal of American Postal History, Volume 32, Number 1, 2001, 80 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9425 , Item No. 814901
L 
La Posta: A Journal of American Postal History, Volume 32, Number 3, 2001, 80 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9426 , Item No. 814902
L 
La Posta: A Journal of American Postal History, Volume 32, Number 5, 2001, 80 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9427 , Item No. 814903
L 
Fuerst & Bendig, China Revenue Newsletter #1-14 and National Revenue Stamps of China, 1972-1974, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9428 , Item No. 814904
L 
Stamps - A Weekly Magazine of Philately, Wholesale Numbers 50, 63, 64, 69, 74, 76, 87, 90, 102, 108, 138, 157, 160,
177, 184, 191, 212, 421, 473, 525, 767, 768, 919, 949, 1000, 1001, 1234, & 1332, soft bound.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9429 , Item No. 814905
L 
Everybody's Philatelist, Volume IV, No. 5, 1913, 22 pages, soft bound. Philatelic nostalgia.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9430 , Item No. 814907
L 
News of Hungarian Philately, Vol. 11, No. 1, 2, & 4, published by The Society for Hungarian Philately, 1980, soft
bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9431 , Item No. 814908
L 
News of Hungarian Philately, Vol. 12, No. 1, 2, 3 & 4, published by The Society for Hungarian Philately, 1981, soft
bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9432 , Item No. 814909
L 
News of Hungarian Philately, Vol. 13, No. 5 & 6, published by The Society for Hungarian Philately, 1982, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9433 , Item No. 814910
L 
News of Hungarian Philately, Vol. 14, No. 1, published by The Society for Hungarian Philately, 1983, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9434 , Item No. 814911
L 
German Philatelic Review, Vol. 1, No. 1-6, 1953, 194 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9435 , Item No. 814912
L 
German Philatelic Review, Vol. 2, No. 1-6, 1954, 192 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9436 , Item No. 814913
L 
German Philatelic Review, Vol. 3, No. 1-6, 1955, 192 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9437 , Item No. 814914
L 
German Philatelic Review, Vol. 4, No. 1-3, 1956, 96 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9438 , Item No. 814915
L 
Mexicana, Vol. 50, No. 2, published by the Mexico Elmhurst Philatelic Society International, 2001, 122 pages, soft
bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9439 , Item No. 814916
L 
The China Clipper, Vol. 50, No. 6, published by The China Stamp Society, Inc., 1986, 66 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9440 , Item No. 814917
L 
The American Revenuer, Vol. 49, No. 5, published by the American Revenue Association, 1995, 60 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9441 , Item No. 814918
L 
The Sarawak Journal, Vol. 45, No. 3, published by The Sarawak Specialist's Society, 1992, 39 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9442 , Item No. 814919
L 
Transit Postmark Collector, Vol. 59, No. 4 and Membership Directory 2008-2009, published by the Mobile Post Office
Society, 2008, 13 pages.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9443 , Item No. 814920
L 
Weekly Philatelic Gossip, Vol. 69, No. 6, 1959, 19 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9444 , Item No. 814921
L 
Journal of Chinese Philately, Vol. VII, Nos. 1-6, published by the China Philatelic Society of London, 1960, 76 pages,
soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9445 , Item No. 814922
L 
The Postage Stamp, Vol. XXVIII, No. 3, 1962, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9446 , Item No. 814923
L 
The London Philatelist, Vol. 89, No. 51-52, published by The Royal Philatelic Society, 1980, 27 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9447 , Item No. 814924
L 
Journal of the United Postal Stationery Society, Vol. 47, No. 3 & 4, 2005, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9448 , Item No. 814925
L 
Journal of the American Philatelic Society, 2005, July & August, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9449 , Item No. 814926
L 
La Posta: A Journal of American Postal History, Volume 20, Number 4, 1989, 99 pages.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9450 , Item No. 814927
L 
Year Book of the British North America Philatelic Society, 1966, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9451 , Item No. 814928
L 
Transit Postmark Collector, Vol. 55, No. 6, published by the Mobile Post Office Society, 2004, 22 pages, soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9452 , Item No. 814929
L 
Melita - The Malta Newsletter, Vol. 15, No. 7, published by the Malta Study Group, 2002, 36 pages.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9453 , Item No. 814930
L 
Melita - The Malta Newsletter, Vol. 16, No. 1, published by the Malta Study Group, 2004, 33 pages.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9454 , Item No. 814931
L 
The Witch City Philatelist, Vol. 1, No. 1-8, published by the Salem Philatelic Society, 1887-1888, soft bound. 19th
century nostalgia.
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9455 , Item No. 814933
L 
The Jack Night Air Log, Volume 35, No. 4, published by the Aerophilatelic Federation of the Americas, 1978, 80 pages,
soft bound.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9456 , Item No. 826091
O 
1860, 12½¢ blue (Scott 10); shorter perfs along bottom, Very Fine incredibly well centered. 
Scott $75.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9457 , Item No. 804346
P 
1870, 6c deep orange, Fine to Very Fine. 
Unitrade 35TC; C$100 ($70).
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9458 , Item No. 804201
 

1860, 5d violet brown (Scott 12A), bottom margin block of 4, o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Scott $340.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9459 , Item No. 826084
O 
1865, 5¢ brown on yellowish (Scott 25), very faint cancel, Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $180



Sale 5160 , Lot 9460 , Item No. 826098
 

1868, 5¢ black on yellowish (Scott 26), o.g., hinge remnants (gum creases); with partial inscription at right, Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9461 , Item No. 826085
O 
1875, 10¢ black (Scott 27), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9462 , Item No. 826086
O 
1877, 1¢-5¢, rouletted, complete set (Scott 37-40), 2¢ with partial top inscription, Fine to Very Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9463 , Item No. 826087
O 
1896, 1¢ brown (Scott 43), Fine to Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9464 , Item No. 826088
O 
1887, 10¢ black (Scott 59); small thin, Very Fine. 
Scott $68.
Suggested Bid $26

Sale 5160 , Lot 9465 , Item No. 826099
 

1897, 1¢ on 3¢ gray lilac (Scott 76), unused without gum, Fine to Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9466 , Item No. 826100
 

1897, 1¢ on 3¢ gray lilac (Scott 77), unused without gum; thin, Fine to Very Fine. 



Scott $825.
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 9467 , Item No. 804207
/  

1911, 8¢ Guy Tercentenary (Scott 99), left sheet margin single, o.g., stamp never hinged, hinged in selvage only,
Extremely Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $53

Sale 5160 , Lot 9468 , Item No. 826089
O 
1911, 8¢ Prince George (Scott 110), Very Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9469 , Item No. 826090
O 
1920, 3¢ on 15¢ scarlet (Scott 128), light cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $120



Sale 5160 , Lot 9470 , Item No. 804209
 

1929, 3¢ deep red brown, imperf (Scott 165a), pair, o.g., hinge remnant, Extremely Fine. 
Scott $145.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9471 , Item No. 804210
 

1929, 4¢ magenta, imperf (Scott 166a), pair, o.g., hinge remnant, Very Fine to Extremely Fine. 



Scott $160.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9472 , Item No. 824659
 

1932, 2¢ green, imperf (Scott 186c), vertical pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $32

Sale 5160 , Lot 9473 , Item No. 824658
 

1932, 4¢ rose lake, imperf (Scott 189a), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9474 , Item No. 804345
/  

1932, 5¢ deep violet, imperf, die II (Scott 191b), left margin vertical pair, o.g., lightly hinged at top, never hinged at
bottom, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9475 , Item No. 827172
 

Airmail, 1932, $1.50 on $1 Dornier DO-X Flight (Scott C12), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9476 , Item No. 827144
O 
1851, 3d bright blue (Scott 2), light red cancel, Fine to Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $130

Sale 5160 , Lot 9477 , Item No. 824671
T  
1851, Beaver, 3d black, trial color plate proof on India, horizontal specimen overprint in orange (Scott 1TC var.),
Very Fine. 
Unitrade 1TCv; C$300 ($220).
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9478 , Item No. 827194
O 
1897, $5 Law Stamp, punch cancel, Fine to Very Fine. 
Van Dam FSC10; C$1,200 ($890).
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 9479 , Item No. 827145
O 
1852, Beaver, 3d red (Scott 4), Very Fine. 



Scott $225.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9480 , Item No. 827143
O 
1855, Prince Albert, 6d slate gray (Scott 5), light target cancel; thin, Very Fine. 
Scott $1,150.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9481 , Item No. 804216
P 
1859, Queen Victoria, 12½¢ yellow green (Scott 18P), Fine to Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9482 , Item No. 824083
O 
1859, Queen Victoria, 12½¢ yellow green (Scott 18), Fine to Very Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9483 , Item No. 804219
O 
1868, Large Queen, 2¢ green, watermarked (Scott 24a), Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9484 , Item No. 827146
O 
1875, Large Queen, 5¢ olive green, perf 12 (Scott 26a), light cds, Very Good to Fine. 
Scott $1,000.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9485 , Item No. 804265
O 
1868, Large Queen, 12½¢ blue (Scott 28), Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9486 , Item No. 827147
O 
1868, Large Queen, 1¢ brown red, laid paper (Scott 31), attractive appearance; small thins & tears, Fine to Very Fine. 
Scott $9,000.
Suggested Bid $1,000

Sale 5160 , Lot 9487 , Item No. 804270
O 
1897, Small Queen, 10¢ brown red (Scott 45), Extremely Fine. 
Scott $65.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9488 , Item No. 807592
 

1897, Queen Victoria Jubilee, ½¢ black (Scott 50), o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $110.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9489 , Item No. 827171
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 2¢ green (Scott 52), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $93.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9490 , Item No. 827170
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 3¢ bright rose (Scott 53), bottom margin single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9491 , Item No. 819776
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 20¢ vermilion (Scott 59), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9492 , Item No. 792399
O 
Canada, 1897, Queen Victoria Jubilee, 20¢ vermilion (Scott 59), Very Fine. Scott $190.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9493 , Item No. 819775
 

1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $375.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9494 , Item No. 804274
O 
1897, Queen Victoria Jubilee, $1 lake (Scott 61), neat registry cancel, Very Fine. 
Scott $650.
Suggested Bid $245

Sale 5160 , Lot 9495 , Item No. 827169
/  

1897, Queen Victoria "Maple Leaf", ½¢ black (Scott 66), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged) (gum
creases), Very Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9496 , Item No. 792409
 

Canada, 1899, Queen Victoria "Numeral", 2¢ purple (Scott 76a), o.g., hinge remnants, F.-V.F. Scott $175.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9497 , Item No. 804348
 

1902, Queen Victoria "Numeral", 7¢ olive yellow, imperf (Scott 81a), pair, regummed, without gum as issued; thins,
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $600.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9498 , Item No. 792413
 

1900, Queen Victoria "Numeral", 20¢ olive green (Scott 84), o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $650.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9499 , Item No. 819773
 

1899, 2c on 3c Victoria mapleleaf & numeral, surcharged (Scott 87-88), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $128.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9500 , Item No. 804277
O 
1903-08, King Edward VII, 1¢-50¢ complete (Scott 89-95), Very Fine. 
Scott $253.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9501 , Item No. 824726
 

1903, King Edward VII, 2¢ carmine (Scott 90), block of 4, o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Scott $220.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9502 , Item No. 804279
O 
1912-25, King George V "Admiral", 1¢ to $1 complete (Scott 104-122); $1 small thin, Very Fine. 
Scott $56.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9503 , Item No. 819770
 

1912, King George V "Admiral", 2¢ carmine (Scott 106), right margin single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9504 , Item No. 827168
BK  
1912, King George V "Admiral", 2¢ carmine (Scott 106a), booklet pane of 6, o.g., never hinged (minor gum skips),
Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9505 , Item No. 797379
 

1922, King George V "Admiral", 2¢ yellow green, wet printing (Scott 107), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott
$65.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9506 , Item No. 717371
 

Canada, 1918, King George V "Admiral", 3¢ brown, wet printing (Scott 108), o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $25.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9507 , Item No. 807597
 

1922, King George V "Admiral", 5¢ violet, wet printing (Scott 112), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $100.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9508 , Item No. 827151
 

1925, King George V "Admiral", 5¢ violet, dry printing (Scott 112c), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9509 , Item No. 807598
 

1924, King George V "Admiral", 7¢ red brown, dry printing (Scott 114), plate flaw line in 'N' of 'CENTS', o.g., never
hinged, Very Fine. 
Unitrade 114v; C$150 ($110). Scott $55.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9510 , Item No. 827152
 

1925, King George V "Admiral", 8¢ blue (Scott 115), horizontal block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $555.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9511 , Item No. 827157
 

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, dry printing (Scott 117a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9512 , Item No. 827148
 

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $75



Sale 5160 , Lot 9513 , Item No. 798896
 

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $40.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9514 , Item No. 827149
 

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), right margin block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $480.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9515 , Item No. 827153
 

1925, King George V "Admiral", 20¢ olive green (Scott 119), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9516 , Item No. 827155
 

1925, King George V "Admiral", 50¢ black brown (Scott 120), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9517 , Item No. 792424
 

Canada, 1925, King George V "Admiral", 50¢ black brown (Scott 120), o.g., hinge remnants; thin, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9518 , Item No. 792425
 

Canada, 1912, King George V "Admiral", 50¢ black (Scott 120a), o.g., hinge remnant; thin, Very Fine. Scott $300.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9519 , Item No. 827154
 

1923, King George V "Admiral", $1 orange (Scott 122), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $215.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9520 , Item No. 824724
 

1923, King George V "Admiral", 1¢ yellow coil, die II, imperf horizontally (Scott 126a), bottom margin block of 4,
o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9521 , Item No. 804220
/  

1924, King George V "Admiral", 3¢ carmine coil, die I (Scott 130), paste-up strip of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps
never hinged), Fine to Very Fine. 
Scott $455.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9522 , Item No. 827167
 

1924, King George V "Admiral", 3¢ carmine coil, die I (Scott 130b), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9523 , Item No. 827166
 

1924, King George V "Admiral", 2¢ yellow green coil (Scott 133), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 9524 , Item No. 827165
 

1921, King George V "Admiral", 3¢ brown coil (Scott 134), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9525 , Item No. 824729
 

1917, 3¢ Confederation (Scott 135), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $460.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9526 , Item No. 819767
 

1924, King George V "Admiral", 1¢ to 3¢ complete, imperf (Scott 136-138), horizontal pairs, o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine. 
Scott $330.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9527 , Item No. 815422
/  

1924, King George V "Admiral", 1¢ to 3¢ complete, imperf (Scott 136-138), o.g., hinge remnant (1 stamp never
hinged), Very Fine. 
Scott $210.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9528 , Item No. 826441
 

1926, '2 CENTS' & 2/CENTS' on 3c King George V surcharges (Scott 139-140), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $180.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9529 , Item No. 819766
 

1926, 2c on 3c carmine, surcharges a & b (Scott 139-140), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9530 , Item No. 797392
 

1927, 1¢ Confederation (Scott 141), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb. Scott $5.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9531 , Item No. 824708
 

1927, Confederation complete (Scott 141-145), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $72.
Suggested Bid $39



Sale 5160 , Lot 9532 , Item No. 797398
 

1927, 5¢ Historical (Scott 146), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb. Scott $7.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9533 , Item No. 804228
 

1927, Historical complete (Scott 146-148), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $301.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9534 , Item No. 827164
 

1928, King George V "Scroll", 1¢ orange, imperf (Scott 149), horizontal pair, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Unitrade 149b; C$150 ($110).
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9535 , Item No. 827163
 

1928, King George V "Scroll", 2¢ green, imperf (Scott 150), left margin horizontal pair, o.g., never hinged, Extremely
Fine. 
Unitrade 150b; C$150 ($110).
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9536 , Item No. 824711
 

1928, King George V "Scroll" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 150//159), missing 1¢ & 12¢, o.g., hinged; 8¢, 50¢
& $1 regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $695.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9537 , Item No. 827162
 

1928, King George V "Scroll", 5¢ deep violet, imperf (Scott 153var), left margin horizontal pair, o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Unitrade 153b; C$150 ($110).
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9538 , Item No. 826432
 

1929, 50¢ Bluenose (Scott 158), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $425.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9539 , Item No. 826430
 

1929, $1 Parliament (Scott 159), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $575.
Suggested Bid $300



Sale 5160 , Lot 9540 , Item No. 824744
 

1930, King George V "Maple Leaf" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 162-177), o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine. 
Scott $503.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9541 , Item No. 824709
 

1930, King George V "Maple Leaf" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 162//177), missing 1¢ green & 20¢, many
regummed, Fine to Very Fine. 
Scott $453.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9542 , Item No. 798898
 

1930, 20¢ Harvesting Wheat (Scott 175), o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $48.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9543 , Item No. 807604
 

1930, 50¢ Grand Pré (Scott 176), top margin single, o.g., never hinged, F.-V.F. Scott $350.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9544 , Item No. 804292
O 
1930, $1 Mt. Cavell (Scott 177), Fine to Very Fine. 
Scott $28.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9545 , Item No. 819738
 

1930, King George V "Maple Leaf", 1¢ orange coil (Scott 178), strip of 5, o.g., never hinged; slight bends center
stamp, Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9546 , Item No. 819739
 

1931, King George V "Admiral", 3¢ carmine, perf 12x8 (Scott 184), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9547 , Item No. 721802
 

Canada, 1932, King George V "Medallion", 4¢ ocher (Scott 198), glazed o.g., F.-V.F. Scott $50.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9548 , Item No. 798899
 

1932, Quebec Citadel, 13¢ dull violet (Scott 201), o.g., lightly hinged, F.-V.F. Scott $40.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9549 , Item No. 827161
 

1933, 20¢ Grain Exhibition (Scott 203), left margin single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $70.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9550 , Item No. 827159
 

1933, King George V "Medallion" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 205-207), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $86.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9551 , Item No. 827160
 

1933, King George V "Medallion" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 205-207), pairs, o.g., lightly hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Scott $175.
Suggested Bid $120

Sale 5160 , Lot 9552 , Item No. 721937
 

1934, 10¢ United Empire Loyalists (Scott 209), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $53.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9553 , Item No. 824720
 

1935, Silver Jubilee complete (Scott 211-216), blocks of 4, o.g., never hinged, 10¢ is a plate block, Very Fine. 
Scott $148.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9554 , Item No. 798901
 

1935, Pictorials, 20c to $1 (Scott 225-227), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $94.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9555 , Item No. 821200
 

1935, King George V coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 228-230), o.g., hinged, Extremely Fine. 
Scott $41.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9556 , Item No. 751346
 



Canada, 1935, King George V, 3¢ dark carmine coil (Scott 230), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9557 , Item No. 804230
 

1938, $1 Chateau (Scott 245), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9558 , Item No. 824710
 

1942-43, King George VI "War" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 249-262), o.g., lightly hinged or hinge remnant,
Very Fine. 
Scott $115.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9559 , Item No. 804231
 

1942, 10¢ Parliament (Scott 257), blocks of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $655.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 9560 , Item No. 824714
 

1951, $1 Fisheries (Scott 302), top plate number single, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $35.
Suggested Bid $20

Sale 5160 , Lot 9561 , Item No. 723507
 

Canada, 1954, 2¢ Queen Elizabeth II (Scott 338), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 338; C$12 ($10). 
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9562 , Item No. 723520
 

Canada, 1954, 4¢ Queen Elizabeth II (Scott 340), plate block of 4, plate 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 340; C$12 ($10).
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9563 , Item No. 800697
 

Canada, 1973, 8c Algonkian Indians, untagged error (Scott 567a), se-tenant block of 4, o.g., never hinged, Extremely
Fine. 



Unitrade 567aiT1; C$200 ($150).
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9564 , Item No. 800699
 

Canada, 1973, 2¢ Sir Wilfred Laurier (Scott 587), vertical block of 10, misaligned vertical perfs second row from the
bottom and slightly fourth row from the bottom, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 587.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9565 , Item No. 800705
 

Canada, 1973, 8¢ Queen Elizabeth II coil, vertical pair imperf horizontal (Scott 604), block of 4, with scoreline, o.g.,
never hinged, Very Fine. 
Unitrade 604vii; C$100 ($70).
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9566 , Item No. 800704
 

1973, 8¢ Queen Elizabeth II coil, imperf (Scott 604a), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 604a; C$200 ($150).
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9567 , Item No. 800707
 

Canada, 1976, 20¢ Communications (Scott 684), block of 4, perf gap top pair & perf overlap by '1976' on bottom pair
results in taller top stamps., o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9568 , Item No. 800708
 

Canada, 1976, 10¢ Christmas, untagged error (Scott 698), o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 698T1; C$60 ($40).
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9569 , Item No. 800710
 

Canada, 1977, 12¢ Parliament coil (Scott 729), vertical pair, horizontal imperf, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 729.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9570 , Item No. 800713
 

1977, 12¢ Parliament coil, imperf (Scott 729a), pair, o.g., never hinged; light crease right stamp, Very Fine. 
Unitrade 729a; C$200 ($150). Scott $150.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9571 , Item No. 800721
 

1983, 32¢ Maple Leaf coil, imperf (Scott 951a), pair, slightly disturbed o.g., Very Fine. 
Unitrade 951a; C$225 ($170). Scott $160.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9572 , Item No. 800724
 

Canada, 1985, 34¢ Parliament coil (Scott 952), block of 4, scored block, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 952ii; C$75 ($60).
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9573 , Item No. 800725
 

Canada, 1988, 38c Parliament (Scott 1165), bottom right horizontal corner block of 10, missing perf middle horizontal
perf row on each pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 1165.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9574 , Item No. 800730
 

Canada, 1990, 39c Flag, imperf pair (Scott 1194Bf), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 1194Bf; C$250 ($190). Scott $150.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9575 , Item No. 800729
 

Canada, 1990, 40c Flag, imperf pair (Scott 1194Cg), F.-V.F. 
Unitrade 1194Cg; C$375 ($280). Scott $275.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 9576 , Item No. 800727
 

1988, 37c Parliament coil, imperf pair (Scott 1194d), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 1194d; C$225 ($170). Scott $170.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9577 , Item No. 800736
 

Canada, 1992, 42c Flag, imperf pair (Scott 1394a), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 1394a; C$225 ($170). Scott $170.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9578 , Item No. 800737
 

Canada, 1992, 43c Flag, imperf pair (Scott 1395a), pair, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 1395a; C$200 ($150). Scott $150.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9579 , Item No. 800734
 

Canada, 1994, 52c Christmas Choir (Scott 1534var), not regularly issued denomination, o.g., never hinged, Very Fine. 
Unitrade 1534ii; C$200 ($150). Scott $150.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9580 , Item No. 723666
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $25.
Suggested Bid $6



Sale 5160 , Lot 9581 , Item No. 723656
 

Airmail, 1928, 5¢ brown olive (Scott C1), full o.g. (small spot of gum disturbance), Fine to Very Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9582 , Item No. 804301
O 
Airmail, 1928-46 issues complete (Scott C1-C9), Very Fine. 
Scott $51.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9583 , Item No. 723718
 

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $65. 
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9584 , Item No. 723732
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., never hinged, Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9585 , Item No. 723722
 

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $11.
Suggested Bid $6

Sale 5160 , Lot 9586 , Item No. 816903
 



Airmail, 1932, 6¢ Ottawa Conference on 5¢ olive brown (Scott C4), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $33.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9587 , Item No. 826473
 

Special Delivery, 1922, 20¢ carmine, dry printing (Scott E2), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $220.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9588 , Item No. 804226
 

Special Delivery, 1927, 20¢ Confederation, imperf pair (Scott E3b), horizontal pair, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9589 , Item No. 826111
O 
Registry, 1876, 8¢ dull blue (Scott F3), Very Fine. 
Scott $350.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9590 , Item No. 815796
 

1986-99, Group of 11 Federal Wildlife Habitat Conservation stamps, complete sheets of 16, comprising 1986-93,
1996, and 1998-99 issues (Unitrade #FWH2-FWH9 FWH12, FWH14-FWH15); each Post Office fresh except 1986 issue
with small surface paper loss in upper left selvage tab only, o.g., never hinged, Very Fine, fresh Ducks for your stock. 
Unitrade FWH2//FWH15; C$4,475 ($3,320). 
Suggested Bid $350









Sale 5160 , Lot 9591 , Item No. 797719
/  

Canada, Postage Due, 1906, 1¢ violet (Scott J1 & J1c), blocks of 4, Very Fine. Scott $230.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9592 , Item No. 797721
O  
Canada, Postage Due, 1906, 1¢ violet (Scott J1), block of 9, F.-V.F. Scott $43.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9593 , Item No. 797720
O  
Canada, Postage Due, 1906, 5¢ violet (Scott J4 & J4c), blocks of 4, with reddish violet color variety, Very Fine. Scott
$16.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9594 , Item No. 797726
O  
Canada, Postage Due, 1932, 10¢ dark violet (Scott J10), block of 4, Very Fine. Scott $40.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9595 , Item No. 827158
 

Postage Dues, 1933-34, 1¢-10¢ complete (Scott J11-J14), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $133.
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 9596 , Item No. 797728
O 
Canada, Postage Dues, 1933-34, 1¢-10¢ complete (Scott J11-J14), F.-V.F. Scott $23.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9597 , Item No. 804175
 

War Tax, 1915, 1¢ green (Scott MR1), pair, o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9598 , Item No. 824718
/  

War Tax, 1915, 2¢ carmine (Scott MR2), bottom plate block of 6, o.g., hinge remnants (2 stamps never hinged), Very
Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9599 , Item No. 804172
 

War Tax, 1915, 2¢ carmine (Scott MR2), block of 4, o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9600 , Item No. 804173
 

War Tax, 1916, 2¢+1¢ carmine, die I (Scott MR3), block of 4, o.g., hinged, Extremely Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9601 , Item No. 804171
 

War Tax, 1916, 2¢+1¢ brown, die II (Scott MR4), block of 4, o.g., hinged; small thins, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9602 , Item No. 792466
 

Canada, 1938, $1 Pictorial, 4-hole perforated Official (Scott O245), o.g., hinged; tiny hinge thin, Very Fine. Scott
$150.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9603 , Item No. 792471
 

Canada, Official Seal, 1913, dark brown (Scott OX4), o.g., lightly hinged, Fine. Scott $150.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9604 , Item No. 816080
O 
1840, 1d black (Scott 1), plate 5, E-K, red Maltese Cross cancel, Very Good to Fine. 
SG 2; £375 ($480). 
Scott $375. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9605 , Item No. 827173
O 
1841, 2d blue, "white lines" (Scott 4), with parts of 3 adjoining stamps, Extremely Fine. 
SG 14. 
Scott $90.
Suggested Bid $90

Sale 5160 , Lot 9606 , Item No. 824059
O 
1855, 1d red brown on bluish, Large Crown watermark, perf 14 (Scott 16), Very Good. 
SG 29. 
Scott $21.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9607 , Item No. 827175
O 
1855, Queen Victoria, 4d carmine on deeply blued paper, Small Garter watermark (Scott 22), Very Good to Fine. 
SG 62. 
Scott $440.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9608 , Item No. 827176
O 
1867, Queen Victoria, 5s rose, Maltese Cross watermark (Scott 57), plate 1, Very Fine to Extremely Fine. 
SG 126. 
Scott $900.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9609 , Item No. 827174
 

1874, Queen Victoria, 6d gray, Spray of Rose watermark (Scott 62), plate 14, unused without gum, Fine to Very Fine. 
SG 147. 
Scott $700.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9610 , Item No. 827178
O 
1876, Queen Victoria, 4d vermilion, Large Garter watermark (Scott 69), plate 15, Extremely Fine. 
SG 152. 
Scott $750.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9611 , Item No. 827180
O 
1877, Queen Victoria, 4d sage green, Large Garter watermark (Scott 70), plate 16, Very Fine. 
SG 153. 
Scott $488.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9612 , Item No. 827179
O 
1880, Queen Victoria, 4d gray brown, Large Garter watermark (Scott 71), Very Fine to Extremely Fine. 
SG 154. 
Scott $750.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9613 , Item No. 827177
O 
1876, Queen Victoria, 8d orange, Large Garter watermark (Scott 73), light cancel, Fine. 
SG 156. 
Scott $350.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9614 , Item No. 827181
O 
1883, Queen Victoria, 6d on 6d lilac, Imperial Crown watermark (Scott 95), sharp 'BIGGAR' cds, Fine. 
SG 162. 
Scott $225.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9615 , Item No. 827184
O 
1883, Queen Victoria, 2s6d lilac on white paper, Anchor watermark (Scott 96), Very Fine to Extremely Fine. 
SG 178. 
Scott $206.
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 9616 , Item No. 827183
O 
1884, Queen Victoria, 5s rose on white paper, Anchor watermark (Scott 108), neat violet registry cancel, Extremely
Fine. 
SG 180. 
Scott $313.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9617 , Item No. 782874
O 
1884, 5s carmine rose & 10s ultramarine (Scott 108-109), each fresh and exquisitely centered (a 25% premium on the
basic Scott value), the 10s with a clear London circular datestamp (a further 25% premium), Very Fine to Extremely Fine,
two of the nicest you'll find. Scott $1,100 including premiums .
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 9618 , Item No. 827182
O 
1884, Queen Victoria, 10s ultramarine on white paper, Anchor watermark (Scott 109), Very Fine to Extremely Fine. 
SG 183. 
Scott $688.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9619 , Item No. 826121
O 
1887-92, Queen Victoria Jubilee, ½d to 1s (Scott 111-122); 3p thin & 10p pulled perf at the bottom, Fine to Very Fine. 
SG 197/211. 
Scott $275.
Suggested Bid $90

Sale 5160 , Lot 9620 , Item No. 762524
 

Great Britain, 1887, Queen Victoria Jubilee, 5d dull purple & blue, Die I (Scott 118a), unused without gum, Fine. 
SG 207. Scott $825.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9621 , Item No. 815141
O 
1902, King Edward VII, De La Rue printing, 2s6d lilac - 10s ultramarine (Scott 139-141), each with bold color and
nicely centered, the 2s6d and 10s particularly choice; 5s with clipped perforations at bottom left, otherwise Very Fine, and
still an attractive high-value group. 
SG 260, 263, 265. Scott $900.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9622 , Item No. 762525
O 
Great Britain, 1902, 2sh6p lilac & 5sh carmine rose (Scott 139-140), F.-V.F. Scott $375.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9623 , Item No. 827185
O 
1902, King Edward VII, De La Rue printing, 5s bright carmine (Scott 140), double circle 'GUERNSEY' cancel, Very
Fine to Extremely Fine. 
SG 263. 
Scott $225.
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9624 , Item No. 815135
O 
1912, King George V "Downey Head", ½d green & 1d scarlet, booklet stamps, Royal Cypher Simple watermark
(Scott 155-156), each bright and sound, nicely centered and lightly cancelled, F.-V.F. 
SG 335-336. Scott $75.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9625 , Item No. 826112
O 
1913, King George V "Seahorse", Waterlow printing, 5s rose carmine (Scott 174), Very Fine. 
SG 401. 
Scott $340.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9626 , Item No. 826113
O 



1913, King George V "Seahorse", Waterlow printing, 10s indigo blue (Scott 175), very light cancel, Very Fine. 
SG 402. 
Scott $425.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9627 , Item No. 808030
 

1942, King George VI, 1½d pale red brown (Scott 260), two margin singles, plus Scott #237 and 259 (the latter with
control and cylinder numbers), tied to attractive "Player's Navy Cut" advertising cover by four of five strikes of "Spitalfields
Market B.O.E.1" c.d.s. dated 28 SP 42; both #260s are margin singles, one with part arrow and sheet number, the other
with control and cylinder numbers; stamps fresh and bright, the crayon-crossed Registered cover with signs of wear and
a small tear at top away from stamps; penned notations front and back note the lighter shade's first day of issue, Fine+, a
nice addition for a King George VI collection. 
SG 487.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9628 , Item No. 824739
 

1967-68, 2sh6d-£1 Castles regular issue (Scott 525-528), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $12.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9629 , Item No. 741502


Stamp Box and Carrier, uniquely shaped stamp box and box carrier imitating a metal container (HOD); four
compartments, pen cut-outs, ink carrying case to write while traveling.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9630 , Item No. 824694
 

1977, £1-£5 Machin (Scott MH169, MH175-176), blocks of 4 with vertical gutter, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $87.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 9631 , Item No. 797716
O 
1948, 5c on ½d-1sh on 1sh 'B.A./ERITREA' on Great Britain Postage Dues, surcharged (Scott J6-J10), F.-V.F. Scott
$156.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9632 , Item No. 762528
 

Antigua, 1864, Queen Victoria, 1d dull rose & 1d lilac rose color varieties (Scott 2 & 2b), unused without gum, F.-
V.F. 
SG 6. Scott $285.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9633 , Item No. 762527
 

Antigua, 1864, Queen Victoria, 1d dull rose (Scott 2), unused without gum, Fine. 
SG 6. Scott $135.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9634 , Item No. 762529
O 
Antigua, 1863-67, Queen Victoria, 1d-6d complete (Scott 2-4, vars.); 1p vermilion trimmed, Fine. 
SG 5/10. Scott $123.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9635 , Item No. 797646
 

Antigua, 1863, Queen Victoria, 6d green (Scott 4), disturbed o.g., F.-V.F. 
SG 8. Scott $775.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9636 , Item No. 797660
O 
1882, Queen Victoria, 2½d red brown (Scott 13), F.-V.F. 
SG 22. Scott $68.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9637 , Item No. 762534
 

Antigua, 1886, Queen Victoria, 1s mauve (Scott 17 var.), 'SPECIMEN' overprint, o.g., hinged; minor toned spots, Very
Fine. 
SG 30. Scott $190.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9638 , Item No. 762587
 

1884, Queen Victoria, 6d deep green (Scott 19), o.g., hinge remnants, Fine. 
SG 29. Scott $78.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9639 , Item No. 797661
O 
1884, Queen Victoria, 1d carmine red, perf 12 (Scott 20), Fine. 
SG 24. Scott $20.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9640 , Item No. 797662
 

Antigua, 1903, Seal of the Colony, 6d purple & black (Scott 26), o.g., hinge remnants (brown spots on gum), Very
Fine. 
SG 36. 
Scott $35.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9641 , Item No. 797668
O 
Antigua, 1908, Seal of the Colony, 1s blue & dull purple (Scott 37), very light cds; slightly faded, F.-V.F. 
SG 49. Scott $80.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9642 , Item No. 804238
 

1966, ½c-$5 Queen Elizabeth II scences, complete set (Scott 167-182), bottom right plate blocks of 4, o.g., never
hinged; slight gum bend on 25c, Very Fine. 
Scott $144.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9643 , Item No. 827125
 

1956 Queen Elizabeth II pictorials complete (Scott 62-74), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
SG 57/69. 
Scott $143.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9644 , Item No. 815133
 

1907, Queen Victoria, 2½d Prussian blue (Scott 124), watermarked Crown & Double-Lined A, o.g., barest trace of
hinge (appears never hinged), Post Office fresh in bold color; gum lightly toned, but appears never hinged, F.-V.F. 
SG 356. Scott $110.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9645 , Item No. 762772
S 
Australian States: New South Wales, Official, 1885, 4d red brown, perf 10 x 12 (Scott O15a), watermarked Large
Crown & NSW, 'Specimen' overprint, unused without gum, F.-V.F. 
SG O26b.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9646 , Item No. 827128
/  

1895, Swan (typo), ½d on 3d pale brown, green surcharge (Scott 71), Crown CC watermark, top margin block of 4,
o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Very Fine. 
SG 110. 
Scott $52.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9647 , Item No. 827126
 

1910, Swan, ½d green, perf 12½ (Scott 89 & 91), Crown and Double-Lined A watermark, blocks of 4, slightly disturbed
o.g., Fine to Very Fine. 
SG 138. 
Scott $56.
Suggested Bid $34



Sale 5160 , Lot 9648 , Item No. 827189
O 
1935, Kangaroo and Map, £1 gray (Scott 128), C of A watermark, light cancel, Fine to Very Fine. 
SG 137. 
Scott $275.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9649 , Item No. 827188
 

1971, 7¢ Christmas complete (Scott 508), se-tenant block of 7, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
SG 498a. 
Scott $45.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9650 , Item No. 797687
 

Australia, Postage Due, 1910, 3d rosine & yellow green (Scott J42), o.g., hinged, F.-V.F. 
SG D66. Scott $35.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9651 , Item No. 797688
 

Australia, Postage Due, 1909, 1s rosine & yellow green (Scott J45), o.g., hinged, F.-V.F. 
SG D69. Scott $33.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9652 , Item No. 797904
 

Australian Antarctic Territory, 1966-68, 1¢-$1 Pictorials complete (Scott L8-L18), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 8-18. Scott $48.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9653 , Item No. 762540
O 
Bahamas, 1863, Queen Victoria, 1d carmine lake, perf 12½ (Scott 11), Fine. 
SG 21. Scott $90.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9654 , Item No. 797610
 

Bahamas, 1863, Queen Victoria, 1d brown lake, perf 12½ (Scott 11a), unused without gum, Very Fine. 
SG 20. Scott $120.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9655 , Item No. 797611
 

1863, Queen Victoria, 1d carmine lake (aniline), perf 12½ (Scott 11b), unused without gum, Very Fine. 
SG 22. Scott $160.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9656 , Item No. 762546
 

Bahamas, 1882, Queen Victoria, 1d scarlet vermilion, perf 12 (Scott 24), unused without gum, Very Fine. 
SG 40. Scott $60.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9657 , Item No. 762547
O 
Bahamas, 1882, Queen Victoria, 1d scarlet vermilion & 4p rose, perf 12 (Scott 24-25), F.-V.F. 
SG 40. Scott $83.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9658 , Item No. 804236
 

1935 Silver Jubilee complete (Scott 92-95), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 141/4. 
Scott $140.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9659 , Item No. 642910
 

Bangladesh, 1980, Unissued 50p gray Palestinian Welfare, block of 25, never issued due to "Palestinian" and
"Freedom" being misspelt in the Arabic inscription at bottom of design; the stamps were withdrawn, but distributed
without authorization, o.g., never hinged, Very Fine, with 2016 Calves & Jacquart photo certificate for upper left corner
block.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9660 , Item No. 824748
 

1855, "Britannia" (1d) deep blue, imperf (Scott 6), bottom margin horizontal pair, unused without gum, Very Fine. 
SG 10. 
Scott $220.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9661 , Item No. 797699
 

Basutoland, 1951-52, 1d-2d Postage Dues (Scott J1-J2), perforated SPECIMEN, tropicalized o.g., F.-V.F.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9662 , Item No. 826118
 

1888, "Bechuanaland Protectorate" and 4d on Queen Victoria 4d lilac & black (Scott 66), o.g., lightly hinged, Fine. 
SG 51. 



Scott $160.
Suggested Bid $65

Sale 5160 , Lot 9663 , Item No. 824734
O 
1935, 2d KGV Jubilee (Scott 118var), vertical pair, bottom stamp extra flagstaff variety, Very Fine. 
SG 112a; £225 ($290).
Suggested Bid $110

Sale 5160 , Lot 9664 , Item No. 815414
 

1955-58, ½d-10sh Queen Elizabeth II definitives, complete set (Scott 154-165), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $116.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9665 , Item No. 797706
 

Bechuanaland, 1961, 1¢ on 1d & 2¢ on 2d Postage Dues, surcharged, ordinary paper (Scott J7c & J8b), o.g.,
lightly hinged, Very Fine. Scott $190.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9666 , Item No. 826109
O 
1887, 1sh green (Scott 16), light cds, Very Fine. 
Scott $14.
Suggested Bid $10

Sale 5160 , Lot 9667 , Item No. 719833
 

Bermuda, 1944 (Feb. 10), censored Bank of Bermuda window envelope from Hamilton, large envelope
(222 x 92 mm) bearing 3d with neat slogan datestamp (Bermuda Aquarium), with superb "Passed by
censor/21/Bermuda" handstamp in magenta, Very Fine, a rare number struck in this color, which was used for less than a
month.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 9668 , Item No. 719042
 

Bermuda, 1943 (Sept. 17), censored picture post card sent from Bermuda to Portland, ME, depicting St. Peter's
Church in St. George's; franked by bicolor 2d Pictorial (faults) with neat slogan cancel for the Bermuda Aquarium, plus
green "Passed by censor/39/Bermuda" handstamp at center, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9669 , Item No. 719863
 

Bermuda, 1889-1932, group of seven postage due covers and cards, comprising 1889 1¢ postal card from New York
with circular-framed "NY/T" handstamp, 1893 envelope (complete with letter) from London to Hamilton franked 2½d and
showing framed "T/25" handstamp, 1910 card from Hamilton to the US bearing ½d with circular-framed "T" and US



"Collect/Postage 02 Cents" with 2¢ Postage Due adhesive, 1912 card from England to a Lance Corporal at Prospect
Camp and from the US to Hamilton (both showing oval framed "Postage/1d/Due" handstamp), 1916 cover from the US
franked at 2¢ with similar handstamp for 3d and circular-framed "P.C./Bermuda" handstamp, and 1932 cover from
London to Hamilton bearing a ½d "cut-out" with framed "T/20/L" and "2d" tax marks, Very Fine, pay your dues and view,
in person or online.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9670 , Item No. 719037
 

Bermuda, 1944 (Apr. 3), censored Bank of Bermuda cover, sent from Hamilton to New York, envelope with lovely
corner card; 3d Pictorial tied by Hamilton "Bermuda Aquarium" slogan cancel as well as by light "Passed by
censor/22/Bermuda" handstamp in green; no tape or receivers, Very Fine, a nice double-tying of the adhesive.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 9671 , Item No. 719836
 

Bermuda, 1940, pair of censored covers from Yugoslavia to New York, via Bermuda, the first from Zagreb franked
21din, the second from Brcko, Bosnia, franked 16din; each with differently numbered "Opened by Examiner" label used
in Bermuda, Very Fine, a scarce pair, with fewer than 20 covers recorded from Yugoslavia via Bermuda.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 9672 , Item No. 719832
 

Bermuda, 1941 (Dec. 18), censored airmail FDC from St. George's to New York, large airmail cover (242 x 108 mm)
bearing 7½d Pictorial tied by St. Georges c.d.s. with boxed violet First Day Cover illustrated cachet at left; excellent strike
of "Passed by censor/16/Bermuda" handstamp in violet below, signed by J. Thomson, Very Fine, Ex-Reid L. Shaw.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 9673 , Item No. 826097
O 
1875, Queen Victoria, 1d on 3d yellow buff (Scott 14), light cancel, Fine to Very Fine, signed. 
SG 16. 
Scott $425.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9674 , Item No. 826094
 

1883, Queen Victoria, 1d dull rose (Scott 19a), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
SG 22. 
Scott $200.
Suggested Bid $120



Sale 5160 , Lot 9675 , Item No. 826096
 

1886, Queen Victoria, 1d carmine rose (Scott 19c), o.g., hinge remnant; LR corner crease, Fine. 
SG 24. 
Scott $75.
Suggested Bid $16

Sale 5160 , Lot 9676 , Item No. 824692
 

1918, King George V, £1 purple & black on red (Scott 54), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
SG 55. 
Scott $400.
Suggested Bid $225



Sale 5160 , Lot 9677 , Item No. 818701
 

1938, King George VI, £1 purple & black on red, perf 14 (Scott 128a). 
SG 121; £275 ($360). 
Scott $300 for hinged. 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9678 , Item No. 825510
O 
1963, ½d-£1 Queen Elizabeth II complete (Scott 1-15), fresh and sound with solid to superior centering and neat
Deception Island postmark, Very Fine. 
SG 1-15. 
Scott $122.
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 9679 , Item No. 826110
 

1897, Arms of the Protectorate, 3s black & sea green (Scott 52), o.g., hinge remnant (pencil mark on gum); small
stain at the top, Extremely Fine. 
SG 49. 
Scott $350.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9680 , Item No. 826092
O 
1900, Arms of the Protectorate, 10s black & olive green (Scott 54), 'BLANTYRE/B.C.A.' s-o-t-n cancel, Very Fine. 
SG 50a. 
Scott $325.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9681 , Item No. 826093
O 
1897, Arms of the Protectorate, £1 black & dull purple (Scott 55), 'KARONGA' s-o-t-n cancel, Very Fine to Extremely
Fine. 
SG 51. 
Scott $275.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9682 , Item No. 826105
O 
1864, Seal of the Colony, 8¢ pink, perf 12½-13, medium paper (Scott 33C), Fine. 
SG 62. 
Scott $80.
Suggested Bid $32



Sale 5160 , Lot 9683 , Item No. 797889
 

British Honduras, Postage Due, 1922, 1¢ black, yellowish thin paper (Scott J1b), full sheet of 60, o.g., never hinged;
toned spots, F.-V.F. 
SG D1. Scott $165.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9684 , Item No. 797890
 

British Honduras, Postage Due, 1956, 4¢ black, chalky paper (Scott J3), complete sheet of 60, Very Fine. 
SG D3b. Scott $150.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9685 , Item No. 826108
/  

1948, $5-$10 Brunei River Scene, high values (Scott 74-75), o.g., never hinged or lightly hinged, $10 NH, Very Fine. 
Scott $133.
Suggested Bid $110

Sale 5160 , Lot 9686 , Item No. 824028
O 
1853 "Triangular", Perkins Bacon printing, 1d brick red on bluish paper (Scott 1), Fine to Very Fine. 
SG 3. 
Scott $400.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9687 , Item No. 826011
O 
1853 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d deep blue on bluish paper (Scott 2), light cancel; light crease, Very
Fine. 
SG 4. 
Scott $170.
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9688 , Item No. 811476
O 
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 1d rose on cream-toned paper (Scott 3), F.-V.F. 
SG 5a. Scott $325.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9689 , Item No. 824041
O 
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 1d deep rose red on cream-toned paper (Scott 3a), Fine to Very Fine. 
SG 5b. 
Scott $425.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9690 , Item No. 824045
O 
1855 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d blue on white paper (Scott 4), Very Fine. 
SG 6a. 
Scott $85.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9691 , Item No. 824029
O 
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 6d pale rose lilac on white paper (Scott 5), Fine. 
SG 7. 
Scott $300.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9692 , Item No. 826012
O 
1861 "Wood Block", 4d pale milky blue (Scott 9); tiny thin, Fine to Very Fine, with 2018 A.P.E.X. certificate. 
SG 14. 
Scott $2,500.
Suggested Bid $520



Sale 5160 , Lot 9693 , Item No. 826013
O 
1863-64 "Triangular", De La Rue printing, 1d deep brown red (Scott 12a), Very Fine. 
SG 18b. 
Scott $375.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 9694 , Item No. 824042
O 
1863-64 "Triangular", De La Rue printing, 1d brownish red (Scott 12b), Fine. 
SG 18c. 
Scott $375.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9695 , Item No. 762724
O 
South African States: Cape of Good Hope, 1868, "Hope Seated" 4d on 6d deep lilac (Scott 20), light cancel, F.-V.F. 
SG 27. Scott $20.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9696 , Item No. 824136
 

1954, 2c-10r Regular Issue (Scott 319-328), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $78.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9697 , Item No. 762695
O 
Cyprus, 1915, King George V, 45pi dull purple & ultramarine, Multiple Crown CA watermark (Scott 71); UR corner
scuff, F.-V.F. 
SG 84. Scott $170.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9698 , Item No. 824130
 

1960, Republic overprints on Queen Elizabeth II Pictorials, 2m to £1 complete (Scott 183-197), o.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine. 
SG 188/202. 
Scott $152.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9699 , Item No. 758737
 

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG MS231a. 
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9700 , Item No. 797596
 

Dominica, 1874, Queen Victoria, 1d lilac (Scott 1), unused without gum, Very Fine. 
SG 1. Scott $170.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9701 , Item No. 819744
 

1964, 1np-1R Olympic Games, imperf, complete set (Scott 43-52), blocks of 4, unlisted in Scott., o.g., never hinged,
Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9702 , Item No. 819743
 

1963, 30np Red Cross 'ANTI TUBERCULOSE' overprint (Scott C10var), vertical pair, imperf between, imperf between
and at the right & bottom. Unlisted, uncertain staus., o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9703 , Item No. 762698
O 
Falkland Islands, 1894, Queen Victoria, 1d claret (Scott 5var), with partial 'CROWN AGENTS' watermark, Fine. 
SG 21. Scott $95.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9704 , Item No. 815381
 

1960, ½d-£1 Birds, complete set (Scott 128-142), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $186.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9705 , Item No. 826499
 

1944-45, 1d-1s Dependencies complete (Scott catalog), comprising the full sets of Graham Land, South Georgia,
South Orkneys and South Shetlands King George VI definitives, all fresh and clean, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $101.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9706 , Item No. 815395
 

Postage Dues, 1940, ½d-1s6d complete (Scott J12-J19), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG D11/18. 
Scott $295.
Suggested Bid $84



Sale 5160 , Lot 9707 , Item No. 762712
 

Gibraltar, 1938, King George VI Pictorial, 3d light blue, perf 14 (Scott 111a), o.g., hinged, F.-V.F. 
SG 125a. Scott $100.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9708 , Item No. 743558
 

2011, £2 Royal Engagement & £3 Royal Wedding souvenir sheets (Scott 1266 & 1283), 100 sets, fresh from the
Post Office pack; perfect for the Topical dealer or for promotional use, o.g., never hinged, Very Fine, a great opportunity
to pick these up at less than their £500 (approximately $650) face value. 
Scott $2,150.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9709 , Item No. 826386
O 
1883, Queen Victoria, 4d grayish slate (Scott 23a), tźte-bźche pair, Fine to Very Fine. 
SG 33a. 



Scott $65.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9710 , Item No. 708636
 

Guyana, 1996, U.N.I.C.E.F. Anniversary souvenir sheet (Scott 3027), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $30.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9711 , Item No. 803937
O 
1867, 6sch green & rose (Scott 4), an attention-grabber with deep, strong color, clean paper, and a light, unobtrusive
cancel, F.-V.F., a pretty stamp. 
SG 4. Michel 4. Scott $350.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9712 , Item No. 803935
O 
1875, 2pf deep rose & deep green (Scott 15), fresh on bright paper, nicely centered and neatly cancelled; internal
paper break at top of head, Very Fine appearance, a scarce stamp. 
SG 11. Michel 12. Scott $800
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9713 , Item No. 824133
 

2006, $50 Dalmatian Pelican (Scott 1244), top left plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $52.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9714 , Item No. 824134
 

2007, Year of the Pig set & souvenir sheets (Scott 1249-1252, 1254), with envelopes & certficate, o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Scott $37.
Suggested Bid $25



Sale 5160 , Lot 9715 , Item No. 824047
 

1888-1895, Queen Victoria "Empire" Issue, 12a purple on red, 1r carmine & green and 5r violet & ultra (Scott 45,
49 & 52), Souvenir 'CORONATION-DURBAR' cancel, Fine to Very Fine. 
SG 100. 
Scott $51.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9716 , Item No. 817849
 

1928, King George V, 25r orange & blue (Scott 125), o.g., hinged (owner's handstamp on gum), Very Fine. 
SG 219. 
Scott $300.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9717 , Item No. 800880
P 
Hyderabad, 1902 Revenue Process Fee 2r and 4r imperforate color trials, on thin or card paper, in marginal pairs,
comprising 2r in blue, sepia, and green (corner pair on card paper), and 4r in slate blue, brown, and red orange (card
paper), the 2r blue has horizontal crease in margin at foot, otherwise Very Fine.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9718 , Item No. 824755
 

1906, Sinn Fein Propaganda Labels, bottom margin block of 4, Design used for the 3d and 10d Ireland 1st definitve
series, slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9719 , Item No. 790797
 

Postage Due, 1935, 40c ultramarine (Scott J11), showing despatch c.d.s., "Aliabada/Due Two Annas" semi-circle and
"T/cts./50" handstamps, with K.U.T. 1935 Postage Due 40c ultramarine (#J11) on reverse canceled by "Mombasa/
Kenya" c.d.s.; two filing creases clear of stamp and some ageing, otherwise Fine. 



SG D11.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9720 , Item No. 827195
BK  
1959, 4.80Rs Sheik Abdullah, complete booklet (Scott 140-144), complete unexploded booklet, panes of 6 - 2x#140,
#141,#142,#143 & #144, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9721 , Item No. 817891
 

1885, 2c on 8c carmine, Queen Victoria (Scott 28), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 



Scott $80.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9722 , Item No. 797771
 

Labuan, Postage Due, 1901, 18¢ North Borneo, 'LABUAN' & 'POSTAGE DUE' overprints, perf 15 (Scott J8), o.g.,
hinge remnants, F.-V.F. Scott $40.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9723 , Item No. 797772
 

Labuan, Postage Due, 1901, 24¢ North Borneo, 'LABUAN' & 'POSTAGE DUE' overprints, perf 15 (Scott J9a), o.g.,
hinge remnants, F.-V.F. Scott $58.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9724 , Item No. 817852
 

1904, King Edward VII, 2s6d green & carmine (Scott 47), Crown CA watermark, o.g., hinge remnant (owner's
handstamp on gum), Very Fine. 
SG 51. 
Scott $160.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9725 , Item No. 797891
/  

Lesotho, Postage Due, 1966, 1¢ carmine (Scott J1a), complete sheet of 60, overprint error 'LSEOTHO' position 37,
o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only, Very Fine. Scott $53.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9726 , Item No. 797892
 

Lesotho, Postage Due, 1966, 1¢ carmine & 5¢ dark purple (Scott J1a & J2a), complete sheets of 60, both sheets
with overprint error 'LSEOTHO' position 37, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $106.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9727 , Item No. 797893
 

Lesotho, Postage Due, 1976, 5¢ emerald, sideways watermark (Scott J8), complete sheet of 50, o.g., never hinged;



folded in the middle, 2 stamps disturbed gum, Very Fine.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9728 , Item No. 797778
 

Malay Postal Union, Postage Due, 1936-38, 8¢-10¢ (Scott J9-J10), o.g., small hinge remnants, F.-V.F. Scott $45.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9729 , Item No. 797779
O  
Malay Postal Union, Postage Due, 1938, 50¢ black (Scott J12), block of 4, F.-V.F. Scott $22.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9730 , Item No. 797783
O  
Malay Postal Union, Postage Due, 1945, 15¢ blue violet (Scott J18), block of 4, light cds, F.-V.F. Scott $120.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9731 , Item No. 797785
 

Malay Postal Union, Postage Due, 1951-54, 2¢, 4¢-5¢ & 12¢ (Scott J21, J23-J24, J26), o.g., hinge remnants, F.-V.F.
Scott $53.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9732 , Item No. 815372
 

1950, 2l-1R Seascape, complete set (Scott 20-28), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $59.
Suggested Bid $40



Sale 5160 , Lot 9733 , Item No. 804170
 

1967, ½d-4d Postage Due, perf 12 (Scott J22a-J28a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $66.
Suggested Bid $18

Sale 5160 , Lot 9734 , Item No. 762741
 

Malta, 1967, ½d-4d Postage Dues, perf 12, complete set (Scott J22a//J28a), o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $66.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9735 , Item No. 822352
 

1848-59, "Post Paid", 1d red on bluish, latest impression (Scott 5e), fresh and clean on distinctly blued paper, fully
margined save at left corners; small thin to left of "P" of "PENNY", Fine to Very Fine, uncommonly nice. 
SG 23. 
Scott $6,000. 
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 9736 , Item No. 762746
 

Mauritius, 1863, Queen Victoria, 6d blue green (Scott 37), Crown CC watermark, unused without gum, F.-V.F. 
SG 65. Scott $235.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9737 , Item No. 762752
 

Mauritius, 1902, Arms of the Colony, 5r purple & carmine on red (Scott 126), 'SPECIMEN' overprint, o.g., lightly
hinged, F.-V.F. 
SG 155.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9738 , Item No. 807622
 

1969, 5R Queen Elizabeth II & fish, inverted watermark (Scott 355), o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 398aw; £55 ($70).
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9739 , Item No. 762753
 

South African States: Natal, 1859, Queen Victoria, 3d blue, perf 14 (Scott 9), unwatermarked, unused without gum,
Fine. 
SG 10. Scott $225.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9740 , Item No. 762754
 

South African States: Natal, 1863, Queen Victoria, 6d violet, perf 12½ (Scott 16), Crown CC watermark, unused
without gum, F.-V.F. 
SG 24. Scott $90.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9741 , Item No. 762761
O 
South African States: Natal, 1869, "POSTAGE" overprint on Queen Victoria, 6d violet (Scott 36); pulled corner
perfs, Fine. 
SG 30. Scott $120.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9742 , Item No. 826101
O 
1878, Queen Victoria, 4d brown, perf 12½ (Scott 58), Crown CC watermark, Very Fine. 
SG 69b. 
Scott $83.
Suggested Bid $65

Sale 5160 , Lot 9743 , Item No. 824135
 

1891, Queen Victoria, 2½d bright blue (Scott 78), Crown CA watermark, block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
SG 113. 
Scott $50.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9744 , Item No. 824775
 

1937, Coronation complete (Scott 48-51), full panes of 40, with Papua #118-121 panes of 30., o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine. 
SG 208/11. 
Scott $175.
Suggested Bid $105















Sale 5160 , Lot 9745 , Item No. 826117
O 
1899-1903 Pictorials, 2½d-5s complete (Scott 70-83), unwatermarked, 2sh mint hinge remnant; 1p, 2p, 4p & 5sh -
thins, 2½p crease., Fine to Very Fine. 
SG 260/70. 



Scott $1,262.
Suggested Bid $500

Sale 5160 , Lot 9746 , Item No. 826106
 

1902-07, Mt. Cook, 5s vermilion (Scott 120), Single NZ & Star watermark, o.g., very lightly hinged, Fine. 
SG 317 var. 
Scott $240.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9747 , Item No. 797814
 

Postage Due, 1899, 2d vermilion & green (Scott J3), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine. 
SG D11 var. 



Scott $40.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9748 , Item No. 797811
 

New Zealand, Postage Due, 1899, 2d vermilion & green (Scott J3), Very Fine to Extremely Fine. 
SG D11 var.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9749 , Item No. 800594
 

Nigeria, 1961, Definitives, complete set (Scott 101-113), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $30.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9750 , Item No. 824703
 

1903, 1sh scarlet 'NIUE' overprint (Scott 13a), top margin block of 4, disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9751 , Item No. 800597
 

1960-62, Definitives, complete set (Scott 27-41), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $54.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9752 , Item No. 827190
O 
1919, Kangaroo and Map, 2s brown (Scott 35), 3rd watermark, 'NAURU' circular cancel, Fine to Very Fine. 
SG 115. 
Scott $43.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9753 , Item No. 826107
O 
1919, King George V, £10 purple & royal blue (Scott 24), revenue cancel, Very Fine. 
SG 99e. 
Scott $275.
Suggested Bid $225



Sale 5160 , Lot 9754 , Item No. 826114
 

1945, ½d-20s King George VI Pictorials complete (Scott 68-81), o.g., lightly hinged or hinge remnant; 20sh tiny thin,
Very Fine. 
SG 144/57. 
Scott $101.
Suggested Bid $65

Sale 5160 , Lot 9755 , Item No. 824747
O 
1900, 3d on 3d ultramarine surcharge, raised periods, thick 'V', inverted '1' for 'I' (Scott 48di), horizontal pair, lightly
stuck to album cut out., Fine to Very Fine. 
Scott $85.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9756 , Item No. 824696
 

Official, 1932, Lakatoi, 9d & 1sh3d, overprinted "OS" (Scott O11-O12), high values, o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine. 
SG O63. 
Scott $75.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9757 , Item No. 797834
 

Rhodesia, Postage Due, 1970-73, 2c, 6c-10c (Scott J16, J18-J19), bottom right plate blocks of 4, o.g., never hinged,
Extremely Fine. Scott $39.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9758 , Item No. 804246
 

1969, Founding of Singapore Anniversary souvenir sheet (Scott 106a), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
SG MS127. 
Scott $600.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 9759 , Item No. 797850
O 



Singapore, Postage Due, 1977, 50¢, perf 13x13½, unwatermarked (Scott J8b); creases, Very Fine. Scott $110.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9760 , Item No. 705823
P 
South Africa, 1926, 1d black & red Drommedaris, proofs on two papers (Scott 24), each proof in the issued colors;
single (no gum, previously hinged) on unwatermarked paper; right margin pair (original gum, never hinged) on a trefoil-
watermarked paper stock; each vibrant and absolutely perfectly centered, Extremely Fine. 
SG 31.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9761 , Item No. 762847
O 
South Africa, 1927, 3d & 3d red & black, pair (Scott 27c), bilingual pair, Fine. Scott $73.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9762 , Item No. 797845
 

Postage Dues, 1933-47, 1d-2d Sterling (Scott J3-J4), o.g., small hinge remnant, Very Fine. 
SG D3-D6. 
Scott $55.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9763 , Item No. 804372
O 
1871, Queen Victoria, 6d deep green, rough perf 14 to 16 (Scott 14), Small Star watermark, Very Good. 
SG 16. 
Scott $78.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9764 , Item No. 804245
 

1911, King George V, £1 purple & black on red (Scott 89), Multiple Crown CA watermark, disturbed o.g., Fine to Very
Fine. 
SG 93. 
Scott $300.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9765 , Item No. 817867
 

1883, Queen Victoria, 2¢ on 4¢ rose (Scott 61), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
SG 61. 
Scott $100.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9766 , Item No. 826123
 

1937-41, 1c-30c, 50c-$1 King George VI (Scott 238//251), includes 2c, 4c & 5c Die II, o.g., lightly hinged or hinge
remnant; 30c no gum, Fine to Very Fine. 
Scott $256.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9767 , Item No. 826124
 

1945, 12c-$5 King George VI, 'BMA/MALAYA' overprint, high values (Scott 263-271), o.g., lightly hinged; $5 green &
red on green toned gum, Fine to Very Fine. 



Scott $87.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9768 , Item No. 826122
 

1906, 1m-2m & 5m 'Army/Official' (Scott MO5-MO6, MO8), 'SPECIMEN' overprint, o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 9769 , Item No. 826115
 

1951, 1m-8p, 20p-50p 'S.G.' overprints (Scott O44//O60), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $59.
Suggested Bid $45

Sale 5160 , Lot 9770 , Item No. 826116
 

1962, 5m-£1, overprints, complete set (Scott O62-O75), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $47.
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9771 , Item No. 797864
O 
Tanzania, Postage Due, 1969, 5c-40c, perf 14x15 (Scott J1b-J5b), F.-V.F. Scott $29.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9772 , Item No. 797865
O 
Tanzania, Postage Due, 1969, 5c-1sh, perf 14x15, complete set (Scott J1b-J6b), Very Fine. Scott $52.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9773 , Item No. 762862
O 
Trinidad & Tobago: Trinidad, 1859, "Britannia" engraved, 4d gray lilac, imperf (Scott 15), V.G.-Fine. 
SG 25 var. Scott $400.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9774 , Item No. 762871
S 
Trinidad & Tobago, 1913, "Britannia", 4d black & red on yellow & 1sh black on green, white backs (Scott 8-9),
Multiple Crown CA watermark, 2 values 'SPECIMEN' overprints, o.g., hinged, F.-V.F. 
SG 152b, 154.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9775 , Item No. 797876
O 
Postage Dues, 1947, 2¢-24¢ Mult Script CA watermark complete (Scott J9-J16), Fine to Very Fine. 
SG D26-D33. 
Scott $174.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9776 , Item No. 826102
 

1881, Queen Victoria, 6d olive black (Scott 41), unused without gum, Very Fine. 
SG 51. 
Scott $165.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9777 , Item No. 826103
O 
1881, Queen Victoria, 1s slate green (Scott 42), light pen cancel, Fine to Very Fine. 
SG 52. 
Scott $155.
Suggested Bid $60

Sale 5160 , Lot 9778 , Item No. 826104
O 
1881, Queen Victoria, 4d ultramarine (Scott 43), light cancel, Fine. 
SG 50. 
Scott $68.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9779 , Item No. 762873
 

Tuvalu, 1976, 50c & $1 Gilbert & Ellice Is 'TUVALU' overprint, watermark variety (Scott 13a & 14a), wmk 314
multiple St. Edward's Crown & CA, slightly disturbed o.g., Very Fine. Scott $158.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9780 , Item No. 797878
 

Uganda, Postage Due, 1979, 10c 'UGANDA LIBERATED 1979' inverted overprint (Scott J8), top margin block of 4,
o.g., never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9781 , Item No. 826119
 

1866, St. Ursula, 1d green, perf 12, toned paper (Scott 1a), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
SG 5. 
Scott $58.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9782 , Item No. 826120
 

1887, St. Ursula, 4d brown red (Scott 16a), o.g., hinge remnant, Very Fine to Extremely Fine. 
SG 37. 
Scott $45.
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9783 , Item No. 816874
 

1931, 5q-3Fr Tirana to Rome Flight, complete set (Scott C36-C42), o.g., small hinge remnants, Fine to Very Fine. 
Scott $111.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9784 , Item No. 614025
 

1929, 20fr deep green, perf 14 (Scott 213 var.), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Michel 263IIb; €1,000 ($1,120).
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9785 , Item No. 816881
 

Airmail, 1930, 5fr Brussels-Leopoldville Flight (Scott C5), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Michel 298. 
Scott $30.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9786 , Item No. 762884
 

Parcel Post, 1977, 1000fr Train Station (Scott Q437. Michel 356), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $55. 
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9787 , Item No. 817901
 

1985, 250Fr-500Fr Electric Locomotives, complete set (Scott Q464-Q465), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9788 , Item No. 804193
 

1970, 2ch-7nu 3-D Conquest of Space, complete set (Scott 118m-118o), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9789 , Item No. 817827
 

1916, 2c Lake Titicaca, center inverted, imperf (Scott 113d), unused without gum, Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9790 , Item No. 760975
P 
Bosnia & Herzegovina, 1906-07, 5k Franz Josef, orange bister (Scott 45), imperforate on thin wove paper; full
margins, fresh, without gum as issued, Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9791 , Item No. 826004
 

1999, 1.50m-2m Europa-National Parks, complete set (Scott 91-92), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $160.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9792 , Item No. 826005
 

2000, 1.50m-2.50m Europa, complete set (Scott 111-112), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $110.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9793 , Item No. 762432
 

Brazil, 1946, 40c black & gray, Constitution, imperf (Scott 650), horizontal pair, watermarked variety, unused without
gum, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9794 , Item No. 816887
 

1930, 2000r Bartholomeu de Gusmao, perf 9 (Scott C22a), disturbed o.g., Fine. 
Scott $20.
Suggested Bid $6

Sale 5160 , Lot 9795 , Item No. 817840
 

1942, 5.40cr 5th Anniversary New Constitution overprint (Scott C47a), wmk 249, top margin single, o.g., never
hinged, Very Fine, signed Sanabria. 
Scott $225.
Suggested Bid $63

Sale 5160 , Lot 9796 , Item No. 810190
 

Bulgaria, 1933, Balkan Games complete (Scott 244-250), seldom-seen complete mint set with various sporting events
with seven values, only available through the government philatelic agency; fresh color, reasonably centered, o.g., lightly
hinged; light wrinkle to 6l value, F.-V.F. Scott $490.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9797 , Item No. 816901
 

1932, 18l-28l Plane over Monestery, complete set (Scott C12-C14), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $83.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9798 , Item No. 773101
 

1983, Wild Animals to 75fr (Scott 589-600), only missing expensive 85fr high value, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $188.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9799 , Item No. 742949
 

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color and
crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each, with no
premium for dated corner block or other markings. 
Scott $4,375.
Suggested Bid $400



Sale 5160 , Lot 9800 , Item No. 758669
O 
China, 1946, Dr. Sun Yat-sen $70 rose violet, perf. 14 (Scott 573 var), cancelled by "Nanking" bilingual c.d.s. of Sept.
18, 1947, Very Fine, a choice used example of this very rare perforation type, which Chan lists as the perf. 16 variety. 
Chan 804a.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9801 , Item No. 761545
 

China (People's Republic), 2000, Year of the Dragon (2000-1) complete (Scott 3000-3001), 10 sets of singles, o.g.,
never hinged, all crisp and clean, Very Fine. 
Yang 575-576. Scott $200.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9802 , Item No. 816910
 

1932, 3P Emerald (Scott C109), o.g., small hinge remnant, Very Fine. 
Scott $26.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9803 , Item No. 807476
P 
1957, 4¢ & 12¢ Palace of Justice, imperf plate proofs (Scott 576P, C165P), one of each in black, plus a third, in
green, with no bottom inscription/value; each affixed to a small tan card, Very Fine.
Suggested Bid $140





Sale 5160 , Lot 9804 , Item No. 824774
 

1955, International Centenary Philatelic Exhibition, Havana, souvenir sheet (Scott C126a), without gum as issued,
Extremely Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9805 , Item No. 800637
O 



Denmark, 1851, 4rs brown, 2nd (Thiele) printing (Scott 2), 6 examples of a shade study, target cancels including #27
Hobroe & #28 Holbeck, F.-V.F. 
Michel 1 IIa. Facit 2 II. Scott $265.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9806 , Item No. 762445
O 
Denmark, 1924, 10o-20o Postal Service Tercentenary, complete set (Scott 164-175), F.-V.F. Scott $84.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9807 , Item No. 800644
 

Denmark, 1935, 15o Anderson (Scott 249c), tźte-bźche block of 4, o.g., lightly hinged, Extremely Fine. Scott $85.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9808 , Item No. 816923
 

Airmail, 1925 complete (Scott C1-C5), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Facit 213-217. 
Scott $378.
Suggested Bid $84

Sale 5160 , Lot 9809 , Item No. 816924
O 
Airmail, 1925 complete (Scott C1-C5), Very Fine. 
Facit 213-217. 
Scott $848.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 9810 , Item No. 816925
O 
Airmail, 1925, 25ö scarlet (Scott C3), Very Fine. 
Facit 215. 
Scott $73.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9811 , Item No. 824653
O 
1867, 1r black on lavender, pelure paper (Scott 23), Very Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $110



Sale 5160 , Lot 9812 , Item No. 819755
 

1866, 1pi rose lilac surcharged (Scott 7d), perf 13, unused without gum; face thin & short perfs at left, Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9813 , Item No. 819750
O 
1867, 5pi brown (Scott 15), Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9814 , Item No. 827192
 

1874, 2pi yellow, perf 12½ (Scott 23b), wmk 119 crescent & star, o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Scott $90.
Suggested Bid $50

Sale 5160 , Lot 9815 , Item No. 819751
 

1872, 5pi green (Scott 25a), unused without gum, Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 9816 , Item No. 827193
 

1874, 5pi yellow green, perf 12½ (Scott 25b), wmk 119 crescent & star, o.g., hinge remnant, Fine. 



Scott $65.
Suggested Bid $26

Sale 5160 , Lot 9817 , Item No. 819746
O 
1926, 5m 'Port Faud' overprint (Scott 121), Very Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9818 , Item No. 819835
 

1957, 10m Gaza Issue, imperf pair (Scott 394a), horizontal pair, o.g., never hinged (minor gum crease), only 100
issued, Very Fine.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9819 , Item No. 804177
/  

1931, 100m on 27m Graf Zeppelin Flight, violet overprint (Scott C4), bottom left corner margin block of 4, o.g., lightly
hinged (3 stamps never hinged), Extremely Fine. 
Scott $360.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9820 , Item No. 817915
 

1932, 1P British Forces in Egypt, imperf (Scott M1), left margin block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9821 , Item No. 817916
 

1958, 10m Universal Declaration of Human Rights, 'PALESTINE' double overprint (Scott N70), o.g., never hinged,
Very Fine.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9822 , Item No. 824741
 

1892-1936, selection of 18 different (Scott 7//C12), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $342.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9823 , Item No. 824673
 

1903-28, 1c-5L 'ERITREA' regular issue (Scott 19-24, 26-33), without 40c, disturbed o.g., Fine. 
Scott $1,051.
Suggested Bid $295

Sale 5160 , Lot 9824 , Item No. 824759
 

1922, 'ERITREA' overprint on Somalia surcharges (Scott 59-64), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 



Scott $148.
Suggested Bid $63

Sale 5160 , Lot 9825 , Item No. 824760
 

1922, 'ERITREA' overprint on Somalia surcharges (Scott 81, 83-87), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $25

Sale 5160 , Lot 9826 , Item No. 797535
O 
Eritrea, 1903, 2L Italy Postage Due, 'Colonia Eritrea' overprint (Scott J9); short perf, Fine. Scott $180.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9827 , Item No. 824675
 

1903, Postage Due, 50L yellow "ERITREA' (Scott J12), o.g., hinge remnant, Fine. 
Scott $875.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 9828 , Item No. 824672
 

1917-24, 5c-15L Parcel Post (Scott Q9-Q20), o.g., hinge remnants, Q20 NH with partial imprint selvage, Very Good to
Fine. 
Scott $848.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 9829 , Item No. 800655
O 
Finland, 1867, 8p Coat of Arms, type III roulette (Scott 7); trimmed perfs on 3 sides, Very Fine. 
Scott $225.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9830 , Item No. 800660
O 
Finland, 1875-82, 2p-1M Coat of Arms, perf 11, complete set (Scott 17-24), F.-V.F. Scott $486.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9831 , Item No. 797539
O 
Italy: Fiume, 1918, 1f, 15f & 30f Hungary Postage Dues, handstamp overprint 'FIUME' (Scott J4c, J10c & J12c), F.-



V.F. Scott $89.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9832 , Item No. 614035
 

1849, Cérčs, 1fr brown carmine (Maury 6b), regummed over faults; margin added at left and portions of design drawn
in, Fine, with 2013 P.F. certificate. 
Scott 9b; $12,000. Yvert 6b.
Suggested Bid $500

Sale 5160 , Lot 9833 , Item No. 614039
O 
Postage Due, 1884, 5fr black (Maury 24); small thin spot, Very Good to Fine, with 2011 Sismondo certificate. 
Scott J25; $1,600.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9834 , Item No. 614041
 

Postage Dues, 1884, 1fr-5fr complete (Maury 25-27), o.g.; tiny thin on 5fr, Very Good to Fine. 
Scott J26-J28; $1,040.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 9835 , Item No. 762465
 

France, 1876, Sage Type II, 25c ultramarine on bluish (Scott 81), unused without gum, Extremely Fine. 
Yvert 78. Scott $425.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9836 , Item No. 815313
/  

1880, Sage Type II, 40c red on straw (Scott 95), block of 4, o.g., lightly hinged (3 stamps never hinged), Fine to Very
Fine, signed Roumet. 
Yvert 94. 
Scott $580.
Suggested Bid $90

Sale 5160 , Lot 9837 , Item No. 804315
 

1931, 5fr Mont-St.-Michel, type II (Scott 250), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Yvert 260. 
Scott $33.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9838 , Item No. 804333
 

1937, 3fr Jean Mermoz (Scott 326), bottom left corner margin block of 4 with registration number, o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Yvert 338. 
Scott $54.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9839 , Item No. 749424
 

1937 Paris Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 329), o.g., never hinged, as fresh as the day it was printed,
Very Fine. 
Yvert 3. 
Scott $700.
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 9840 , Item No. 804316
 

1940, 2.50Fr New York World's Fair (Scott 373), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $23.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9841 , Item No. 817874
 

1936-37, 20c+10c - 1.50Fr+50c Intellectual Relief, complete set (Scott B48-B53), coin number corner margin blocks
of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $303.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9842 , Item No. 824075
O 
1937, Samothrace complete (Scott B66-B67), Very Fine. 
Yvert 354-355. 
Scott $80.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9843 , Item No. 737486
BK  
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded booklet,
unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting modern error,
accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate. 
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $400

Sale 5160 , Lot 9844 , Item No. 804328
 

Airmail, 1930, 1.50fr deep carmine (Scott C5), bottom left corner margin block of 4 with date, 1930 Paris International
Exposition cancel in the selvage, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Yvert 5. 
Scott $160.
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9845 , Item No. 824700
 

Airmail, 1936, 3.50fr orange brown (Scott C13), bottom left block of 4 with date, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine. 
Yvert 13. 
Scott $420.
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 9846 , Item No. 737516
P  
French Equatorial Africa, 1937-40, Liotard, value tablet blank, imperf trial color proof in rose lake, top margin
block of 4, a pretty proof, similar in shade to the basic color of the 2.50F issue (#68), o.g., never hinged, vivacious color
and solid margins; small extraneous dot of ink at left frameline of lower left stamp, Very Fine.
Suggested Bid $25



Sale 5160 , Lot 9847 , Item No. 742976
P 
French Equatorial Africa, 1937-40, 2.15F Liotard, value tablet blank, imperf trial color proof in violet (Scott 66),
vertical pair, printed monochrome in the value's basic color, o.g., never hinged, bright and clean, with large margins all
around, Very Fine.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9848 , Item No. 742981
P 
French Equatorial Africa, 1937-40, 2.50F Liotard, value tablet blank, imperf trial color proof in red & buff (Scott
68), horizontal pair, the red distinctly brighter than the issued stamp, o.g., never hinged, Very Fine, pretty.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9849 , Item No. 762483
 

French India, 1941, 1fa3ca on 35c 'FRANCE LIBRE' overprint - horizontal (Scott 115a), o.g., lightly hinged, F.-V.F.
Scott $125.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9850 , Item No. 817816
 

1953, 14Fr 50th Anniversary death of Paul Gauguin (Scott C21), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9851 , Item No. 797413
 

1956, 50c-15Fr Regular Issue, complete set (Scott 2-7), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $29.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9852 , Item No. 797415
 

1956, 50c-15Fr Regular Issue, complete set (Scott 2-7), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $29.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9853 , Item No. 797421
 

French Southern & Antarctic Territories, 1960, 2Fr-85Fr Regular Issue (Scott 16-19), o.g., lightly hinged, Very Fine
to Extremely Fine. 
Scott $105.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9854 , Item No. 797424
 

1960, 25Fr Kerguelen-Tremarec (Scott 20), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. Scott $23.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9855 , Item No. 797426
 

1961, 25Fr Jean Charcot (Scott 21), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $24.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9856 , Item No. 797427
 

1963, 5Fr-20Fr Int'l Quiet Sun Year (Scott 23-24), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $113.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9857 , Item No. 797431
 

French Southern & Antarctic Territories, 1966-69, 5f-20f Pictorial complete (Scott 25-28), o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Yvert 22,24,28-30. Maury 22,24,28-30.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9858 , Item No. 797440
 

1968, 30f Dumont d'Urville (Scott 30), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Yvert 25. Maury 25. 
Scott $110.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9859 , Item No. 797441
 

French Southern & Antarctic Territories, 1968, 30Fr W.H.O. Anniversary (Scott 31), o.g., never hinged, Extremely
Fine. Scott $63.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9860 , Item No. 797443
 

1968, 30Fr Human Rights Year (Scott 32), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $55.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9861 , Item No. 797445
 

1968, 30Fr Human Rights Year (Scott 32), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9862 , Item No. 797447
 

French Southern & Antarctic Territories, 1970, 50Fr U.P.U. Headquarters (Scott 36), o.g., never hinged, Extremely
Fine. Scott $40.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9863 , Item No. 797451
 

1972, 15Fr-140Fr Insects, complete set (Scott 46-51), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $59.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9864 , Item No. 797456
 

French Southern & Antarctic Territories, 1988, 2.20Fr-15.10Fr Mt. Ross Campaign (Scott 141a), pair with label, Lot
of 3, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $20.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9865 , Item No. 797414
 

1956, 50c-15Fr Regular Issue, complete set (Scott 2-7), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $29.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9866 , Item No. 797459
 

French Southern & Antarctic Territories, Airmail, 1956, 50Fr-100Fr Penguins & Map (Scott C1-C2), o.g., hinge
remnant, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $78.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9867 , Item No. 797460
 

1959, 200Fr Wandering Albatross (Scott C3), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9868 , Item No. 797465
 

1963, 50Fr Adelie Penguins (Scott C4), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $43.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9869 , Item No. 797468
 

1962, 50Fr Telestar (Scott C5), disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine. Scott $29.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9870 , Item No. 797472
 

Airmail, 1965, 50f Dumont d'Urville (Scott C7), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Yvert 8. Maury 8. Scott $125.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9871 , Item No. 824761
 

Airmail, 1965, 30f I.T.U. (Scott C8), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Yvert 9. Maury 9. 
Scott $200.
Suggested Bid $84



Sale 5160 , Lot 9872 , Item No. 797480
 

1966, 25Fr Ionospheric Research Pylon (Scott C12), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $33.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9873 , Item No. 797486
 

French Southern & Antarctic Territories, Airmail, 1969, 50Fr Antarctic Treaty Powers Meeting (Scott C17), o.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $45.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9874 , Item No. 797488
 

French Southern & Antarctic Territories, Airmail, 1969, 85Fr Concorde Issue (Scott C18), o.g., never hinged,
Superb. Scott $55.
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 9875 , Item No. 797492
 

Airmail, 1970-71, 30f-500f Map complete (Scott C19-C23), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Yvert 20-24. Maury 20-24. Scott $215.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 9876 , Item No. 797494
 

French Southern & Antarctic Territories, Airmail, 1971, 40Fr - 50Fr Port-aux-Franēais (Scott C25a), pair with label,
o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $40.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9877 , Item No. 797497
 

Airmail, 1972, 100f-250f Crozet & Kerguelen Islands (Scott C26-C27), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Yvert 27-28. Maury 27-28. 
Scott $145.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9878 , Item No. 797504
 

1973, 100Fr Gallieni Explorations (Scott C28), o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $25.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9879 , Item No. 797512
 

1975, 45Fr-90Fr Franco-Soviet Magnetosphere Research (Scott C40a), pair with label, o.g., never hinged, Extremely
Fine. Scott $19.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 9880 , Item No. 797514
 

1976, 1.20Fr-4Fr Dumont d'Urville Base (Scott C45a), pair with label, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott $24.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9881 , Item No. 663667
 

Germany, 1930, Imperial Navy Seaplane Base, Island of Sylt, handstamp on Feldpost cover to Flensburg; part of
return address missing, Fine. 


Sylt was the first German territory to be bombed by the British in World War II .
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9882 , Item No. 824118
BK  
1921, 8m Germania, complete booklet, complete unexploded booklet, Order #1 with 'AMOL' inside cover, o.g., never
hinged; light cover creases, light pencil on the cover, Very Fine. 
Michel 14.1; €230 ($260).
Suggested Bid $80



Sale 5160 , Lot 9883 , Item No. 827138
 

1900, 5m slate & carmine, type II (Scott 65A), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Very Fine. 
Michel 66 II. 
Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9884 , Item No. 824115
O 
1902, 20pf Germania, bright ultramarine color variety (Scott 69), Very Fine, signed Jäschke-Lantelme. 
Michel 72a; €100 ($110).
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9885 , Item No. 824107
O 
1915, 5pf Germania, black opal green color variety (Scott 82), with a normal dark green example, Fine to Very Fine,
signed Jäschke-Lantelme. 
Michel 85 II e; €100 ($110).
Suggested Bid $40

Sale 5160 , Lot 9886 , Item No. 824109
O 
1915, 10pf Germania, war printing, dark rose red color variety (Scott 83), Fine to Very Fine, signed Jäschke-
Lantelme. 
Michel 86 II f; €200 ($220).
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 9887 , Item No. 824308
 

1905, 5m slate & carmine, wartime printing (Scott 95), perf holes 25:17, full pane of 20, o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 97B II; €200 ++ ($220). 
Scott $150 ++.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9888 , Item No. 824108
O 
1916, 15pf dark brown ochre & 35pf reddish brown Germania, color varieties (Scott 99 & 101), Very Fine, signed
Infla Berlin. 
Michel 100b & 103b; €50 ($60).
Suggested Bid $20



Sale 5160 , Lot 9889 , Item No. 824116
O 
1921, 1.60M on 5pf Germania, yellow brown color variety (Scott 133), certificate notes stamp as the usual gray
brown color family, Fine to Very Fine, signed Infla Berlin. 
Michel 154 II a; €17 ($20).
Suggested Bid $10



Sale 5160 , Lot 9890 , Item No. 824105
O 
1921, 3m on 1¼m Germania, carmine red & dark carmine lilac color variety (Scott 134), Very Fine, signed
Weinbuch. 
Michel 155Ib; €280 ($310).
Suggested Bid $100



Sale 5160 , Lot 9891 , Item No. 824753
 

1922, 4m Posthorn, flat plate, imperf (Scott 152), top margin single, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Michel 226aU; €100 ($110).
Suggested Bid $50



Sale 5160 , Lot 9892 , Item No. 824104
O 
1923, 2,000,000 on 5,000M Inflation, 20 bar overprint variety (Scott 278), Very Fine, signed Weinbuch, 2018 B.P.P.
cert. 
Michel 312AaIII; €80 ($90).
Suggested Bid $30



Sale 5160 , Lot 9893 , Item No. 716984
O 
Germany, 1935, Return of the Saar complete (Scott 448-451), F.-V.F. 
Michel 565-568. Scott $11.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9894 , Item No. 827137
 

1933, 40pf+35pf Wagner, perf 14x13 (Scott B57), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, signed Grossmann. 
Michel 507. 
Scott $750.
Suggested Bid $400

Sale 5160 , Lot 9895 , Item No. 816936
 

Airmail, 1924, 100pf Dove (Scott C24), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Michel 348. 
Scott $30.
Suggested Bid $7



Sale 5160 , Lot 9896 , Item No. 816937
 

Airmail, 1924, 300pf Dove (Scott C26), o.g., hinge remnants; stain UR corner, Very Fine. 
Michel 350. 
Scott $98.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9897 , Item No. 816938
 

Airmail, 1926-27, 5pf-3m Eagle complete (Scott C27-C34), Very Fine. 
Michel 378-384. 
Scott $130.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9898 , Item No. 816940
O 
Airmail, 1928, 2m Zeppelin (Scott C36), Very Fine to Extremely Fine. 
Michel 423. 
Scott $50.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9899 , Item No. 816941
O 
Airmail, 1928, 4m Zeppelin (Scott C37), Very Fine. 
Michel 424. 
Scott $34.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9900 , Item No. 817887
O 
Airmail, 1931, 1m-4m Polar Flight Zeppelins complete (Scott C40-C42), Very Fine. 



Michel 456-458. 
Scott $980.
Suggested Bid $280

Sale 5160 , Lot 9901 , Item No. 808234
O 
Airmail, 1931, 4m Polar Flight Zeppelin (Scott C42), wonderfully fresh with deep color and a clean 24.7.31
Friedrichshafen postmark, Very Fine, a handsome addition to any Zeppelin collection. 
Michel 458. Scott $675.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9902 , Item No. 816942
O 
Airmail, 1933, 1m-4m Chicago Flight Zeppelins complete (Scott C43-C45); small light crease #C48, Very Fine to
Extremely Fine. 
Michel 496-498. 
Scott $755.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 9903 , Item No. 804383
O 
Airmail, 1934, 3m Zeppelin (Scott C56), vertical pair; bottom stamp short perf & corner perf crease, Very Fine. 
Michel 539x. 
Scott $85.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9904 , Item No. 810067
 

Airmail, 1936 Hindenburg complete (Scott C57-C58), o.g., never hinged, F.-V.F. 
Michel 606-607. Scott $38.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9905 , Item No. 725719


Letter and Small Book Postal Scale, with 1000-gram enamelled weight indicator at left, curving down to right, mounted
on a curved iron frame in black.
Suggested Bid $49

Sale 5160 , Lot 9906 , Item No. 803946
O 
1923, 100mil to 50 mlrd complete (Scott O40-O46), scarce used set of Inflation-era Officials, each in lovely, fresh color



and sound, Very Fine. Scott $983.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9907 , Item No. 614043
O 
1900, 6p25c on 5m slate & carmine, type I (Scott 19); tiny hinge thin, Fine to Very Fine appearance. 
Michel 19 I. 
Scott $1,325.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9908 , Item No. 827140
O 
1903, 6p25c on 5m surcharge, type II (Scott 19D), Very Fine, 2008 Jaschke-Lentelme-BPP cert. 
Michel 19 II; €340 ($380). 
Scott $260.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9909 , Item No. 827136
O 
1905, 25pi on 5m slate & carmine (Scott 42), Fine to Very Fine. 
Michel 35a. 
Scott $525.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9910 , Item No. 808024
 

1948, 25F+25F Flood Relief (Hochwasserhilfe) souvenir sheet (Scott CB1a), o.g., never hinged, fresh and sound, the



stamp well-centered, the sheet corners square; tiny inclusion above stamp mentioned strictly for accuracy, otherwise
Very Fine. Scott $800.
Suggested Bid $210

Sale 5160 , Lot 9911 , Item No. 809944
 

Rhodes Inselpost, 1944 ultramarine, perforated (Michel 8A), o.g., never hinged, Very Fine, handstamped with a small
"V. (?) B./ N.Y." in semi-circle. Michel €15,000 ($16,820). 


An extraordinary example of this great Feldpost Rarity.
Suggested Bid $2,800

Sale 5160 , Lot 9912 , Item No. 809928
 

Rhodes Inselpost, 1944 ultramarine, perforated (Michel 8A), sheet margin single tied by a Feldpost "b" c.d.s., Dec 11,
1944, on a formular Feldpost letter sheet to Cottbus; intact personal letter inside, Very Fine. Michel €7,000 ($7,850).
Suggested Bid $700



Sale 5160 , Lot 9913 , Item No. 762513
 

Germany: Berlin, 1950, 20pf European Recovery Plan (Scott 9N68), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $75.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 9914 , Item No. 752512
 

1954, Berlin Buildings, 70pf olive green, second day use (Scott 9N110), stamp picturing the hunting lodge at
Grunewald; on Berlin Brandenburg Gate-cacheted cover, tied by large "20th Anniversary/Stamp Day" commemorative
cancel dated 24.10.54—the stamp having been issued the day before; pristine, Very Fine. 
Michel 123.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9915 , Item No. 815364
 

1949 Currency Victims souvenir sheet (Scott 9NB3a), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Michel Block 1. 
Scott $1,200.
Suggested Bid $210

Sale 5160 , Lot 9916 , Item No. 762514
 

Germany: Berlin, 1950 Philharmonic complete (Scott 9NB4-9NB5), o.g., never hinged, Very Fine. 



Michel 72-73. Scott $110.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9917 , Item No. 716990
O 
Germany: Federal Republic, 1952, 30pf Otto (Scott 688), F.-V.F. 
Michel 150. Scott $12.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9918 , Item No. 716999
O 
Germany: Federal Republic, 1953, 30pf von Liebig (Scott 695), on paper, F.-V.F. 
Michel 166. Scott $19.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9919 , Item No. 717002
 

Germany: Federal Republic, 1953, 10pf Red Cross (Scott 696), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $17.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9920 , Item No. 717082
 

Germany: Federal Republic, 1953 Heuss set (Scott 702-721), o.g., some with hinge remnants; missing 7pf, F.-V.F. 
Michel 177-196. Scott $88.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9921 , Item No. 717044
 

German Democratic Republic, 1949 50pf U.P.U. (Scott 48), o.g., never hinged, F.-V.F.
Suggested Bid $1



Sale 5160 , Lot 9922 , Item No. 789426
 

German Democratic Republic, 1953 Karl Marx souvenir sheets complete, imperf (Scott 144a-146a vars.), without
gum as issued, Post Office fresh with bright colors and sharp corners; not a bend or wrinkle to be found, Very Fine. 
Michel Blocks 8B-9B. Scott $240.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9923 , Item No. 824117
O 
1945, 6pf+14pf - 12pf +28pf Victims of Fascism, complete set















1945, 6pf+14pf - 12pf+28pf Victims of Fascism, complete set (Scott 12NB1-12NB3), Fine to Very Fine, signed
Kramp-BPP. 
Michel 20-22; €240 ($270). 
Scott $158.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9924 , Item No. 815472
P 
1901, Giovanni da Bologna's Hermes, 30L bistre (Scott 172), horizontal pair, without gum as issued, Very Fine.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9925 , Item No. 815473
 

1927, View definitives complete (Scott 321-334), o.g., some with hinge remnants, Very Fine. 
Scott $245.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9926 , Item No. 613762
O 
1903, National Emblem, 25c on 1c dark green (Scott 124a), group of 20 different, including 18 singles and one pair,
black cancellations, Fine to Very Fine. 
Scott $1,000.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9927 , Item No. 762517
 

Hungary, 1967, 30f-2.50Fo Danube Commission, complete set, imperf (Scott 1828-1834), o.g., lightly hinged,
Extremely Fine. Scott $250.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9928 , Item No. 614010
 

1950, Universal Postal Union, single and souvenir sheet (Scott C81, C81a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $565.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9929 , Item No. 614058
O 
1859, Provisional Govt., 40c brown rose (Scott 13a), four margin example, rich shade, Very Fine. 
Sassone 17 var. 
Scott $1,450.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9930 , Item No. 614060
O 
1852, 50b black on dull blue (Scott 10); light toning, into at right, otherwise Fine. 
Sassone 10. 
Scott $1,800.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9931 , Item No. 614061
O 
1852, 1sc black on rose (Scott 11), cancelled to order, scarce and undervalued original printing; thins, Fine to Very Fine
appearance, with 2014 Sismondo certificate. 



Sassone 11. 
Scott $3,600.
Suggested Bid $300

Sale 5160 , Lot 9932 , Item No. 614062
O 
1857, 1s yellow (Scott 11); repaired with two margins added and repainted in front, Fine appearance, a scarce and
undervalued stamp, with 2012 Sismondo certificate. 
Sassone 11. 
Scott $7,750.
Suggested Bid $500

Sale 5160 , Lot 9933 , Item No. 827139
 

1878, 2c on 2c & 2c on 5c surcharges on Officail stamps (Scott 37-38), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, signed.
Scott $825.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9934 , Item No. 614063
O 
1878, 2c on Official 5c lake, inverted surcharge (Scott 38a), light cancel, Fine. 
Sassone 30b. 
Scott $1,625.
Suggested Bid $250



Sale 5160 , Lot 9935 , Item No. 614049
 

1879, 2L vermilion (Scott 51), block of 4, o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 9936 , Item No. 762520
 

Italy, 1891, Arms of Savoy, 5c green (Scott 67), tropicalized o.g., F.-V.F. 
Sassone 59. Scott $500.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9937 , Item No. 817870
 

1901 5c blue green, Coat of Arms (Scott 78), disturbed o.g.; short perfs at the top, Fine to Very Fine. 
Scott $80.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9938 , Item No. 827134
 

1923, Manzoni Issue, complete set (Scott 165-170), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $958.
Suggested Bid $500

Sale 5160 , Lot 9939 , Item No. 827135
 

1923, 5L Manzoni (Scott 170), o.g., lightly hinged, Extremely Fine. 
Scott $725.
Suggested Bid $300



Sale 5160 , Lot 9940 , Item No. 827133
 

1934, Soccer Championship (Scott 324-328), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $330.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9941 , Item No. 684350
 

Italy, 1978, 5000L Italia, shifted head and perforations variety (Scott 1295 var), right margin block of 4, head high,
perforations low; from the lower right corner of the pane, o.g., never hinged, Very Fine, signed Avi, with his 2010 SBPV
certificate. 
Sassone 1462b; €80,000 as singles ($89,680).
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9942 , Item No. 742945
 

Italy, 1980, 100L Aragonese Castle, major misregistration (Scott 1415 var), with portions of four stamps' frames and
castle highlights appearing over the basic design, o.g., never hinged, Very Fine, a striking error from the popular Castles
series. 
Sassone 1530d; €3,250 ($3,640).
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9943 , Item No. 742946
 

Italy, 1980, 150L Miramare Castle, major misregistration (Scott 1417 var), with secondary frame and castle highlights
shifted, resulting in interesting ghosting, o.g., never hinged, Very Fine, a pretty stamp. 
Sassone 1532c; €3,250 ($3,640).
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 9944 , Item No. 742942
 

Italy, 1981, 30L Aquila Castle, major misregistration (Scott 1475 var), with portions of four stamps' secondary border
and highlight colors displaced, o.g., never hinged, Very Fine, a real attention-grabber. 
Sassone 1525A var; €3,500 ($3,920).
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9945 , Item No. 737499
 

Italy, 1988, 650L National Soccer Championships, error of color (Scott 1743 var), the "Milan blue"—with yellow
omitted, green areas of issued stamp appear blue, o.g., never hinged, Very Fine, a striking modern error, signed
Raybaudi, with his 1990 certificate accompanying. 
Sassone 1836a; €27,000 ($30,270). Bolaffi 1881B.
Suggested Bid $700



Sale 5160 , Lot 9946 , Item No. 807821
 

Airmail, 1930 Virgil complete (Scott C23-C26), o.g., never hinged, bright colors, F.-V.F. 
Sassone S.1504. Scott $430.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9947 , Item No. 817832
 

1930, 7.70L Rome-Rio de Janeiro flight (Scott C27), o.g., small hinge remnant, Fine to Very Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9948 , Item No. 827132
 

1933, Trans-Atlantic Flight Issue (Scott C48-C49), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $575.
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 9949 , Item No. 803888
 

1953, 110L lilac rose Authorized Delivery (Scott QY10), o.g., never hinged, Post Office fresh in strong color, nicely
centered for these notorious issues; tiny natural inclusion in bottom left stamp, otherwise F.-V.F., a scarce value. Scott
$650.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9950 , Item No. 797551
O  
Italian Offices in Constantinople, 1922, 1L Italy Postage Due, 'Constantinopoli' overprint (Scott J4), block of 4, F.-
V.F. Scott $440.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9951 , Item No. 815353
 

1948, 8L-30L 'A.M.G./F.T.T.' overprints, complete set (Scott 15-17), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $302.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9952 , Item No. 803886
 

1949, 1000L ultramarine (Scott Q26), vertical strip of 3, o.g., never hinged, three pairs, Post Office fresh and quite well-
centered, with normal natural gum bends, Very Fine. Scott $600.
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 9953 , Item No. 816860
 

1930, 50c-5L+2L Ferrucci Issue, complete set (Scott C1-C3), o.g., hinged, Very Fine. 
Scott $39.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9954 , Item No. 816862
 

1932, 50c-5L+1L Garibaldi Issue, complete set (Scott C15-C19), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Scott $275.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9955 , Item No. 827131
/  

1933, 3l-20l Graf Zeppelin Issue (Scott C20-C25), o.g., hinge remnant (5 stamps never hinged), Fine to Very Fine. 
Scott $510.
Suggested Bid $250

Sale 5160 , Lot 9956 , Item No. 816863
 

1933, 3L-20L Graf Zeppelin Issue, complete set (Scott C20-C25), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $510.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9957 , Item No. 816864
O 
1933, Balbo Flight Issue, complete set (Scott C26-C27), Very Fine. 
Scott $300.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9958 , Item No. 815482
 

1930, Second Census complete (Scott 208-209), blocks of 4 & 6, total of 20 sets, o.g., never hinged, Very Fine. 
J.S.C.A. C52-53. 
Scott $150.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9959 , Item No. 824686
O 
1949, Telecommunications souvenir sheet (Scott 457), first day cancel, Very Fine. 
J.S.C.A. C160. 
Scott $120.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 9960 , Item No. 824131
 

1949, U.P.U. complete (Scott 474-477), o.g., never hinged, Very Fine. 
J.S.C.A. C167-170. 
Scott $41.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9961 , Item No. 824680
 

1948, Red Cross & Community Chest souvenir sheet (Scott B11), without gum as issued, Very Fine. 
J.S.C.A. C137. 
Scott $65.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9962 , Item No. 797755
 

Jordan, Postage Due, ½Pi on 3Pi, 12mm arabic overprint (Scott J2), o.g., hinge remnant, Fine. Scott $28.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9963 , Item No. 797754
 

Jordan, Postage Due, ½Pi on 3Pi, 1Pi & 2Pi, 12mm arabic overprint (Scott J2-J3, J5), o.g., hinged, Fine. Scott $71.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9964 , Item No. 797753
 

Jordan, Postage Due, 1923, 1Pi & 1½Pi, Arabic overprint (Scott J3-J4), top left corner margin horizontal strips of 3,
middle stamp transposed Arabic letters in overprint 'Mustahaq'; noted in the selvage, o.g., never hinged (1Pi fingerprints
on gum), F.-V.F. Scott $176.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9965 , Item No. 797762
 

Jordan, Postage Due, 1929, 1m-50m, complete set (Scott J30-J35), perforated 'SPECIMEN', o.g., hinge remnants,
Very Fine.
Suggested Bid $35

Sale 5160 , Lot 9966 , Item No. 797765
 

Jordan, Postage Due, 1942, 1m-10m, complete set (Scott J36-J38), o.g., hinge remnants, F.-V.F. Scott $24.
Suggested Bid $4



Sale 5160 , Lot 9967 , Item No. 797766
 

Jordan, Postage Due, 1942, 1m-10m, complete set (Scott J36-J38), bottom left plate blocks of 6, o.g., never hinged,
F.-V.F. Scott $144.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9968 , Item No. 827191
 

1955, 20h Reconstruction (Scott 211), o.g., never hinged (minor gum creases), Extremely Fine. 
Scott $1,350.
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 9969 , Item No. 825998
 

1962-63, 2w-3w, 5w-20w & 50w-100w regular issue (Scott 364-365, 367-369 & 371-372), o.g., never hinged; 100w
crease, Very Fine. 
Scott $260.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 9970 , Item No. 827142
 

1892, 4c violet & black, overprint 'WATERLOW & SONS LTD./SPECIMEN' (Scott 35var), bottom right corner margin
block of 4, unlisted & unissued color (issued green & black) with normal punch hole., without gum as issued, Very Fine.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9971 , Item No. 806051
P 
1918, 5¢ Symbols, large die proof on bond, blue & black (Scott 165P1), 60 x 48 mm, penciled "Brazil Blue" & initials
in the margin, Very Fine.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9972 , Item No. 824743
/  

1934-1946, selection of 30 different (Scott 64A//1N4), o.g., mostly never hinged, Very Fine. 
Scott $177.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9973 , Item No. 762584
 

Liechtenstein, 1915, 25h Prince Johann II, ultramarine, thin unsurfaced paper (Scott 3ab), o.g., hinged, Very Fine. 
Michel 3 y a. Zumstein 3y. Scott $350.
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 9974 , Item No. 824695
 

1928, Flood Relief complete (Scott B7-B10), o.g., hinged (owner's handstamp on gum), Very Fine to Extremely Fine. 
Michel 78-81. Zumstein 7-10. 
Scott $89.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9975 , Item No. 827124
 

1956, Europa complete (Scott 318-320), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Michel 555-557. 
Scott $155.
Suggested Bid $80

Sale 5160 , Lot 9976 , Item No. 807629
 

1957, Europa complete (Scott 329-331), o.g., never hinged, F.-V.F. 
Michel 572-574. Scott $49.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 9977 , Item No. 785710
O 



Luxembourg, 1934 (Scott #B60-B65), #B60-B65 complete set, Very Fine. 
Michel #259-264; €220 ($250). Scott $150.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 9978 , Item No. 817856
 

1933, Caritas/Emperor Henry VII complete (Scott B55-B59), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 252-256. 
Scott $460.
Suggested Bid $140

Sale 5160 , Lot 9979 , Item No. 290097
 

1898, King Carlos, ½a gray, perf 12½ (Scott 75a), o.g., never hinged, F.-V.F. 
SG 130. Scott $15.
Suggested Bid $1

Sale 5160 , Lot 9980 , Item No. 824749
 

1901, 3m black violet (Scott 28), o.g., never hinged; perf thin, Extremely Fine. 
Michel 18. 



Scott $30.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 9981 , Item No. 727722


Mexico, Selection of 22 State or Municipal Bonds, 1907-10, comprising three from the State of Aguascalientes and 19
from Ciudad de Puebla de Zaragoza, in amounts ranging from 200 Pesos to 1000 Pesos; each sound and fresh, most on
pre-printed revenue paper with various additional tax handstamps applied (several from Belgium and the Netherlands);
varying numbers of redemption coupons removed, Very Fine, an interesting lot. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 9982 , Item No. 824666
 

1875, 60c Porte de Mar (Scott JX24), o.g., hinge remnant (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
Scott $125.
Suggested Bid $53



Sale 5160 , Lot 9983 , Item No. 827187
 

1885, 15c rose (Scott 5), o.g., hinged, Very Fine. 
Yvert 5. Maury 5. 
Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 9984 , Item No. 827186
 

1885, 75c black on rose (Scott 8), o.g., hinge remnant, Very Fine. 
Yvert 8. Maury 8. 
Scott $275.
Suggested Bid $150

Sale 5160 , Lot 9985 , Item No. 762599
 

Monaco, 1891, 25c green (Scott 20), o.g., hinged, F.-V.F. 
Yvert 16. Maury 16. Scott $275.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 9986 , Item No. 762673
P 
Monaco, 1949-1950, 10Fr-100Fr U.P.U. perf & imperf (Scott 245A, C31-C33), o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9987 , Item No. 762668
 

Monaco, 1964, 1Fr PHILATEC souvenir sheet (Scott 580var), o.g., never hinged (minor gum wrinkle), Very Fine. 
Yvert Special Blocks 5; €930 ($1,040).
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 9988 , Item No. 762666
 

Monaco, 1964, 50c Kennedy Memorial souvenir sheet (Scott 596var), o.g., never hinged, Very Fine. 
Yvert Special Blocks 8; €500 ($560).
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 9989 , Item No. 824689
 

1949 Red Cross souvenir sheets complete, perf and imperf (Scott B99a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Yvert 3,3a. Maury 3,3a. 
Scott $90.
Suggested Bid $49





Sale 5160 , Lot 9990 , Item No. 817872
 

1945, 1t black brown, Marshal Choibalsan (Scott 83), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $240.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9991 , Item No. 804182
/  



1921, 3c orange, name & value printed twice (Scott 172a), left margin horizontal block of 4, listed but unpriced in
Scott, o.g., hinge remnant (6 stamps never hinged); 2 left stamps vertical crease, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 9992 , Item No. 762604
 

Netherlands, 1867, King William III, 25c dark violet (Scott 11), regummed, Fine, with 1980 B.P.A. certificate. 
Michel 11. NVPH 11. Scott $525.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 9993 , Item No. 762611
 

Netherlands Colonies: Netherlands East Indies, 1882-88, 20c carmine Postage Due - Type II (Scott J11b), large
part o.g., F.-V.F. Scott $120.
Suggested Bid $11



Sale 5160 , Lot 9994 , Item No. 824735
 

1980, International Year of the Child, souvenir sheet (Scott C970), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $75.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 9995 , Item No. 817895
 

1962, 5c Postal Tax, Orchids, complete set, imperf (Scott RA66-RA75), matched set of top right corner margin blocks
of 4, o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $2,000.
Suggested Bid $420



Sale 5160 , Lot 9996 , Item No. 800676
O 
1863, 24sk brown (Scott 10), F.-V.F. 
Michel 10. Facit 10. Scott $125.
Suggested Bid $28



Sale 5160 , Lot 9997 , Item No. 800677
O 
1868, 8sk carmine rose (Scott 15), Fine. 
Michel 15a. Facit 15. Scott $55.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9998 , Item No. 800683
O 
1878, 1Kr-2Kr King Oscar II, high values (Scott 32-34), F.-V.F. Scott $88.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 9999 , Item No. 800685
 

1966, Ski Championships, complete set (Scott 486-489), Lot of 14 complete sets, o.g., never hinged, Very Fine. Scott



$91.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 10000, Item No. 804186
 

1903, 65r on 80r - 130r on 300r, surcharges (Scott 44-46), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 
Scott $158.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 10001, Item No. 809241
P 
Revenue, c. 1915, 9 different plate proofs on India, mounted on card; the 1b high value is just a bit oxidized, otherwise
Very Fine. 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10002, Item No. 755914
 

Paraguay, 1955, Monsignor Rodriguez 25th Anniversary of Priesthood complete, imperf (Scott 491-497, C225-
C232 vars), gutter pairs, o.g., never hinged, pristine mint, Very Fine.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 10003, Item No. 808022
/  

1959, Visit of Dag Hammarskjöld, autographed presentation folder (Scott C260), an uncommon find for the UN
enthusiast, the folder containing a full pane of 20 (stamps never hinged, affixed inverted by bottom selvage, original
glassine interleaving completely loose) plus First Day Cover; folder front and First Day Cover both bear commemorative
First Day cachet; each signed by Hammarskjöld, the folder on panel two above photo of the Secretary General
surrounded by officials; light wear along folder front's edges, stamps, cover and signatures unaffected, Very Fine.
Suggested Bid $105





Sale 5160 , Lot 10004, Item No. 815354
 

1960, 100R-200R Mohammad Reza Shah Pahlavi (Scott 1150-1151), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $450.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 10005, Item No. 824704
 

1928, 3k-3T Revenue stamps "Poste aerien', complete set (Scott C17-C21), o.g., lightly hinged or hinge remnant,
Fine to Very Fine. 
Scott $290.
Suggested Bid $115



Sale 5160 , Lot 10006, Item No. 817020
/O 

1930, Air Mail, Shah & Eagle, complete set (Scott C34-C50), #C45 2K & #C46 3K used, o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine. 
Scott $400.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 10007, Item No. 824706
 

1928, 1.50z 1st National Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 251), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $475.
Suggested Bid $210



Sale 5160 , Lot 10008, Item No. 824705
O 
1928, 1.50z 1st National Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 251), Exhibition cancel; graffiti at the top, Very
Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $110

Sale 5160 , Lot 10009, Item No. 817808
 

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $135.
Suggested Bid $120



Sale 5160 , Lot 10010, Item No. 817798
 

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $120.
Suggested Bid $90



Sale 5160 , Lot 10011, Item No. 815328
 

1945, 1z+5z Postal Workers Convention Poznan (Scott B40), left margin block of 4, o.g., never hinged (natural gum
bends), Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $360.
Suggested Bid $84

Sale 5160 , Lot 10012, Item No. 817039
 

1933, Air Mail, Circuit of Europe Victory (Scott C10), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $48.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 10013, Item No. 824663
 

1948, 80z-12z FDR, Pulaski & Kosciusko (Scott C26Cd), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $325.
Suggested Bid $175



Sale 5160 , Lot 10014, Item No. 353690
 

Portugal, Postal Card, 1953, $50 magenta (Higgins and Gage 135), group of 8 with different multicolored views,
including examples marked XM-1 to XM-8, Very Fine.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 10015, Item No. 817862
 

1945, President Carmona complete (Scott 650-657), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $150.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 10016, Item No. 817863
 

1952, N.A.T.O. complete (Scott 747-748), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $298.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 10017, Item No. 817866
 

1957, Almeida Garrett complete (Scott 824-827), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $141.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 10018, Item No. 804187
 

1881, 50r green 'GUINE' overprint (Scott 17a), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Scott $725.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10019, Item No. 824662
 

1862, Moldavia-Walachia, hand printed on white wove paper, 30pa blue (Scott 18), vertical pair, crystalized brownish
o.g., Very Fine to Extremely Fine. 
Michel 10 I x. 
Scott $120.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 10020, Item No. 804189
 

1906, Bucarest General Exposition complete (Scott 196-206), disturbed o.g., Fine to Very Fine. 
Michel 197-207. 
Scott $220.
Suggested Bid $49



Sale 5160 , Lot 10021, Item No. 817041
 

1930, Air Mail, King Carol II '8 IUNIE 1930' overprints, complete set (Scott C7-C12), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $174.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 10022, Item No. 817042
 

1931, Air Mail, Monoplanes, complete set (Scott C17-C21), o.g., small hinge remnants, Extremely Fine. 
Scott $27.
Suggested Bid $11

Sale 5160 , Lot 10023, Item No. 815379
 

1958, 10L Stamp Centennial & 10L State Stamp Trade souvenir sheets (Scott C57 & C57 var), see the 2nd note
after #C57, o.g., never hinged, Extremely Fine. 



Scott $135.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 10024, Item No. 826010
O 
1857, 10k brown & blue (Scott 1), very light cancel, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $950.
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 10025, Item No. 824665
 

1931, 1r Moscow Telegraph Office, imperf (Scott 467), o.g., hinged, Extremely Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10026, Item No. 825999
 

2000, 10r Polar Explorers, miniature sheet (Scott 6575a), miniature sheet of 5 + label, Extremely Fine. 
Scott $30.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 10027, Item No. 826001
BK  
2001, 105r Russian Emblems. complete booklet (Scott 6639b), complete unexploded booklet, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $100.
Suggested Bid $60



Sale 5160 , Lot 10028, Item No. 826002
BK  
2002, 60r 300th Anniversay of Saint Petersburg, complete booklet (Scott 6699a), complete unexploded booklet,
o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5160 , Lot 10029, Item No. 826003
BK  
2002, 20r Carriages, complet booklet (Scott 6705f-j), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, Extremely
Fine. 
Scott $250.
Suggested Bid $150



Sale 5160 , Lot 10030, Item No. 826000
BK  
2002, 24r Census, complete self-adhesive booklet of 8 (Scott 6719a), complete booklet, o.g., never hinged,
Extremely Fine. 
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5160 , Lot 10031, Item No. 764798
 

1904 (Aug. 30), Uprated Registered A.R. 3c postal card, from San Miguel to Nuremberg, forwarded and returned,
fascinating, incredibly well-marked and traveled card originating and ending in San Miguel, Salvador; card was uprated
by 5c and 10c Morazan Monument issues (#286-287), transiting through La Union on Sept. 1, New York on Oct. 11,



traveling on the German-American Seapost line, and back to San Miguel on Nov. 8, Fine to Very Fine, an exceptional and
rare usage. 
Suggested Bid $210

Sale 5160 , Lot 10032, Item No. 817890
 

1896, 100c dark blue, Columbus (Scott 157O), left margin horizontal pair imperf between with part imprint, slightly
disturbed o.g., Very Fine.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 10033, Item No. 797568
P 
1917, 20p-2Pi Postage Dues, complete set (Scott LJ1-LJ3), top margin singles on thin glazed card; in issued colors,
each showing the sheet's continuous frameline at top, without gum as issued, Very Fine. 


Haworth & Sargent note that color trials were made in purple, blue, red, green and orange, but "[t]hese, according to the
official information given to the writers, have all been destroyed." (The Postage Stamps of the Hejaz, p. 53.) .
Suggested Bid $42



Sale 5160 , Lot 10034, Item No. 810081
 

1976, 40h Holy Ka'aba, imperf (Scott 698), block of 4, Issued error, see note in Scott., o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $440.
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 10035, Item No. 745610
 

1848 (June 26), Folded letter to Cadiz from Gibraltar, datelined "Gibraltar 26 Junio 1848" and endorsed "por Estafeta",
showing "De Gibr/S. Roque/Anda Baxa" straightline handstamp in red, matching handstruck "1R" rate marking adjacent
and "S. Roque/Andalusia. B./25" origin baeza on reverse, with Postal District "26" arrival baeza (28 JUN) in red also on
reverse, F.-V.F. usage.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 10036, Item No. 803868
O 
1874, 4p carmine (Scott 209a), cleanly printed and neatly cancelled; faults, F.-V.F. appearance, a scarce variety. 
Edifil 151a. Scott $600.
Suggested Bid $105

Sale 5160 , Lot 10037, Item No. 824655
 

1882, 30c red lilac (Scott 253), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
Edifil 211. 
Scott $350.
Suggested Bid $190



Sale 5160 , Lot 10038, Item No. 824654
 

1882, 75c gray lilac (Scott 254), o.g., hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine. 
Edifil 212. 
Scott $300.
Suggested Bid $155

Sale 5160 , Lot 10039, Item No. 824746
 

1931, 2c-1p 'Republica Espanola' overprints, complete set (Scott 478-487, E12), o.g., lightly hinged or hinge
remnant; 2c thin, Fine to Very Fine. 
Scott $87.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 10040, Item No. 800690
O 
Sweden, 1858, 50ö rose (Scott 12); straight edge, Very Fine. 
Michel 12a. Facit 12. Scott $100.
Suggested Bid $4

Sale 5160 , Lot 10041, Item No. 800693
O 



Sweden, 1888, 6ö red lilac (Scott 44), Very Fine. 
Michel 33b. Facit 44b. Scott $63.
Suggested Bid $7

Sale 5160 , Lot 10042, Item No. 824742
 

1936 Swedish Postal Service complete (Scott 248-262), o.g., hinge remnants, Very Fine. 
Michel 227-238 A-B. Facit 246-257. 
Scott $104.
Suggested Bid $42

Sale 5160 , Lot 10043, Item No. 800694
 

Sweden, 1916, 10o+90o on 1Kr semi-postal, high value (Scott B21), o.g., lightly hinged, Very Fine. Scott $150.
Suggested Bid $14



Sale 5160 , Lot 10044, Item No. 824702
 

World Health Organization, 1948-50, 5c-10fr Landscapes and Historical complete (Scott 5O6-5O25), blocks of 4,
o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel 6-25. Zumstein 6-25. 
Scott $1,000.
Suggested Bid $350

Sale 5160 , Lot 10045, Item No. 773159
 

Switzerland 1911-14 William Tell and Son tete beche block (Scott 160, 168C, 207), block of 12 with some damage to
outer selvage and stamps, but interior Zumstein #K23 stamps are okay along with Scott 207 block of 10 on registered
cover to Honolulu, Hawaii with "Supposed liable to U.S. Customs duties" marking, opened at top, rare destination, Fine. 
Zumstein K23 B; SFr 40 ($40).
Suggested Bid $21



Sale 5160 , Lot 10046, Item No. 614056
 

1945, PAX, 10c-10fr (Scott 294-305), without the 5c semi-postal, o.g., never hinged, post office fresh, Fine to Very Fine. 
Zumstein 263-274. 
Scott $524.
Suggested Bid $200



Sale 5160 , Lot 10047, Item No. 807634
 

1955, Lausanne Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 352a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Michel Block 15. Zumstein 35. Scott $80.
Suggested Bid $14

Sale 5160 , Lot 10048, Item No. 824657
 

1940, Pro Patria souvenir sheet (Scott B105), o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Michel Block 5. Zumstein 12. 
Scott $325.
Suggested Bid $115



Sale 5160 , Lot 10049, Item No. 824677
 

1945, War Victims souvenir sheet (Scott B143), o.g., lightly hinged, Very Fine. 
Michel Block 11. Zumstein 21. 
Scott $130.
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 10050, Item No. 779875
O 
1900, 3m black violet (Scott 18), two strikes of Anecho cds, fresh and Fine. Scott $135.
Suggested Bid $56

Sale 5160 , Lot 10051, Item No. 810077
 

1914, 40pf lake & black French Occupation (Scott 161), o.g., never hinged (pencil mark on gum); tiny thins, Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10052, Item No. 824656
 

1931, 2c-15c Montevideo Philatelic Exhibition (Scott 410a-413a), panes of 4, o.g., never hinged; 5c LH, Extremely
Fine. 
Scott $60.
Suggested Bid $28

Sale 5160 , Lot 10053, Item No. 738444
 

1951, 80L brown, interior printing omitted plus double watermark (2005 Catalogo Encic. Ital. 4d+4e), a
combination error, the internal printing ("Non si scriva/in questo/spazio", normally visible in reverse from the front)
missing, plus the sheet watermarked twice, Very Fine, a great double. 2005 Catalogo Encic. Ital. €250 ($280).
Suggested Bid $56



Sale 5160 , Lot 10054, Item No. 738415
/  

Vatican, 1945, 30c second Small Medallion, varieties (Scott 92 vars), a striking pair, one an imperforate right margin
single (never hinged), plus a left margin horizontal pair imperforate vertically (hinged, signed); each fresh, Very Fine,
scarce. 
2013 Sassone 92e, 92f; €420 ($470).
Suggested Bid $70

Sale 5160 , Lot 10055, Item No. 738388
 

Vatican, 1945, 3L Works of Charity, vertical pair imperf-between (Scott 100 var), o.g., fresh, Very Fine, a striking and
very scarce variety. 
2013 Sassone 100f; €600 ($670).
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 10056, Item No. 738386
 

Vatican, 1945, 3L Works of Charity, block of four, imperf at bottom (Scott 100 var), o.g., never hinged, pristine mint,
Very Fine, exceptional quality, scarce variety. 
2013 Sassone 100c; €440 ($490).
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 10057, Item No. 738385
 

Vatican, 1945, 5L Works of Charity, bottom margin vertical pair, imperf between and at bottom (Scott 101 var), a
wonderful, superior quality example of this rare and eye-catching variety, o.g., never hinged, Very Fine and choice. 
2013 Sassone 101fa; €700 ($780).
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10058, Item No. 738384
 

Vatican, 1945, 5L Works of Charity, three part-perf varieties (Scott 101 vars), choice group of three lovely items: a
vertical pair imperforate at top; an imperforate right margin single; plus a horizontal pair imperforate at left, o.g., never
hinged, Very Fine. 
2013 Sassone 101c, 101d; €660 ($740).
Suggested Bid $70



Sale 5160 , Lot 10059, Item No. 738383
 

Vatican, 1942, 20c on 5c Provisional Surcharge, bottom margin strip of five with varieties (Scott 102 vars), a
spectacular variety-laden strip, yielding a strip of three imperforate-between and imperforate at bottom margin, plus a
partial row of double perforations between positions 2 and 3, etc., o.g., never hinged, select quality, Very Fine, an eye-
arresting rarity, signed "AD" (A. Diena). 
2013 Sassone €1,200+ ($1,340).
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 10060, Item No. 807636
 

1951, 5L-100L Council of Chalcedon complete (Scott 149-153), o.g., never hinged, F.-V.F. 
Sassone 149-153. Scott $80.
Suggested Bid $21

Sale 5160 , Lot 10061, Item No. 738408
P  
Vatican, 1976, 100L & 300L Titian, proof block of three se-tenant pairs (Scott 591 var), splendid imperforate block of
six, yielding three vertical se-tenant pairs, o.g., never hinged, pristine; natural gum skip, Very Fine, rare, with 1998
A.P.E.X. certificate. 
2013 Sassone see footnote after #594; €1,500 ($1,680).
Suggested Bid $175

Sale 5160 , Lot 10062, Item No. 614057
 

Airmail, 1948, Archangel & Tobias complete (Scott C16-C17), o.g., lightly hinged, well centered set, small printing ink
spot in right margin, Fine to Very Fine. 
Sassone S.502. 



Scott $440.
Suggested Bid $200

Sale 5160 , Lot 10063, Item No. 743398
 

Viet Nam, 1954, 40c-100pi Bao Long (Scott 20-26), 100 complete sets of singles, in folded blocks of 50; brown gum
as normal, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine. 
Scott $2,250.
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10064, Item No. 740048
 

Viet Nam (North), 1985, 5d An Duong Bridge, blue color inverted & shifted to right (Scott 1508 var.), left & right
sheet margin horizontal pairs: left with most of blue design missing, right with large part of blue design printed in selvage,
o.g., never hinged.
Suggested Bid $35



Sale 5160 , Lot 10065, Item No. 821150
 

1990 Revenues, Five different in full sheets, first three are small 2r stamps in brown, pink and green, perf 12½x13, in
sheets of 100 each; the other two are slightly larger 5r stamps in pale blue and pink, one perf 13x13¼ in a sheet of 50,
the other perf 12 in a sheet of 100 (folded once), o.g., never hinged, Very Fine. 
Suggested Bid $245





Sale 5160 , Lot 10066, Item No. 821148
 

1975, 278f on 7b Al-Aqsa Mosque, inverted surcharge (Scott 319 var.), upper right corner margin block of 4, o.g.,
never hinged; minor light bends, Very Fine. Unlisted. Includes a pair of normal surcharges for comparison. 
Suggested Bid $105



Sale 5160 , Lot 10067, Item No. 821147
 

1972, Revolution 10th Anniversary, 21b imperf souvenir sheet of 1 (Scott C40 var.), o.g., never hinged, Very Fine.
Unlisted; Gibbons notes the sheets existence, but that "its status is unknown". 
SG 518 footnote. 
Suggested Bid $140



Sale 5160 , Lot 10068, Item No. 824668
 

1952, 50d Capodistria Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 65a), o.g., never hinged, Very Fine. 
Scott $55.
Suggested Bid $32


